PRESTACAO DE
CONTAS

TA 128/11

MANUTENCAO DA ENTIDADE
NOVEMBRO 2011



COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
Prestacdo de Contas

Formulario No. 4

Paging 1/1

Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001

Nome da antidadc:.COer

de Tiro

deragao Brasileira

com Arco

Modalidade: Tiro com Arco

TA

Solicitaglo nimero/ano

128/11

Enderego completo: SCS Qd. 01 Bloce 3 n° 16 sala 909 - Ed, Maristela - Asa Sul - Brasilia/DF CEP 70.308-900

4. Telefone (61) 3201 5400

Caixa Econdmica Federal

5. Fax:(61) 3037-3439 IG-. Email: ebtarcoiicbtarco,urg.br

[7.cnP): 68.760.693/0001-54 |

Conta Corrente No.; 410-9

Tipo de Agao (indicar uma d

a5 agdes abaivo)

1.2. Desenvalvimento ¢ Manut do Desp-Mant.Entidade

2.3.Formagao de Recursos Humanos

No. 12 !

1.1. Programas ¢ Projctos de Fom /CT-Centro de Treinamento

Agencia No 4044

3.4. Preparaciio Técnica

3.5. Manutencdo ¢ Locomocio de Atletas

4.6. Participagac em Eventus Desportivos

Titule do Projeio: MANUTENQI-\O_DA ENTIDADE

s do Inicio da Execucéo: 21/10/11

NOVEMERO/2011 Data do Final da Execugao: 31/12/11
Data Fornecedor ou Prestador dos Scervigos No. Documento Valor Totai Rs
25/11/11 |SODEXO PIERINA 436,48
30/11/11 |CENTURY SERVICOS CONTADEIS 800,00
05/12/11 |LOCAWER i 549,00
02712711 CEERTISING 13310493 445,00
07/11/11 |FM PAPCLARIA 4422 . 504,00
28/11/11 |1* PARCELA 13” SALARIO PIERINA 2.267,53
02/12/11 |SALARIO PIERINA 3.954,20
05/12/11 |FGTS PIERINA N 548,48
08/12/11 |INSS PIERINA 1.612.86
08/12/11 |IRRF PIERINA 426,21
08/12/11 |PIS PIERINA 45,89
T 09/12/11  |TIM 79 87 |
09/12/11 |TIM ) 135,54
09/12/11 |TIM 112,83
15/12/11 |GVT 453,57
12/12/11 |BRADESCO SAUDE PIERINA ) 418,18
12/12/11 |BRADESCO DENTAL FIERINA 12,65
Total Rr$ 12.312,29
Total Recebida |1 RS 14.345,00
Saldo Devolvida RS 2.032,71

Cidade e data: Brasilia, 16

de Dezemhro de 2011

Nome ¢ Assinatura do Presidente da Entidade:
Vicente Fernando Blumenschein
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Assinatura do responsavel do COB:

Ubscrvacao;

I Havenao sa10o a devolver, anexar a presigao de contas o comprovantic do deposito realizado na conla corrente do

LAKS COM A LAIXA LCONOMICE reuerl -

AFCNCIA TUFHE - UonTa COorrenoe LLuu-u
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Gerente Executiva
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulério N° 1
Solicitagio para Aplicagdo dos Recursos Pagina 01/01
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10,264/2001 FED02320110136
1.Nome entidade solicitante:; 2. Selicitacdo ndmero/anc®
CONFEDERACAO BRASILEIRADE TIRO COMARCO TA12811
3.Enderego completo; )
SCS QUADRA 01- BLOCO D, N° 28 -SALA. 111 - ABA SUL - BRASILIA - DF - 70306400
4 Telefona: (61) 3201-5400 |5,Fux; (81) 3037-3438 ]E,Ernail: 7.CNPJ: 68760693000154 n
Caixa Econdmica Federal 8.Conla Comrents No.: 9. Agéncia Nimero:
104 410 -9 4044 -
10,Tipe de Acao (Indicar uma das aches abaixo) No, [1.2]
1.1.Programas e Projetos de Fom / Pronto Pagamento 3.4.Preparacio Técnica /| CT - Centro de Trelnamento
1.2 Desenvolvimento @ Manut do Desp-Manut.Entidade 3.5, Mar gio e | gdo de Atl
2.3.F ¢io do R Hi s 4.6.Participagio em E Desportivos
11.Titulo do projeto: 12.Data do Inicio da Cxecugdo: 21/10/2011
|MANUTENCAG DA ENTIDADE PARA NOVEMBRO 2011 13.Nata do Final da Fxecugo: 31/12/201
14.Natureza da Despesa i 15.Custo Unitario 16.Total
|SALARIOS E CRDENADOS s RS 3.850,00
VALE ALIMENTACAO R$ 450,00
50% 13° SALARIO ' R$ 2.275,00
ENCARGOS SOCIAIS — s RS 2.500,00
DESPESAS COM TELEFONIA RS 3.400,00
DESPESAS COM INTERNET R$ 70,00
DESPESAS COM CONTABILIDADE R§ 800,00
(VALE TRANSPORTE R$ 200,00
|MATERIAL DE EXPEDIENTE R$ 250,00
ASSISTENCIA MEDICA RS 550,00

Declaro, para todos os fins de direito que, na presente data, esta Confederagdo ndo se encontra em situagéo de Inadimpléncia
perante quaisquer Orgdos Pdblicos Federais, Estaduais ou Municipais, nem pesam sobre esta instituicdo qualsquer outros fatores
impeditivos ac recebimento de Recursos Publicos, em especial, os provenientes da Lei Federal n® 10.264 de 16 de julho de 2001 (Lel

Agnelo-Piva).
QUTRAS FONTES DE RECURSOS
Possui fonte de recurso: NAQ i |
DATA DO CREDITO:  01/11/2011 I
17.Total Geral | RS 14.345,00
18 Cidade e data: BRASILIA, 211072011 18.Aprovado em: 21/10/2011
20.Nome e Assinatura do Fresidente da Entidade: 21.Assinatura do responsavel do COB:
Vicente Blumenschein José Roberto M. Perillier
Este documento foi assinado eletrénicaments através Este documento fol letrdni t
de Cartdo de Begurancga.
(") Quadro 2aserp hid pclnEE-B

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO | | RPN i Fonmiano |

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta_frm_impressao_solicitaca... 27/10/2011
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Solicitagdo para Manutencdo com Pessoal

|{(Recursos provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001) FED02320110136
Nome da Entidade Solicifante: Titulo do Projeto: Caod.
CONFEDERAQAO BRASILEIRA DE TIRO COM |[MANUTENCAQ DA ENTIDADE PARA Controle:
IARCO NOVEMBRO 2011 TA128/11
Indicar qual(ais) agao(des) abaixo relacionada(s): N° [1.2]

1.1. Programas e Projetos de Fomento/ 2.3. Formagéo de Recursos

Pronto Pagamento Humanos 3.5. Manutengéo e Locomocéo de Atletas

1.2. Desenvolvimento e Manutengéo do 3.4. Preparacdo Técnica/CT- 4.6. Participagdo em Eventos Desportives

Desporto Centro de Treinamento

Nome Cargo [ Ohservaglio

PIERINA TERESA D' AMICO DAVAGNINO GERENTE EXECUTIVA SALARIO RS 3.850,00

Solicitado em; 21/10/2011 Assinatura do responsivel do COB:

Nome e assinatura do Presidente dn Foridade: José Roberto M, Perillier

Vicente Blumenschein

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Operagéo Orgamentaria 0000002000 |CONFEDERACOES

Centro de Custo 130129 TIRQ COM ARCO

Tipo de Recusro 5302002 [CONF- MANUT E DESENV DESPORTO

Projeto 720003 MANUTENCAQ DA ENTIDADE

Conta Orgamentaria 420101 PASSAGENS

Observagoes: 1. Encaminhar original assinada e COM OS VALORES para o COB
2. O COB encaminhara a copia aprovada para a empresa responsavel pela reserva do
hotel :

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta_frm impressao solicitaca... 27/10/2011




Page 3 of 3

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QUADRA 01- BLOCO D, N° 28 -SALA. 111 - EDIFICIO JK- ASA SUL - BRASILIA - DF - BRASIL - 70.306-400
Tel.: +55 - (61) 3201-5400 - Fax: +55 - (61) 3037-3438
E-Mail: presidente@cbtarco.org.br - Site: www.cbtarco.org.br

Recibo

R$ 14.345,00

A CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO recebeu do Comité Olimpico
Brasileiro, a importéncia supra de R$ 14.345,00 (quatorze mil, trezentos e quarenta e cinco
reais), representada por um depdsito em nossa conta corrente n° 410-9, Operacao 003 na Caixa
Econdmica Federal, Agéncia 4044, para fazer face as despesas abaixo especificadas no projeto
de MANUTENCAQO DA ENTIDADE PARA NOVEMBRO 2011, cujos documentos originais de
comprovacdo do pagamento da despesa, que ficardo arquivados no COB, deverdo ser
remetidos no prazo maximo estipulado dando, desde recebimento, plena, raza, geral e
irrevogavel quitacéo.

Rio de Janeiro, 01 de Novembra de 2011

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
PRESIDENTE

limo. Sr. Dr. Carlos Arthur Nuzman
M. D. Presidente do COB

Av. das Amériacas, 899

Barra da Tijuca - Rio de Janeiro / RJ

Este documento foi assinado eletrénicamente através de Cartio de Seguranga.

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta_frm impressao_solicitaca... 27/10/2011



EDERACAD BRASILEIRA DE TIRQ M ARCO

Brasilia, 16 de Dezembro de 2011

Oficio 351/10

Ao
Comité Olimpico Brasileiro
A/C Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente:

A Confederacao Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO, vem através desta,
solicitar a Vsa., ajustar o quadro de despesas no Formulario 1 de forma a compatibiliza-lo
ao Formulario 4 no seu item “Despesas com Telefonia R$ 3.400,00 por R$ 3.000,007,
“Salarios e Ordenados R$ 3.850,00 por R$ 4.050,00” “Encargos Sociais R$ 2.500,00
por R$ 2.700,00 no Projeto Manutencao da Entidade Novembro 2011 — TA 128/11.

Aproveilamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e

consideragao.

Atenciosamente,

@AM"““' == m/

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

PIERINA TEREZA D'AMICO DAVAG
Gerente Executiva

SCS Quadra 1 — Bloco B n® 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email: cbtarco@cbtarco.org.br
Endereco eletrénico www.cbtarco.org.br




CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Brasilia, 16 de Dezembro de 2011
Oficio 337/11
Ao

Comité Olimpico Brasileiro
Al/c Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente,

Tem este a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria a prestacao de contas
relativas as verbas da Lei Piva liberadas pelo COB no més.
MANUTENGAO DA ENTIDADE NOVEMBRO 2011

TA 128/11 RS 14.345,00

Aproveitamos 0 ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e

distinta consideragao.

Atenciosamente,

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

Q\-LE«LMR.. Ll A, £33
PIERINA TEREZA D AMIC DAVAGNIN
Gerente Executwa

SCS Quadra 1 — Bloco D n© 28 Sala 111 — Ed. JK — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70306-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: cbtarco@cbtarco.org.br
Endereco eletrénico: www.cbtarco.org.br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

SECRETARIA DE FINANCAS

Usta Emissas

28/11/2011

Hera Emissio

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE 08:47

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletronica de Servigos

NOTA FISCAL ELETRONICA DE
SERVICOS E FATURA

Caeigo Autenixidade

2055.3149.8138.5094799-U

podera ser confirmada na pagina da Prefeitura de Barueri
na Internet, no Enderego:
L <hitp:/fwww, barueri.sp.gov.brinfe>

Mumero 9a Nota

916907

Série da Hnta

NOmarg RPS Sie RPS.
0000559308 a8

flata RPS
27172011

Prostacor de Servigos

SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS E COMERCIO S.A.

ALAMEDA ARAGUAIA |, 1142 - BLOCO 3
ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPRES
CEP (6455-000 - BARUERI - SP

CNPJ/CPF 69.034.668/0001-56
Telefone

#*
sodéexo

e-mail

Inscrigao Municipal

4.50869-9

MNome Tomador de Servios

CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM

CPFICNPJ
68.760.693/0001-54

Enderecn
R SCS, 1

Complemanio

CEP Baio
70308 800 | SETOR COMERCIAL SUL

Cldade
BRASILIA

UF
DF

E-mall

GERENTE EXECUTIVA@UBTARCO.ORG.BR

Ciee Descriviu do Sanigo
1 ADMINISTRAGACQ DE CONTRATOS

i

Cixligo Sanign
171208215

Aliguoia
2,00

Walor Unitario
8,60

Walor Total
8.80

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANTES

1 ALIMENTAGAO TARJA 427,68

TX DISPON CREDITO 5.50\TAR COBRANCA 3.30

IRRE RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 R$0.13
SERVICO ENQUADRADO COMO ADMINISTRAGAO DE CONVENIO

Entr/Cred 27/11/2011 A Bco/RECEB Vencimento 27/11/2011

Atesto o recebimento dos
materiais efou prestacio
de servigos objeto do
presen documento.

TITULO DO PROJETO
122 Inn

Daterdl /12 120U ok
Nome: Plerina D} ico )
Assinatura: : Cheque
CPF: 707.698.771-68

VALOR NAO INCLUIDO NA BASE DE CALCULOD

Obsurvagbes
(exceto tributos federais)

R$ 427,68

ISSQN devido a: BARUERI-SP

I}!H‘F PISIPASER COFING CHLL

0,00 0.00 0.00 0.00

Forma Pagamanto
27112011

Fatra N*
859308

valor g3 Fawrs R$
RS 436.48

Walor por Extensa
quatrocentos & trinta e seis reais @ quarenta & oito centavos

" ’ R X Cixdigo Autanticidads
A autenticidade desta Mota Fiscal Elelrdnica de Servicos podera ser confirmada

na pagina da Prefeilura de Barueri na Intarnat. no Enderego:

http:iiwww baruer.sp.gov.brinfe

2055.3149.8138.5094799-U

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS

Assinaburs

RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS 0S SERVICOS CONSTANTES DESTA

NOmern da Nola
916907

Série da Nata




* 1044112 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO Ne Pagina: R

= 68.760.693/0001-54 Data do Pedido: 25/11/2011 18:50
Fazer de caida dha vt 8 meiher
Relatério de Detalhes do Pedido N? do Pedida: 1595502/11

LISTA DE BENEFICIARIOS = ; :
CPF Local de Entrega/Depto p—

Matricula  Beneficlério
05 PIERINA TEREZA DAMICO DAVAGNING 707.698.771-68 PRINCIPAL ! PFRINCIPAL
Data: Produto Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VI.Unit VL. Total
Visto: GARTAQ ALIMENTAGAO 0 0 0 427,68 427,68
s PASS
‘RESUMO DO PEDIDO i . T S A
_Produto Qtd. de Itens Qtd. de Beneficidrios Dt. de Crédito (*)  Dt. de Entrega (%) Valor dos Beneficios
CARTAO ALIMENTACAO 1 30/11/2011 02/12/2011 427,68
PASS . . e , - .
ol e - i S "l Totaldo Pedido: i 42788
[*) O prazo de disponibilizago/entrega dos servigos d /o efetivo do pedido e medlante aprovagdv do créditolidentificagio do pag
Tl'rmf jo FR?JETO
TA ¥ -1
Doe.

Cheque



* 1044112 - CONFEDERAGCAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N® Pagina: §j 3
sodexo

- » . = "
LU vl 68.760.693/0001-54 Data do Pedida: 25/11/2011 16:58

Relatério de Resumo do Pedido N° do Pedido: 1595502111

TOTAL GERAL POR LOCALIDADE DE ENTREGA/DEPARTAMENTO 2
Local Entrega/Depto: PRINCIPAL / PRINCIPAL

Produto Operadora Linha Transporte  Qtde Tot Viagem Bls Fls/Qtde V1.Unit Vi.Beneficio
CARTAOQ
ALIMENTACAD 0 § 1 427 B8 427 68
PASS
427,68
427,68
TOTAL GERAL DE BENEFICIOS : e ; o St e
Produto Operadora Linha Transporte  Qtde Tot Viagem Fis/Qtde VI.Beneficios
CARTAQ
ALIMENTACAO o 0 1 427 68 427 88
PASS oY i
k< TOTAL DE BENEFICIOS: | 427,68
TAXAS APLICADAS NOPEDIDO = © : &
Produto CARIAQALIMENTACAO  py cradito: () 30111/2011 Dt Entrega: (*)  02/12/2011 e 427,68
Evento  1* Via/Crédito Taxa RE% Valor Aplicado(RS)
TARIFA DE COBRANCA (R§) 3,20 3,30
TAXA DE DISFONIBILIZACAO DE CREDITO (R$) 5,50 5,50
8,80
(") O prazo de dispenibilizagdo/entrega dos servigos | vl b i é tificagdo do pagamento,

P

O
TITULO.RO PROJET
TA_ N A
DﬂG-___._-—-——-—-—'—'—"
Cheque__———




Sodexo

1del

Banco Itat SA |341-7] ~_Recibo do Sacado
Cedente " |hgéncialCadigo do Gedente  |Data do Documento  [Vencimenta

SODEXO PASS DO BRASIL SERV. ECOM. S.A . 2938-6/01455-8 25117201 C[ Apresentagﬁo:
:’Sacado INosso Numero N.® do Documento Valor do documenla
CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 109/21108789-1 11/1585502 436,48

eferéncia |
f«qulsigao efetuada através da Web Sodexo Pass. |
Esta_l}elecimemn: SODEXQ PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A [ Referéncia do Pedido; 11/1595502

———— Autenlicagao Mecanica

34191.09214 10878.912939 80145.580009 8 51920000043648

Local de Pagamento : \encimento |
ATE O VEN 3 : 5
CIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAU . C‘( Apresentagaoi
Cedente Ihgéncia/Cadigo do Cedente |
ILSDDFXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A 2938-6/01455-5
Data do Documenta N do Documento Espécie Doc. Acsite Data do Processamento  [Nosso Namero |
! 25/11/2011 11/1585502 DP N 25M11/201 109/21108789-1
Lso do Banco ] (Carteira Espécie IQuantidade Walor =) Valor do documento
109 R% 436,48
Instrugbes (Todas as informagdes deste bloqueto s3u de exclusiva responsabilidade do cedente) -) Desconto/Abatimento

Sr. Caixa : Nao receber apés 30 dias da data de processamento.
Sr. Cliente: O pedido somente serd processado apos a confirmagao do pagamento. A utilizagéo deste [(+) Mora/Mulla [
bolelo € obrigatoria para a adequada confirmagéo do pagamento.Depésito na conta corrente sem a |
|devida autorizagio do cedente, nao garante a quitagio do débito. Apds 30 dias da data de |
processamento o pedido sera cancelado, sendo necessario gerar novo pedida e novo boleto.

|
|
Sacado CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
R SCS, 1 SETOR COMERCIAL SUL
CEP: 70308-900 BRASILIA - DF

CNPJ: 68.760.693/0001-54
Sacador/AvalistaSODEXQ PASS DO BRASIL SERV. ECOM. B.A Cadigo de Baixa:

T

=) Valor Cobrado |

TiITULO UOFROJETO
Atﬁstq 0 recebimento dos A 3 _—
materiais e/ou prestagéo e :
de aatrvlt;os objeto do R
presents documento,
Data:,l-b /13 1900
Nome: Pierina D' ﬁglm
Assinatura; £
CPF: 707.698.771-88

25/11/2011 17.Q¢

7



I:nte.rnet::::B-anki-ng CAI-XA Pagina | de |

CAIXA

Comprovante de pagamento de bloqueto

Via Internet Banking CAIXA

Nome: CONF BRAS DE TIRQO COM ARCO

Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9

Representagio numérica do codigo de barras:

34191.09214 10878.912939 80145.580009 8  51920000043648

Data do vencimento: 25/12/2011

Nome do banco: ITAU UNIBANCO S.A.

Valor (R%$): 436,48

Identificagdo da operacgio: SODEXO PIERINA

Data de débito: 25/11/2011

Data/hora da operagéo: 25/11/2011 17:15:45

Codigo da operagao: 00253804
Chave de seguranga: 3MQl ENK9YASTCAISU

Operagao realizada com sucesso conforme as informactes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

TITULO DO PROJETO

. TA___ A?}"‘ j
Atesto o recebimento dos f:.’.ﬁc'
materiais efou prestagéo e

de servigos objeste do |
presante documento.

Data:_J G / 12 /dDU !
Nome: Pierina Q' Amico :
Assinatura:

CPF: 707.698.771-68

https:f;’inwmethanking.caixa.gov.bra’SIIBCf’imprimc_bloqueto.proccssa 25/11/2011



Comprovante do Inserigio ¢ de Stituagao Cadastral - lmpressao bitps swwssreceitadazenda.gov.br prepararlinpressao hnpranePagin

e
Receita Federal

TITULO D, CUET!
Comprovante de Inscricac e de Situagao Cadastral g\ Pjg /Jﬂ’?
oc.
Contribuinte, Cheque

Conlira os dados de ldentificacao da Pessoa Juridica €, se houver qualquer divergéncia, providencie junto &
RFB & sua alualizagao cadaslral

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUIME R0 D1 INSCRICAG A ; DAIADT AL TULA |
€6 034 BERIBDT S COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO e ||
e CADASTRAL H
NOM | 8Pl SN . ) R i |

SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A.

CVVREE T S ORS00 O N ORI Tl 1 A0 TSI

i COPMEAT L 1D SCRICAO DYAAT A | COIRORME AN 1

| 82.99-7-02 - Emissao de vales-alimentagao, vales-transporle o similares |
TGO 1 SCIIGAD DAS ALMDADL S | GONOMICAS 51 CHNDAIRIAS o

|
1
4618 4-99  Qutros representantes comerciais e agentes do comércio especializado em produtos ndo especificagos |
| anteriormente }
|
|

3
£2.99-7-99 - Qutras alividades de servigos prestados principalmente as empresas nao especificadas anteriormente [
|

CORMT 1 S0 0 ALY DVANALLIEEE 20 LRI A

| 205-4 - SOCIEDADE ANONIMA FECHADA ) : |

|
i .
| PN GEALCH 2D e e MEIng §200 O LR MY ' i
| | AL ARAGUAIA 1142 BELOCO3 ] B i
| .

crn A OIS I MUINIC 0 1 (313 | il
: 06.455-000 ALPHAVILLE BARUERI : sSP L

— =L SRS | |

| SULACAD CADAS TR PIATARASIAC AT CAIAS 113N i i
| | ATIVA 03/11/2005 s
! BT INCY D SITUACAD CADAS T e S l
. b
| | S N— S PN S — i
! | ‘.u'i':.la’\i‘if\.lj I R | l LIl Ir.!.l'lu.h.;j\l}'r' o !
1 Bt s = |
L |
Aprovado pela Instruggo Normative RFB n® 1.183 de 19 de agosto de 2011
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{ N . .
= Nota Fiscal de Servigos
= 1 Century Solugdes Contabeis $/5 Luda Modelo 3
= o] E3 . DESTINAGAO DO DOCUMENTO
| | =] A
- B OH OB Tel: (61) 3321-0472 : . n——
] =1 Fax:(61) I045-6465 anUAR!G FINAL REMESSA
C t L SUBCUNTRATAGAD [ enTrapa
jtn Ur) SCS Qd. 01 Bloco “C" N° 30 Sala 413 |~ =
SO|U(,,UL.H contabe CEP: 70.395-900 - Asa Sul - Brasilia/DF ¥ Via Branca F“‘*”f@ =
k-mail: century-s-contabeis@uol.com.br gaﬂiﬂfr_’,ﬁ;""'* O 2 2 0
N

(CF,-'DF: 07.481.934/001-88 I CNPJ: 08.359.117/0001-78 | Data Limite Para Emiss3o: 23/08/2012 )
)

(TOMADOR DO SERVICO OU DESTINATARIO

L LLE DERDLTE BEAY LEIRs D Jife W7 HELY

ENDEREGCO

o & QuAves pl Lot D a0 L 795/9 5()L
B0C. v20(-sY00 h;.’.’ﬂ%fz/’/) or | Yoz o8- Y00

CNPJ/ICPF z ' INSC. ESTADUAL DATA DE EMlSSAO
ok 60. 693 fo00/- 5 A< s 1 s20/0)
Cod| Quant. DESCRIGAO T s PRECO oy

SeRlypS LOVIA B ETS PEESIH DS a0, 00
0 MES DE AOUE wBre PE A0l \
Unile QUmpIa I{

e
Atesto o recebimento dos \
;:.Ie servigos objeto do )
ta: 1212011
Nome: PlBI'il"IG ; ?_mco TOTAL & (,7(9/ 5’ {:y
DEDUGOES LEGAI C'gr'fa m wggsﬂa\cmnu MAO GERA CREDITO FISCAL DE ICMS DE IS5 E DE IPI) %
BASE DE CALCULO DO 188 VALOR DO ISS

—

L
[ INFORMACOES GOMPLEMENTARES ~ PROCONIDF - TEL.: 3212.1500 OU 151 - 3CS VENANCIO 2000 BI. B60 5I. 240 - 70233-900 - BRASILIAIDF ]

MINHA GRAFICA E EDITORALTDAME - SHC/SW QMSW 02 CONJ. DLT. (194 - BRASILIA/DF - Fone: 3344-3317 - Fax: 32424582 CFRIDF. 07.402.973/001-19 CNP.J: 03.494.343/0001-48
06 Bls, 50x3 Vias de 451 a 750 - Autorizagio: 1-111-158722011

Recebemaos de CENTURY SOLUGOES CONTABEIS S/S LTDA, NOTA FISCAL DE SERVICO
os servigos constantes desla Nota Fiscal Indicada ao lado. Modelo 3
£ 0520
DATA DO RECEEIMENTO |DENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
ﬂwr.o %o g e

Doc._____._.-—-—-
Chequé__———




mm E"‘iw{:m{ A FEDERAL

AQUI O BRASIL ACONTECE

Sacado. 014 - CBTARCO

Cedenle.
Ag./Cod. Cedente:

CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS
0004.870.00000201-5

Data do Documentn: 2519 112011

Nosso Numero: 800000000000511-0

N°da Documenta:  NOV11/0520 Asa Sul
Espécio Doc.. DM Cldade:  Brasilia - DF
Carteira: SR

Aceila, N

Espécie: RS CEP:  70308-900

Endereco:SCS Qd. 1 Bl. B Sala 909 Ed. Mari

Texto de Responsabilidade do Cedente:

MULTA DE RS:
JUROS DE RS:

16,00 APOS : 30/11/2011
0,26 AO DIA

NAO RECEBER APOS 30 DIAS DE ATRASO cebimento do8

stag@o
rigis  &/ou pre
g‘:mﬁequas ob}:to do
rment

prosenty S5 ol
Nome: Bionng LX O
Assinatura. =53 l
CPF: 707 .6%. = -_—

Atesto © T€
Servigos Contabels executados em
Novembro/2011

Conforme Nota Fiscal n.° 0520

Th‘UL de PujD/’JETD
Doc
Cheqgue

Valor do Titulo
800,00

Vencimento

30/11/2011

Autenticagao Mecénica

10490.02015 00048.700009 00000.005116 1 51670000080000

104-0
Local de Pagamenta

CASAS LOTERICAS, AG.CAIXA E REDE BANCARIA

Cedente
CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS

Data do Decumento | Ne da Documento Espécie |Aceite Data de Processamento

25/11/2011 NOV11.-'0520 /DM N 25/11/2011
Uso do Banco " | canteira ceda | Quantidade Valor
R$ | X

Vencimento 30_” 1@11

Agencaa.fCod C‘au‘enm

_0004.870.00000201-5

Nosso Nurnem

800000000000511-0
(=) Valor do Documento

Texto de Responsabilidade do cedente:

MULTA DE RS:
JUROS DE R$:

16,00 APOS : 30/11/2011
0,26 AO DIA

NAO RECEBER APOS 30 DIAS DE ATRASO

(=} Dasconto

(=) Outras Dedugdes/Abatimento

i+ Mora.fMquuros

{+} Cutros Acrésc.imos

(=) Valor Cobrada

800,00

Sacado.  CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO - 68,760.693/0001-54
SCS Qd. 1 Bl. B Sala 909 Ed. Maristela - Asa Sul - Brasilia-DF
CEP : 70308-800

Sacador/Avalista .

N A

Ficha de Compensacao
Autenticagdo no versa



Internet::::Bank:i:ng CA TXA

CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de bloqueto

Via Internet Banking CAIXA

Pagina 1 de 1

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9

Representagdao numérica do cédigo de barras:

10490.02015 00048.700009 00000.005116 1 51670000080000

Data do vencimento: 30/11/2011

Nome do banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Valor (R$): 800,00

Identificagao da operacio: CENTURY NOVEMBRO

Data de débito: 30/11/2011
Data/hora da operacgdo: 30/11/2011

Codigo d'a“'operagio: 00213008

Chave de seguranca: QPOHSM891F7NW9WS

Operagdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Atesto o recebimento dos
materiais afou prestacéo
de servigos objetc do
presente documento.

Data:_] 6 / 41D 720l
Nome: Pisrin ; ico
Assinatura: 5

CPF: 707.658.771-88

TITULO DO PROJETO
TA___| 27 - Ay
Dog,

Cheque

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto.processa

30/11/2011 @



Comprovante de Inserigcdo o de b

"
S :
oo Roceita Federal

ittagao Cadastral

|I‘| S0

hittps

Comprovante de Inscri¢do e de Situacao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de |dentificacdo da Pessoa Junidica

I:F B a sua alualizacao cadastral

| #
\% Wi ?-*,/
LR 108 INSCHIC A

| | 08.359.117/0001-78
LI mAaTRIZ

LA EIRSY

aeceibtn

A
FAR LS M

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

CADASTRAL

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAOQ |

R B B R LR R R

26/09/20086

| HAES

aoy b prepararimpressao Tmpriome o

e sc houver qualquer divergancia providencic junto &

MO I!u‘II’I".I 'n'\l 47y

CENTURY SOLUCOLS CONTABEIS S5 LIDA

POCLEL L0 LD S5 LA L MO N D | AN ARG

: CENTURY SOLUCOES CONTABEIS

LRI T IDE SR ALY I IAAT IVILIAE L b O

SAPRINE A

|
‘ §9.20-6-01 - Atividades de contabihidade

Nao informada

i (oG 1 SO AD IANATLE A8 n

{'{JI)”'.-(.‘I IS RUCALY A f\'l'\r".’?u‘.i!l 51 CONOMIL A SEUTINEIAEN,

| 224.0 - SOCIEDADE SIMPL FS LIMITADA

TOGRADOUIR

i MU 120

|

|
| | Q SETOR COMERCIAL SUL QUADRA 01
|

ARt bl rg

]_S_A_L!\ 413

TIATA LA ST IAG AT G ALIAS i
| 261092006

BLOCOC 30

’ o . I;;\:N:HM-HE;mllr‘. h I\.M}NII,II'I{J_
| | 70.395-900 ASA SUL BRASILIA
| i =t = 2z
] stuacan e tien
i ATIVA

! MOTVO DL SHELUALAD C ARG i o

HURM T o o T _-—

| =
i .w!ll_U\{,,-l'\l}I S
E waaakAad

ATALEAY
smananai

SHLAG ACL .I [T

Aprovado pela Instrucdo Normativa RFB n® 1 183 de 19 de agosto de 2011

Emitido no dia 18/01/2012 as 15:20:00 (dalz e hora de Brasilia)

@ Copynght Receila Federal do Brasi -

e d
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Pagina 111

18/01/2012

A

DOC._,.,._.--——"—""_
Cheque__————

I8 (H fl'-‘l_i: Lz}



[.ocaweb Pagina 1 d

Lagin: 2

o Codigo: 132

Painel de Controle | Alendim

Paging Imical da Painel

Ve euta o Cobranga

Dados Cadastrais

Alteragdo de Senha Login do Cliente: cbltarco

Cobranca

Administragio de Bdnus . - COBRANGA

Plano de Parceria

Programa de Afiliadns = D de Vencimento: 5 Alterar ¥4/ Forma de Pagamenio: Boleto  Alterar v
Help Desk .

- - Extrato de Faturas Listagem de Serviges
Sair do Painel

Selecwone uma data de vencimento: 05»‘12#2011 __'_] Yer Fatura ,
Fatura com vencomento em 0571272011

Status Fachamento Vencimeanta Yalor (RS}
Paga 18971177011 0541272008

Demanstrativo de Langamenios

Einissan Destrican Initia Fim Cradito (RS) Débito (R%)
Debitos

Ly e {100 MB) 05 BE1 BAMSIIIULE 30,04
chlarco.org.br

BT e B S L R B L a89.00

59,00

Reswno

Valor Finai

S Voltar | Tepo |
Portal Locaweb Internet i Data Center Comunicaclio ek e o
eslo O TeceiTsiiu -
rateriais efou prestaggo
ico bjetc do
OJETO de servigos ©
T‘TULOD % A p 'esentg documenic,
TA Data: jé ! 7]

tos

Doc__’__,_.-—'—"-' Noms: Karin

e Assinatura:
Ceqo CPF: 863.131.0
L

https://painel.locaweb.com.br/painel controle/cobrancas/default.asp 13/02/2012 @



Locaweb - Visualizagdo de Boletos Pagina 1 de 1

Recibo do Sacado

Bradesco | 237-2] 23793.38011 90000.346594 59001.264502 51720000005900

Cedente Agéncia/Cadige do Cedante Espécie | Quantidade Nosse nimern

LOCAWERB SERVICOS DE INTERNET S/A 3380/12645-4 R§ 19/00003465959-2
Nomerg o ducumento CPFICNPJ Vencimanto Valor documenta

018/00003465859-2 02351877000152 05/12/12011 59,00
{-) Degconlo | Abatimentos (-} Qutras dedugdes (+) Mara { Multa (+) Oulros acréscimes (=) Valor cabwada

0,00 ‘ 0,00

Sacadu -

Confederacao Brasileira de Tiro com Arco B8780693000154

Instrugte: Aulenlicagfio mecanica

Corte na linha pontihada

| Bradesco |237-2| 23793.38011 90000.346594 59001.264502 8 51720000005900

Local dn ;.agumeanto Vencimenin
Pagavel em qualquer banco até o vencimento, apés somente no Bradesco. 05/12/2011
Cedentn AgencialCodigo cedenta
LOCAWEB SERVICOS DE INTERNET S/A 02351877000152 3380/12645-4
| Data oo dacomente Namero do documenta Espécie doc. Aceile Data processamento | Nosso nimera

19/111/2011 019/00003465959-2 DS N 19/00003465959-2
Usa do bance Carteira Espécie Quanlidade Valor (=)Valor documenta ]

019 R% ) 589,00

; = {-) Desconto | Abatimentos
Instrugoes ( 1exla de responsabilidade do cedente)

0,00
ATENCAQ! 0OS SERVICOS SERAO DESATIVADOS 5 DIAS UTEIS APOS A DATA DE VENCIMENTO TOUhas deducies N
(+) Mara [ Multa
SR. CAIXA, O BOLETO SO PODE SER ACEITO ATE 30 DIAS APOS VENCIMENTO i
MULTA E MORA POR ATRASO DE PAGAMENTO SERAQ ACRESCIDOS NA PROXIMA R Cutm moecimgs 5o
FATURA (=) Valor cobrado
| Sacado N
Ceonfederagao Brasileira de Tiro com Arco 687680693000154
SCS Quadra 01, Bloco D Edificio JK Sala 111 Asa Sul
70308800 Brasilia DF Cod. baixa
Sacado/ valisia Autenticago mecanica - Ficha de Compensagio
__________________________________________________________________ Corte na linh pontihada

TITULO DO PROJETO

TA 123 (171
Daoc.
Cheque__

Atesto C recebimento dos
materiais e/cu prestagdo

de servigos objete do
Presents documento.

Data:_ l¢ s 12 ] 20|

Nome: Piering ' Amico
Assinatura:%\ i

“PF: 707.688.771.68

http://bolctoavulso.locaweb.com.br/Boleto Avulso/MostraBoleto .aspx?chaveBoleto=E... 05/12/2011

19



InterneT Banking----CalXA

CAIXA

Comprovante de pagamento de bloqueto

Via Internet Banking CAIXA

Pégina | de 1

Conta de débito:

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

4044 / 003 / 00D000410-9

r

237/93.38011 90000.246594

| FEES =l "

Representacdo numeérica do cddigo de barras:

58001.264502 8 51720000005900

|

]

Data do vencimento:
Nome do banco:
| Valar (R$):

. Identificacio da operacio:
L il "

05/12/2011
BANCO BRADESCO s/A
59,00

LOCAWEB

e
Data de débito:

Data/hora da operacio:

05/12/2011

05/12/2011 12:32:15

LS =}

Codigo da operacdo: 00267017
Chave de seguranca: 1G86ES044MLNGYT6

Operacio realizada com sucesso canforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

TITULO DO F,%OJETO

TA__ 1 (U
p— Doc.
Ates to O recs Chﬁque

ht{ps:fs"intcmetbanking.caixa.gov.brXSHBCf‘imprime_bloqueto. processa

05/12/2011
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%‘%‘@' Receita Federal

TITULO DO PROJETO
128 {47

Comprovante de Inscri¢ao ¢ de Situacao Cadastral TA
Doc.
Contribuinte, Cheque

Confira os dados de ldentificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualguer divergencia, providencie junto a
RFB a sua atualizacdo cadastral

| s REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

.5 ”

' ﬁ";‘:éa CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

| | aser a5 inian o COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO | 770 0 l
| MATRIZ b CADA.STRAL B i
U] Mo 1 s g S g = Sl Eo L. — II ;

LOCTAWED SERVICOS DL INTERNET 5.A

T POVIGEX ) S0ARN ) P N -I‘.'-'J;u.ll 'T [ YRR A o o i & i
| | LOCAWEB ‘ I
| B - i i EEgceestm i
l CONNGO T 1 SERICAT LA ALIATDALL | CONORMIC ADTING A |
| 52,09 1-00 - Suporte tlecnico, manutengio e outros servigos em tecnelogia da informagao _—— ‘
| 001501 0 SCRICAD DA ATVIDADL § | CONGIIGAS 51 CLUND ARG - - o R i
I Nm: mfurmuda l
e N D1 SCRIGAD LANATIE 2R HITEA T L N il I it
| | 204 6 SOCIEFDADE ANONIMA ABERTA R
. Choaonrn. - ot o | [ coMeiiM N S :
i R ITAPAILUNA 2434 i
{
| R P T S o e B SN W BN IS k= S e i PEC——— e s e
: HET HALCR I ey ) ML) I W l
1 108, ?0? 001 ViLA ANDRADE SAQ PALLO SP !
Bl s o=l et B o e D e |
[ I |"|I CANAG TN T === ny = 2 i 11 \If\ MHT ey Ten o i
LATIVA 2?!08!2005 ‘
y H] § "0 N W I Jg S E S i o E I
1 ORI S LA AT A AT b | i
| sz, S | ]
| rmp e e e - > - = I S R — - |
U A AL S G ‘ ‘ IARA AN IAC AT E S0 (1A §
Aprovado pela Instrucado Normativa REFB n” 1 183 de 19 de agosto de 2011
Critido no dia 18/01/2012 as 15:21:04 (dala e hora de Brasilia) Pagina 11
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Webmail :: NFe Nacional hitp://webmail.cbtarco.org br/? task=mail&_action=print& uid=2.

Assunto NFe Nacional
Remetente <microsigafin@certisign.com.br>
Para <chtarco@cbtarco.org.br>
Data 05.12.2011 09:37

* 35111201554285000175550020013310931001400467-nfe.xml (9 KB)

Nimero da NF eletrdnica

1331093
ﬁigggv- = _ |
&4?‘ CERTISIGN -
4 A s ddentelide v rede Serie
2

Prezado cliente,

A partir de setembro de 2007, a Certisign Certificadora Digital S.A. passou a emitir todas as suas Notas
Fiscais em meio eletrénico, de acordo com a implementacio da NF-e pela SEFAZ-SP - Secretaria da
Fazenda do Fstado de Sdo Paulo (Portaria CAT 65/06, inserido pela Portaria CAT 84/06).

Esta mensagem refere-se 3 Nola Fiscal Eletrénica de mercadorias emitida para:

Razdo Social: CONFEDERAC.O BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
CNPJ / CPF: 68.760.693/0001-54
e-Mail: cbtarco@cbtarco.org.br

Importante: todas as Notas Fiscais recebemn autorizac3o da SEFAZ-SP. Para imprimir e verificar a
autorizacdo emitida para a nota acima mencionada, acesse http://nfe.fazenda.sp.gov.br/nfeWER. No
campo "Chave de acesso”, inclua a numeragéo da chave de acesso abalxo, digite os caracteres da
codigo que aparece em sua lela e em seguida cligue em "Consulta Completa”,

Chave de acesso: 35111201554285000175550020013310931001400467

Feito isso, imprima o decumento utilizando o batde lecalizado no canto inferior direita da tela.

Em case de dividas, entre em contate com o nesso
Servico de Atendimento ao Consumidor pelo relefone 0300-7892378,

Esre & msil fai enviado autematicaments pele
Sistema de Nota Fiscal Eletrénica ds Certisign Certficadura Digital 5.A.

_ Certificacdo Digital Certisign. avrenricidads « corrﬁabii:d%da das informagBes nas suas mios,
#

Canhzgamais sobranassod pmdutosg servicos em Cortisign.com.br.

&

materiais e/ou prestagdo
de servicos objeto do

=W TITULO DO PROY
ey [l TA__ d2gfyicO

!Alesto O recebimciie -
!

Nome: Kari tos Daoc.

k- - i 4 ‘_"-——-—...________
Assinaturs i Cheque
CPF: 865.131.0 i ————ee

| de | 05/12/2011



Consulta Resumida NFe v2.00

Gaverne do Estado de Sao Paulo

Secretaria da Fazenda

https://nfe.fazenda sp.gov.br/ConsultaNFe/consulta/v200/completa.as

ldel

Chave de acesso
35-1113-01.554.285/0001-75-55-002-001.331.093-100.140.0456-7

DADOS DA NF-E
Data de Emissio

6922 1 - Saida

Protocolo
135110650378708

Ocorréncia
Autorizada

Versio XML

Namero NF-e
001.331.093 2.00

SITUACAC ATUAL: AUTORIZADA (AMBIENTE DE AUTORIZACAD: PRODUCAD)

Data/Hora Saida/Entrada Valor Total da Nota Fisca

Numero Série
1331093 2 03/12/2011 03/12/2011 a5 10:10:00 200,00
EMITENTE
CNP] / CPF Nome / Razfio Social Inscrigau Estadual UF
01.584.285/0001-75 CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL S/A 1459714245119 &r
DESTINATARIO
CNP1 / CPF Nome / Razdo Social Inscricio Estadual UF
68 760.693/0001-54 CUNFEDERAC.O BRASILEIRA DE TIRQ COM ARCO ISENTO 6]
EMISSAD
Processo Versdo do Processo Tipo de Emissao Finalidade
0 - com aphcatveo do Contnbuinte 1.33 1 - Normal 1 - Normal
Natureza da Operagao Tipo da Operagio Forma de Pagamento Digest Valua da NF-e
0 - A vista wgT/5/0EZGTUXMBupxGLL+Y (%28

Data / Hora
05/12/2011 4509:34:31

Data/Hora: 05/12/2011 09:43

Atiasto_ O recebimento dos
mataerials efou Prestagsa
de SBIvicos objeto d;}
Presernie doc Umento

Data:_J ¢ ;_&LZOV

Nome: Pigring 0o’
[ CPF: 707,688 771-86

TiITULO DO PROJETO

A JZ2R -4t
Doc,
Shegque

05/12/2011 09:4

=

a



instrugdes:
1 - Imprima em impressora jato de linta (ink jel) ou a laser em qualidade normal ou alta. NZo use modo econdmico.

2 - Uilize folha A4 {210x287mm) ou caris (2168x275mm) € margens minimas a esquerda e a direifa do formulano
3 - Corie na linka indicada. N&o rasure, risgyue, fure ou dobre @ regido onde se encontra o cédigo de baras

Imprimir Bok to
R it RS
Recibe do Sacade
3419175025 44665.052906 10481 460003 S 51710002044500
2901/048146
BRASTETRA DE TIRD COM ARCO 2446650
(-} Descontos § Abstimentos
™ o s s
| =
. Ficha de Compensacao
u Banco @i SA. I 341 -7 I 324191.75025 44665.052906 10481 460003 B S1710000044500
| ozl de Fagamento T w .
Até o vencrmento pagawel em bancos do ssiema de compensacao 04/712/2051
Cedente CHPJCPT 01 554 Z86/0001-75 fyfnualCodige Cedente
CERTSIGN CERTIFICADORA DIGITAL SA
Dl Doumerits: [imere do D Especie Doc. Frocesssmenta finssa hamern
297113021 2446650 RC i N 2971172011 2448650-5|
|isen ez Rigmmers Gt rmem Duantidade P4 valor (=1 Valnr docarments E
175 RS 445,00
netucoes - {_} Descantos J Abstimentos
iy Qutras Deduglies T
(+) Mora £ huita
f+} Gutros Acresomos

o

COMFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCD

R

B

Atesto_ O recsbirmento des
materieis e/oy prestagio
de servigos objeto do
[p)r:tsagnteado?umento. By § JETO
- ¢ 18 1203 TiTULO,GOFRO
Nome: Piering D' ico g «f% £
Assinatura: ’fﬁ .1_! Joc. ,-

 CPF: 707.698.771-68 theque______
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[Nternet__ Ban:king...C:AIXA

CAIXA

Comprovante de pagamento de bloqueto

Via Internet Banking CATXA

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9

Representagio numérica do codigo de barras:

| 34191.75025  44665.0525906 10481.460003 8 51710000044500

Data do vencimento: 04/12/2011

Nome do banco: ITAU UNIBANCO S.A.

Valor (R$): 445,00

Identificacdo da operagdo: CERTSIGN

Data de débito: 02/12/2011

| Data/hora da operag3o: 02/12/2011 18:41:26

Codigo da operagao: 00236379
Chave de seguranca: E217F9SVOECGWFVQ

Operacao realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Atestq O recaebimento dos
matenalsl alou prestacgéo
de servigos objeto de
presents documento.

Data: 1o /_12 /20

i &

Nome: Pisrina TV A i HTULO DO PR

ﬁssinatura: J g | e 4% ;r “

- = ] S
—PF. 707.696.771-68 H i?‘gque

o R T —

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto.processa 02/12/2011 QT‘,(\
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Comprovante de Inscricao e de Situacado Cadastral Doc.

Cheque

Contribuinte,

Confira os dados de ldentificacdo da Pessoa Juridica ¢, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizacao cadastral.

Sl REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ﬁs"i i
m:w, CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
[Rukaiaom Nsceas | e T anar as e
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62.03-1-00 - Descnvalvimenta e licenciamento de programas de computador nao customizaveis l

|

|

|

i

§2.04-0-00 - Consultoria em lecnclogia da mformagao

| 62 09 1-00 - Suporte téenice, manulengio e outros servigos wimn lec naloagia da informagao

63 11.9-00 - Tratamenlo de dados, provedores de servigos de aplicagdo ¢ servigos de hospedagem na internel
53 19-4-00 - Portaws, provedores de conteudo ¢ outros servicos de informagao na internet
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]

] i
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|| 1T rl_ efou \presthcao
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] o ""a BD ume nto.
o ET Data:| I(, i T

Glehs Nome, Pidrink D dynico
'i‘TuLW Assinatura: o

CPF: T07.658.771.68

L DE ENTREGA

e
U

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD DO ICMS VALOR DO ICMS GASE DE CALCULC ICMS SUBSTITUICAQ JALOR DO IGMS SUBSTITUIGAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

'W

VALOF DO FRETE VALCR D0 SEGURO OUTRAS DESFESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO iP1 WALOR L DA NOTA

OL‘{/‘ el e)

TRANSPORTADORJVOLUMES TRANSPORTADOS

NOMERAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA PLAGA DO VEICULD UF | CNPJCPF

1-EMITENTE, i ’

2 - DESTINATARIO
l ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRIGAD ESTADUAL
‘ LANTIDADE ESFECIE MARCA NUMERD PESO BRUTO 1F‘ESQ Louipo

R
( DADCS ADICIONAIS FPROCON/DF - Fone: 3212-1500 ou 151
SCS Vandncio 2000 - Bl. BED Sl. 240
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CAIYX

Comprovante de remessa de Doc eletrénico

Via Internel Banking CAILXA

Emitente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
: Conta vrigem: 4044 /002 . 000004109

| Conta destino:  606-8/155427-1

| Banco: 23/-BANCO BRADESCO S/A

Finalidade: 01-Crédite em Conta Corrente

Nome deslinatario: FM PAPELARIA E SERVICOS LTDA
CPF/CNPJ destinatario: 00.909.821/0001-45
' Valor a ser transferido: R$ 504,00 .
Tarifa de emissao de DOC: H$ 7,50

. Valor total a ser debitado: R$ 511,50

Identificacdo da operacdo: XFROX

Data de débito: 07/11/2011

. Data da operacao: 07/11/2011

Operacaéo realizada com sucesso.
Vermgue em sau extrate a confirmacio dessa operacio.

SAC CALXA: 0800 /26 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Atesto © recebirnento dos |

materiais e/ou prestagio
de servicos objeto do

pressnte documento. DO PROJETO
Data: [b s 12 j20uy | THU-P29° %
Nome: Pierina D &g ' Doc.

Assinatura: . Cheque__——
CPF: 707.6838.771 .04

https.//internetbanking.caixa.gov.br/SIBC/imprime doc.processa 07/11/2011 @
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Doc.
Cheque

Comprovante de Inscricao ¢ de Situagado Cadastral

Contribuinte,

Conlira 0s dados de ldentificacao da Messoa Juridica e, se houver qualguer divergéncia. providencie junto a
RFB asua atualizagdo cadastral

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

s 1 : B
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| ez ] CADASTRAL

(R % e YT R
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'REC. DE PRIMEIRA PARCELA 130 SALARIO

|Campeténcia

| esmnco

11/2011
' Empresa | Divisdio R.H.
0014 CONFEDERAC}\O ERASILEIRA DE TIRO COM ARCO 000.000.001 _
SCS QUADRA 1 BLOCO D, 28 SALA 111 EDIF. JK - ASA SUL Funcdo

LA MY | Brasilia DF 70306-900  CNPJ: 68.760.693/0001-54 GERENTE EXECUTIVO
'_Nc Reg. |Chapa Nome
[00007 PIERINA TEREZA D AMICO DAVAGNINO i
|— Descrlgac | Referéncia l Vencimentos ) - Descontos |
| 901 l— PRIMEIRA PARCFLA 139 SALARIO : 12/12 2.267,53 i

|
| RESUMO DO

i Total de Descontos

! Saldrio Base | Sal. Contribuicdo I'atal de Vencimentos .
| SALARIO | 3.850,00 | 0,00 2.267,53 0,00
| Base Cal. F.G.T.S F.G.T.5 do Més Base Cél. L.R. b LiQuipno
| 2.267,53 181,40 0,00 | A RECEBER 2.267,53

| #* RECIBO 130 SALARIO - 1a Parcela **

Prosoft Mod-E

17 via/Funciondrio

v
'CBTARCO

CONFGIRALET BANUES OF 23 10U Leeh

REC. DE PRIMEIRA PARCELA 130 SALARIO ™ -
Empresa | Divisdo R.H. T _
0014 CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 000.000,001 !
SCS QUADRA 1 BLOCO D, 28 SALA 111 EDIF. JK - ASA SUL Funcao

, | Brasilia DF 70306-900  CNPJ: 68.760.693/0001-54 GERENTE EXECUTIVO

[ne Reg. |Chapa |Nome

loooo7 | PIERINA TEREZA D AMICO DAVAGNINO

| cod. | Descrigio _ ] Referéncia l[ Vencimentos | Descontos ]
901 | PRIMEIRA PARCELA 13° SALARIO ! 12/12 | 2.267,53

|
| ot .{egiaqa
|

o C, o |
2ot alo 10 | :
P\‘ a{ef\a 5 se ! |
[ | 1= ! i
| - TiTuLo DO PR JETO
| | TA
‘ . Doc.
. ‘ Cheque |
| |
! | |
| | |
| RESUMO DO Saldrio Base | Sal. Contribuigio | Total de Vencimentos = Total de Descontos
SALARTO i 3.850,00 | 000 | 2.267,53 0,00
[Base Cil. F.G.TS [ F.G.1.S do Més ! Base Cal. LR. LiQuipo
2.267,53 181,40 | 0,00 ! A RECEBER | 2.267,53

_** RECIEO 130 SALARIO - 1a Parcela **

X B8 28-11-20l

DATA

[ DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

¢ T B Q’r@ \ff"muw Q
~

ASSINATURA GO FUNCIONARIO

Prosoft Mod-E

/”"—_

2° via/Empregador

@
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22 Via - Comprovante de remessa de Doc eletronico

Via Internet Banking CAIXA

Pagina 1 de 1

Emitente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta origem: 4044 / 003 . 00000410-9

Conta destino: 606-8B/96613-4

Tipo: DOCE

Banco: 237-BANCO BRADESCO S/A

Finalidade: 01-Crédito em Conta Corrente

Nome destinatario: PIERINA D AMICO DAVAGNINO

CPF/CNPJ] destinatario: 707.698.771-68

Valor a ser transferido: R$ 2.267,53

Tarifa de emissdo de DOC: R% 7,50

Valor total a ser debitado: R$ 2.275,03

Identificagdo da operagdo: 1A PARCELA 130

Data de débito: 28/11/2011

Data da operacdo: 28/1 1/2011
Coédigo da operagdo: 00021206 )
Chave de seguranca: 4FVECVAPUYN3M1ZM

Operagdo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0B00 726 0104

recehimento dos

teriais elou praata(;am
ervices objsto do

U”f‘dr'k,nto

}
Lo
ant
Eﬁiﬁauﬁ ) tzell
i
2

omne: FETing- i
a5 m‘atu"* L ey s

SR 7760

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime doc.processa

{TULO DO PROJETO

§
TA _,_Iﬁ_liﬂ-——

DQC ._____.--—-_——

02/12/2011 @



(@) |RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL —

| ; Empresa | Divisdo R.H,

0014 CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO - 000.000.001 |
CBTARCO SCS QUADRA 1 ELOCO D, 28 SALA 111 EDIF. JK - ASA SUL [Fungdo '
PR RSN R S| Brasilia DF 70306-500 CNPJ: 68.760.693/0001-54 | GERENTE EXECUTIVO

ND_RE [ Chapa |Nome
100007 | |PIERINA TEREZA D AMICO DAVAGNINO
Cod. Descricio ' Referéncia ‘ . Vencimentos Diescontos
001 SALA.RIQ NORMAL | 30,00 | 3.850,00
| 007 AMNUENIO 1,00 38,50
! 036 HORA EXTRA VALOR | 700,00 |
| 555 AUXILIO TRANSPORTE | 198,00 |
[101  INSS. i 11,00 | 406,09 |
190 LR.R.F. I 27,50 | 426,21
[ |
| |
| .
| | |
|
|
_ | | .
1 RESU!‘I‘IO Do Saldrio Base Sal. Contribuigdo Tolal de Vencimentus | Total de Descontos |
| SALARIO 3.850,00 3.691,74 4.786,50 | 832,30
[ Base Cil. F.G.TS F.G.T.5 do M&s Base CAl. LR. Liquipo ;
. 4.588,50 367,08 4,182,41 ARECEBER | 3.954,20
| P b LA R i
Prosoft Mod-£ 12 via/Funciondrio
| RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL Sl s
: Empresa [Divisgo RH, . i
' 0014 CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO i 000.000.001 |
CBTARco SCS QUADRA 1 BLOCO D, 28 SALA 111 EDIF, JK - ASA SUL Fungda
e . DF 70306-900  CNPJ: 68.760.693/0001-54 GERENTE EXECUTIVO
N°Reg. |Chapa |Nome =
00007 PIERINA TEREZA D AMICO DAVAGNINO
Cod. Descrigao ’ Referéncia Vencimentos ‘| Descontos
001 SALARIO NORMAL 30,00 3.850,00 |
007  ANUENIO 1,00 38,50 |
036 HORA EXTRA VALOR 700,00
555 AUXILIO TRANSPORTE 198,00
| 101 I.N.S.S. 11,00 406,09
190 I.LR.R.F. 27,50 i 426,21
|
_siesto O recepmmieihiu weo
- materials e/ou prqstagao
TiTULO DO PR?JETO de servigos objeto do
TA 12\ , presente, %ccumento.
i Data: 1€ ¢+ k2 1 (I
: Dot s i Nome: Kari Santos
Cheque____ .. . Assinatura: %‘
| | CPF: 963.131.021-54
|
RESUMO DO | Saldrio Base Sal, Contribuicio Total de Vendmentos Total de Descontos B
SALARIO | 3.850,00 ; 3.691,74 | 4.786,50 | 832,30
| Base Ca.FGTS | F.G.T.S do Més ! Base Cal. LR. : LiQuibo =
: 4.588,50 | 367,08 | 418241 | A RECEBER ' 3.954,20
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LiQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIEO
. \
A RS OaNiz 2o X P e T MﬁQ
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
Prosoft Mod-E o iatEmlegador
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CAIXA

Comprovante de remessa de Doc eletronico

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta origem: 4044 / 003 . 00000410-9

Conta destino: 606-8/96613-4

Tipo: DOCE

Banco: 237-BANCO BRADESCO S/A

Finalidade: 06-Pagamentos de Saldrios

Nome destinatario: PIERINA D AMICO DAVAGNINO

CPF/CNPJ destinatario: 707.698.771-68

Valor a ser transferido: R$ 3.954,20

Tarifa de emiss3o de DOC: R4$ 7,50

Valor total a ser debitado: R$ 3.961,70

Identificacdo da operacao: PAGAMENTO PIERINA NOQV

Data de débito: 02/12/2011

Data da operagdo: 02/12/2011
Caodigo da operagdo: 00011283
Chave de seguranca: 45EL9L10P242YE7K

Operagao realizada com sucesso conforme as informac@es fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474 TITULO OJETO
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 TA ??ﬂfl')

DeG_ -

Cheque . __

Ateste ¢
materals

pregents . 12 1200 1

t&-_,o.iﬂ-—-—' 1 i Fl
E‘lgme: Pierina D Ao
jnatural
Assina eTETTA- S

CPF: 707.

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_doc.processa 02/12/2011 ( ﬁ
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CBTARCO

CHNFEPENAGAD BRASILEIAA LE TIND COM ARCD

Demonsetrativo

Encargos sobre RPA's @ Salarlos - Novembro/2011.

Olilmpico
INSS
Beneficlado Valor == Cantr, Contr, Vale Salirio
TA E
Cod Tome Bruto R Laboral pairona) L Total INGS | FOTA A Sindical |Assistencial | Transporte| Liquido | f
006 |Roberval Santas 1.500,00 - 186,00 485,00 1.335,00 | 1.800,00
022 |Evandro Franga 1,500,00 - 186,00 486,00 1,335,00 |  1.800,00
014 |Fernando Wolff 1.500,00 - 186,00 486,00 1,335,00 | 1.800,00
8 016 |Oger Pinto 1.500,00 - 186,00 486,00 1,336,00 |  1.800,00
023 |Henrique Campos 1.500,00 - 185,00 486,00 1,336,00 1.800,00
033 |Jose Salviato 1.500,00 185,00 485,00 1,336,00 | 1.800,00
024 [Roneldo Guimaraes 1,668 67 - 188,33 516,67 1,483,34 | 2.000,00
037_|Marta Minopoll .200,00 - 132,00 4 372,00 1,088,00 440,00
038 |Carles Marchior] 1,200.00 - 132,00 4 372,00 1,088,00 .440,00
040 |Rafael Slva 1.025,00 - 112,76 205, AL 512,25 .230,00
003 |Marcelo Costa 1,148,22 - 03,08 228,04 66,42 6,73 404,26 | 13712 11,45 - 182,00 | 1.224,16 ,960,88
004 |Ruy Ribelra 1,938,33 176 212,08 387 27 112,81 9,68 722,24 | 23180| 10,36 - - - 171158 | 2,608 74
012 |Camlia Moura 1,240,863 - 111,68 248,13 71,98 6,20 437,93 | 14481 1241 - - 86,00 | 1.218,06 | 1.868,83
; 013 |Claudia Albuguerque 2.430,00 32,60 | 267,30 486,00 140,04 12,16 506,38 | 26830 | 2430 - - BBOD | 221780 | 352578
m 010 |Heeslk Lim D.680,85 | 1.826,671 | 406,08 | 1.83617 661,49 48,40 | 295216 1.16662| 86,81 - - 164,00 | 7.602,16 | 13.780,34
i 014 |Jener Sato 3.850,00 | 246,61 | 406,08 77000 | 223,30 16,26 | 141884 | 28500 | 38,50 - - 164,00 | 336140 | 5.564,06
018 |Eros Fauni 847087 | 80050 | 406,08 | 1.20419| 37632 32,36 | 210708 | 603€ 84,71 - - 164,00 | 6.318,20 | 9.148.60
007 |Plerina Davagnino 4,588 60 | 42821 | 406,08 917.70 | 266,18 2204 | 181287 | Bag4 45,88 - - 198,00 | _9,664.20 |  6.785.84
016 [Dirma Santos 204787 | 6667 | 281,26 52657 168,56 13,24  ©87,66| 247,13 26,48 : : 164,00 | 2.460,70 | 3.996.87
Tolals 48.082,03 | 2.504.48 | 4.160,70 | 8.616,41 ]| 1.971,44| 169,96] 16.818,80 [ 3.743,10 | 338, - - 1.172,00 u..u.ﬂ_a_u.;l
Paraolimplcaco
INSS_
CPBI2011 Raneficiada yoer | wer R Patronal Total INSS | FGTS %nh__ﬂ_ Vil m_._.-__”_o
Cod, Nome Empresa | Tercelros i
m CPB | 036 |Reinaldo Nunes 2.000,00 | 108,02 | 330,00 800,00 2,683,08 | 3,800,00
CPB__| 038 |Fablano Guimardes 337,07 - 37,07 67,41 300,00 404,48
m CPB | 009 |Karne Pucc 2.881,68 p1,11{ 318,87 576,31 167,13 , 2.66148 | 418778
i Tolals §.215,63 | 108,00 | 66404 | 1.24373] 16713 14,41 - . B6,00 | 6.42486
| - Resumo - Olimplco i - Resumo - Paraolim, il - Resumo_Geral
INSS Segurados 4,160.70 INSS Ssgurados 684,04 INSS Segurados 4,844,74
INSS Patronal 9,618 41 INSS Patronal 1.24373 INSS Patronal 10,860,13
Tarcelros 1,871 44 Tercelros 167,13 Tercelros 2,138,867
SAT 60 85 SAT 14,41 SAT 184,35
IRRF sobre salarics 3,504 49 IRRF sobre saldrios 1,1 Total do INSS 18.027,78
IRRF sobre RPA - IRRF sobre RPA 108,82 IRRF sobre salérios 3,506 60
FGTS 3.713.10 FGTS 343 65 IRRF sobre RPA 106,64
Pls s/Folha Pagto 339,80 Pis sfFciha Pagto 28,82 FGTS 406666 — FGTS
Vala-Transporte 1,172,00 Vale-Transporte 66,00 Pis - Folha Pagto 366,72 > Noverbro/2011: RS 2.649.71
Contribuigao Sindical . Contribuigéo Sindical - Vale-Transporte 1.260,00 il ajR0al; Ry 2949,
Contribuigho Assistencial ‘ Contrib. Assistencial o Contribulgho Sindical . 1% do 13° Saldrio: RS 1.106,95

Conlribuicao Ass|stencial

Al

4 2.7
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CEBTARCO

CONARDERALAG BALILEINA OF TR0 COM AiZD

DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Soclal n_.m_.-nn- - Novembro de 2011.

Empregadoa/Autonomos Laboral | Empresa | Terceiros | 8at Guia s wer Gerada

Roberval Santes 166.00 300,00 - -

Evandro Franga 165.00 300,00 - -

Fernando Wolff 185,00 300,00 - -

Oger Pinto 16500 300,00 ; ‘ 379000 . 2.700,00

Henrique Campos 166,00 300.00 - -

Jose Salvialo 165,00 300.00 - - e

Ronaldo Guimaraes 183,33 333 33 - . 516,87 . 816,67

Marta Mingpoll 132,00 240,00 - - 372,00 - 372,00

Carlos Marchiori 132,00 24000 - - 372,00 - 372,00

Rafael Silva 12,75 206 00 - - 317,76 - 317,76

Marceio Costa 103,08 220,04 66,42 5,72

Ruy Ribeiro 212,89 387 27 112,31 9,68

Camila Moura 1165 24813 7188 | 6,20 cadl a8 a0

Claudia Albuguerqua_ 267,30 486.00 14004 | 1216

Heesix Lim 408,09 1,936,117 661,48 | 48,40

Jener Sato 408,09 770,00 228,30 10,26 5,318,865 1,160,11 6,478,765

Ercs Fauni 408 C9 4,204.19 376,32 32,36

_Plerina Davagnino 406 09 917,70 266,13 | 2294 1.346,73 286,13 1 87

Birma Santos 201,28 528 67 158,68 13,24 834 07 153,58 987,68

Reinaldo Nunes 330,00 800,00 - - 930,00 . 930,00

[Fablanc Guimarées 37.07 67.4 - = 104.48 - 104,48

Karine Pucci 318,87 78,31 167,13 14,43 907.70 167,12 1.074,82
Total Geral 15,880,24 2,138,668 18.027,60

GPS com vencimento em 20 de dezembro de 2011,
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GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
CERADA EM 02/12/2011 - 09:44:10

FLNDD GE GRZANTIA DO TEMPO DE SERVCO

GFIP - SEFIF 8.40

[vi-RaZ&0 SOCIAL/NOME ~ [uz-DDD/TELEFONE

i CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO (0081)32015400
l03-rras |04-sTMPLES l05-REMUNERAGAG 0G-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FoTs |
515 A 1 ' 50.709,32 10 ] '
i | !‘ |
éOB—CéD RECOLHIMENTO i09-ID RECOLHIMENTOQ ‘lO—INSCRTCAOfTIPO( 8 ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE |
{ |
115 017%80-9 | 68.760.693/0001-54 11/2011 | 07/12/2011
) |
sEE g _ | = | e et sl
|13-DEROSITO + CONTRIB Soctal | 1a-Encarcos ) 15-TOTAL A RECOLHER T
| |
4,056, 74 0,00 | 4.056, 74

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/12/2011+**

[ 858000000402 567401791117 207539050865 876069300012 | AUTENTTCACAQ MECANICA

e . — )

GRF ~ GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 02/12/2011 ~ 09:44:10

FUMDO CE GamanTia DO TEMPO DE SERWVCO

GFIP SEFIP 8.40

TU1-RAzZAC SGCTAL/NOME ) "~ |0Z-DDD/TELEFONE |
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO ' (0081)32015400 I
EM—IL-'IHS T loa sTMPLES !os—ﬂzﬁwznachd  [os-oToE TRABALMADORES  |07-ALIQUOTA FoTs _'i
| 515 ' 1 i 50.709,32 | 10 8 5
- | | | _
ioa—céo RECOLHIMENTO |'m 10 RECOLHIMENTO 10-INSCRTGAO/TIPO( & ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE :
i 115 | 017980-9 | 68.760.693/0001-54 11/2011 07/12/2011 !
| |
IlTEPésrm + CONTRIB SOCIAL g ewcamsos ! 15-TOTAL A RECOLHER i
4.056,74 | 0,00 | 4.056,74 |

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/12/2011**

| 858000000402 567401791117 207539050865 876069300012 | AUTENTICACAO MECANICA

TR AT
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INt_ernet---B ank ing CAIXA

CAIXA

Comprovante de recolhimento de FGTS

Pagina | dc 1

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

4044 / 003 / 00000410-9

Representagdo numérica do cédigo de barras:

207539050865

858000000402 876069300012

56/401791117

!

i CNPJ/CEl empresa: 68.760.693/0001-54

Céd. convénio: 0179
Data de validade: 07/12/2011
Competéncia: 11/2011
) 4.056,74 “ |

Valor recoihido:

Identificacdo da operacio:

FGTS CBTARCO

Lnata/hura da operacio: 05/12/2011 14:38:43

Cédigo da operacdo: 00563570
! Chave de seguranga: 0S478KT8EQSNZYYM

Operacao realizada com sucesso conforme as informactes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

HE||J Desk CAIXA: 0800 726 0104

Atestc o recebimento dos
materiaizs efou prestagéo
de sarvigos objete do
presente documanto.
Data: 1 / 12, 120U
Nome: Pierina D' i
Assinatura: s

CPF: 707.868.771-88

https:/r"inLemetbanking.f:.aixa.gov.brfSHBCfimprimehgﬁpproccssa

05/12/2011 @



CEBTNARECO

CONFEDERAGAD BHASILEINS DE |IFD COM AKCO

Demonstrativo
Encargos sobre RPA's @ Salérios - Novembro/2011.

Contribul Asslstencial

Olimpico
A Beneficiado M“.__._.h T Total INSS Cantr.
Cod. | Nome
0C5 |Roberval Sanics 1.500,00 185,00 465,00
022 |Evandro Franga 1.500,00 186,00 466,00
014 |Fernando Woiff 1.500,00 185,00 485,00
015 |Qger Pinto 1.500,00 186,00 465,00
023 [Henrigue Campos 1.500,00 166,00
033 |Jose Salviato 1,500,00 85,00
024 |Ronaldo Guimaraes 1,668 €7 83,33 2,000,00
037 |Marta Mincpoll 1,200,00 32,00 | 440,00
039 |Carlos Marchiorl 1,200,00 32,00 .088,00 440,00
040 |Rafael Slva 1,026 00 12,76 612,26 ,230,00
003 |Marcelo Costa 1,148,22 08,08 404,26 13712 11,48 - 182,00 | 1.224,16 968,88
0c4 |Ruy Ribeiro 1,038,33 212,9¢ 722,24 | 23180 10,36 - - 1,711,668 2.668,74
012 |Camila Moura 1,240,863 111,66 437,83 14481 | 1241 - 88,00 | 1.216,98 1.868,83
d 013 |Claudla Albuguergque 2.430,00 287,3C 806,38 | 265838 | 2430 - 86,00 | 2.217,80 3.625,78
5 010 [Heesik Lim 9,880,865 406,08 295216 | 116882 86,81 - 164,00 | 7.602,16 | 13.780,34
L 014 |Jener Sato 3.850,00 406,08 1.418,64 386,00 [ 38,50 - 164,00 [ 3.361,40 6.664,06
016 |Eros Fauni 8.470,67 406,08 2,107,968 | 6036 84,71 - 164,00 | 5.318,20 9,148,50
007 4,588,560 406,08 181287 | 54848 4580 - 198,00 |_8.064,20 | 676504
015 |Dirma Santos 2,847,687 281,26 887,66 A 26,48 - 164,00 | 2.480,70 3.025 87
Totals 48.082,03 4.160,70 15.918,50 | 3.713,10 | 338, . 1.172,00 | 41,568
Paraolimpleco
Beneficiado Valor _ Contr.
cPBI2011 Total INSB | FGTS
R Nome Bruto Laboral Sindlcal
#4| CPB 036 |Renalde Nunes 3.000,00 330,00 ©30,00 2.563,08 3.800,00
< "CPE__| 048 |Fablano Guimarass 337,07 37,07 300,00 | 404.48
_m CPB 009 |Karine Pucel 2,881,68 316,97 1.07482 | 343,66 | 28,82 - 88,00 | 2.56748 4,187,78
i Totals 8.218,63 684,04 2.100,90 | 943,68 | 2882 . 88,00 | 6424
[- Resumo - Olimpico Il - Resumo - Resumo_Geral
INSS Segurados 4.16D,70 INSS Segurados INSS Segurados 4,844, 74
INSS Patronal 0.618 41 INSS Patronal INSS Patronal 10.860,13
Tercalros 1.971 44 Terceircs Tercelros 2,138 67
SAT 168,85 SAT SAT 184,35
IRRF sobre salarios 3.604 49 IRRF sobre salérios Total do INSS 18.027,78
IRRF sobre RPA - IRRF sobra RPA IRRF scbre salérios 3,508 680
FGTS 3.713,10 FGTS IRRF sobre RPA 108,84
Pls 8/Folha Paglo 348,80 Pis s/Folha Pagto FGTS 406885 —
Vale-Transporte 1.172,00 Vale-Transporte Pis - Folha Pagto 368,72 j
Cantribulgéo Sindical - Contribulgio Sindical Vale-Transporte 1.260,00 z.o.___mauﬂboﬁ..mm 2.949,71
Contribuipdo Assistenclal a Conlrib. Assistencial Contribulglo Sindical . 18 do 130 Saldrio: RS 1.106,95

ROJETO

e r— e et

TiTuLo DO P

T
Doe, _

Chegue



D)

CBTARCO

CHMPTDERALAG MATILEIRA 8 180 CGM ARZD

GPS - Gula de Recolhimen

Empregados/Autonomos

o Previdéncia Soclal

DEMONSTRATIVO

eradas - Novembro de 2011.

Caboral | Empresa

Guin a ser Gerada

Roberval Santos 165,00 300,00 - -

Evandro Franga 165,00 300,00 - -

Femando Waolff 165,00 300,00 - -

Oger Pinto 185,00 300,00 - . 79000 ) 2.790,00

Henrique Campos 185,00 300,00 - -

Josa Balviato 165,00 300,00 - -

Ronelde Guimaraes 183,33 33,33 - - 516,87 - 516,67

Marta Minopol| 13200] 240,00 - - 372,00 - 372,00

Carics Marchlori 132,00 240,00 - - 372,00 - 372,00

Ratael Silva 112,76 205,00 - - 317,76 - 317,78

Marcelo Cosia 103,06 220,04 66 42 73

Ruy Ribelro 212,89 387,27 112,31 88

Camila Moura 111,88 248,13 71.86 8.20 2,07819 381,62 2.470,81

Claudla Albuguerque 267,30 486,00 14084 | 1215

Heeslk Lim 408,00 1,938,17 56149 | 4840

Jener Sato 408,00 770,00 22030 18,25 5,318,686 1.160,11 6,478,786

Ercs Fauni 408,00 1,264 19 376,32 mlu.xmm

Pierna Davagning 408,00 917,70 26813 | 2204 1,848,73 266 1 1.812,87

Dirma Santos 241,26 528,57 163 58 13,24 34,07 1536 887,66
@inaldo NUNes 330,00 600,00 : . 930,00 : 330,00

Fabiana Guimaraes 37.07 87 41 - - 104,48 - 04,48

Karine Pucci 318,97 678,31 167,13] 1443 907,70 167,12 1.074,82

Total Geral 15,889,24 2,138,858 18,027 80

GPS com vencimento em 20 de dezembro de 2011,

fTULO DO PROJETO



Iniernet—--Ban-king CAIxA Pagina 1 de |

&

Camprovante de transleréncia entre contas da CALXA

Via Internel Banking CAIXA

Emitente: CONFEDERACAO BRASILEIRA DF TIRO

Conla origem: 0647 /003 / 000004203

Conta destino:

4044 7/ 003 / 00000410-9

Nome destinatario: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Valor: RE 343,55
Identificacdo da operacao: PARTL IGTS KARINE NOV
Data de débito: 07/12/2011

Data da operacao: 01272011

Codigo da operagao: 00132066

Chave de seguranca: R4YN86(}H439YE4__9C5

"Quando a data de débito coincidir com dia n3o 0til e

/ou com o Gltimo dia atil do ano, a
transferéncia sera feita no primeiro dia Gtil subseque

nte.”

F REALIZADD COM SUCESSQ.Q CREDITO NA CONTA DE DESTING SERA EFETUADO APOS O
ESSAMENTO DA TRANSACAD

s realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente

. %
SAC CAIXA: 0800 726 0101 — 00 W

Pessoas com deficiénoia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 /474 YoovrumL
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Afesto o recedimenic dos
materigis  efou  prestagao
de services objeio de
resenig Sonumsnio.

gaia: .f 12 1Zou
Momea: Fierng DLAmMIso
Assina!ua‘a:?@

i CPF: 707.608 77166

R AT AT T ) -

https:/ internetbanking.caixa.gov.br/SHBC/imprime transferencia.processa 07/12/2011 @
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CRBTARGCO

AT LOERACAD RHASILEIEA DE IR0 COM ARED

Demonstrativa
Encargos sobre RPA's ¢ Saldrios - Novembro/2011.

Olimpleo

TA Benesficlado Valor IRRF Contr. Salério
God, s Bruto Laboral Sindical Liquido
€05 [Robarval S8antos 1.500,00 . 165,00 4 1,336,00
€22 |Evandro Franga 1.600,00 . 165,00 1.,335,00
C14 |Fernando Wolff 1.500,00 - 165,00 300,00 1.336,00 1.800,00
€16 |Oger Pinto 1.£00,00 - 165,00 1,336,00 1.800,00
€23 |Henrique Campos 1.£00,00 . 165,00 1.335,00 1.800,00
£33 |Jose Salviate 1,600,00 165,00 1,335 00 800,00
] 024 |Ropalde Guimaraes 1.686,67 . 183,33 : : & : . 148334 | 200000
037 [Marta Minopoll 1.200,00 - 132,00 oo : : it a8 L b : KB 088,00 440,00
038 [Carlos Marchlorl 1,200,00 - 132,00 00 440,00
040 [Raiael Sliva 1.025,00 112,75 25| 1.200,00
008 [Marcelo Costa 1,1456,22 . 03,08 1.2241 .858,68
004 |Ruy Ribelro 1.636,33 11,76 21299 387,27 121 9,88 722,24 231,80 | 18,28 - - - 1.711 .68 2.896,74
042 |Camila Moura 1.240,63 . 111,66 248,13 71,88 6,20 437,03 | 14481 1241 - - 88,00 | 1.218,68 1.808,63
; 03 |Claudia Albugusrgue 2,430,00 32,90 | 267,30 486,00 140,84 12,16 006830 | 25836 | 2430 - - 88,00 | 221780| 362678
m 040 |Hesslk Lim 9.680,85 | 182661 | 40300( 1.836,17 661,49 48,40 | 295215 | 1.158,62 | 6881 - - 164,00 | 7.60215| 13.790,34
L 014 |Jener Sato 3.850,00 246,61 405,09 770,00 223,30 19,26 1.418,64 386,00 | 3860 . - 164,00 | 335140 §.604,05
016 |Erog Faunl 8.470,97 £00,68 408,00 | 1204148 375,32 32,356 | 2.10796 03,06 | €471 - - 64,00 | 5.318.28 B8.146,60
007 |Plerina Davaghino 4EBB5S0 | 42621 | 40600 | Bi770| 26613| 22094 | 161287 | 548,48 | 4589 - - 88,00 | 3.86420| ©6.78664
015 |Dirma Santos 2.047,87 | 50,01 26126 628,67 16368 13,4  OB7,66| 247,13 2048 - - €4,00 | 246070 | 9926 67
Totals 48.082,03 | 3.604,49 | 4.160,70 | 8.61641 | 1.871,44 160,95 E.c._w_s u._:m.._c 338,80 . - 1.172,00 .58B 84
Paraollmpico
CPBI2011 Beneficlada Valor IRRF .E..m.w|-c.o=-_ - 1rotatiNes | FaTS PIS Contr, Contr. Vale Salério
God, T Bruto Laboral [ rorceiros | SAT | Sindlcal |Assistenclal| Transporte [ Liguido -l
d| CPB 036 |Relnaldo Nunas 3.000,0C 108,92 | 330,00 800,00 930,00 256308 2.80000
% CPB 038 |Fablano Guimarédes 337,07 . 37,07 67 41 104 48 : : 30C,00 404 48
m CPB D08 |Karine Pucel 2,881,586 81,11 316,97 576,31 167,13 14,41 1.074,82 343,66 | 28,82 . - 88,00 | 256148 418778
! Totals B.216,63 | 108,03 | 684,04 | 1.243,73 | 167,13 | 14,41 | 2.100,30 | 3436 82 . . 88,00 | 5.424,56_
_.mwsl.._h___o.o___._..m.uo Il - Resumo - Paraolimpico Il - Resumo _Geral
INSS Segurados 4,180,70 INSS Segurados 664,04 INSS Segurados 4,844 74
INSS Patronal 9.616,41 INSS Patronal 1.243,73 INSS Patronal 10,860,123
Tercelros 1.971,44 Tercelros 167,18 Tercalros 2,138 87
SAT 189,96 SAT 14,41 SAT 184,35
IRRF sobre salarios 3,604,498 IRRF gobre salarios 21,1 Total do INSS 18.027,78
IRRF scbre RPA - IRRF sobra RPA 106,92 IRRF sobra salarios 3,595 B0
FGTS 3.713,10 FGTS 343,56 IRRF sobra RPA 108, 84
Pls e/Folha Pagto 329,30 Pl siFolha Pagto 28,82 FGTS 406885 — FGTS
Vale-Transporte 1.472,00 Vale<Transporie 88,00 Pis - Folha Pagto 68,72 = ;
Contribulgéio Sindical - Contribulgao Sindical . Vale-Transporta 1,260.00 zw.__mac_.wg.. nou.»..mm 2,949,711
Contribuigio Assistencial . Contrib. Assistancial . Contribuicio Sindical . 14 o 138 Saldrio: RS 1.106,95

472 - A
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CBRTARCO

CONSERERAGAC RERLATIAN DF 1IED COM ANCD

GPS - Gula de Recolhimento Previdéncia Soclal_geradas - Novembro de n.E._.

DEMONSTRATIVO

INSS
Empregados/Autonomos B T T T Sal Gula a ser Gerada

Roberval Santos 185,00 300,00 . -

Evandro Franga 186,00 300,00 . "

Fernando Wolff 185,00 300,00 . .

Oger Pinto 16500 300,00 . . 271000 ; 790,00
Henrigue Campos 186,00 300,00 . -

Jose Salviato 166,00 300,00 - "

Ronalde Guimaraes 183,33 333,33 - - 516,67 " 516,67
Marta Minopoli 182,00 240,00 - . a72,00 - 372,00
Carlos Marchiori 132,00 240,00 = . 372,00 " uuuL._.__.mt
Rafael Silva 112,76 205,00 - - 317,76 - 317,76
Marcelo Cogta 103,08 228 04 66,42 5,73

Ruy Ribeiro 212,60 387,27 112,31 0,68

Camila Moura 11166 | 248,43 7198 | 620 407818 o0 470,01
Llaudia Albuguerque 267,30 486,00 140,94 12,18

Heesik Lim 408,089 1,836,17 631,48 48,40

Janer Sato 408 09 770,00 223,30 19,26 5,316,865 1,160,11 6,478,765
Ergs Fauni 406,09 1,284.19 76,32 mmrwm

Plerina Davagnino 408,00 917,70 266,13 22,94 1,348,73 268,13 1.812,87
Dirma Sanfos 291,26 528 67 153,68 3,24 834,07 153,68 87,68
Reinaldo Nunes 350,00 80000 - - 930,00 . 30,00
Fabiano Guimarfies 37.07 67 4 - - 104,48 " 104,48
Karine Puccl _318.87 578,31 167,13 14,43 907,70 87,12 1.074,82

Total Geral 15.888,24 2,138,668 18.027,80

GPS com vencimento em 20 de dezembro de 2011,

Al
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12 1= SRP

s CONTRIBUINTE

MINISTERIO DA PREVIDENGIA SOCIAL - MPS 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2100
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRF ] B
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SCOCIAL - INSS 4 - COMPETENGIA 11/2011
rrevicineia sociar  GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS | 5. ipentiFicabon 68.760.693/0001-54
1 - NOME Ol RAZAQ SOCIAL / ENDEREGQO / TELEFONE & - VALOH INSS 1.346,73
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO -
SC5 QD 1 BL D SALA 111 FONE: (061) 3201-5400 7
EMPR: PIERINA . d
2 - VENCIMENTO 1 9 - VALOR DE OQUTHAS 266 13
(Uso exclusivo da INSS) 20/12/201 ENTIDADES RS
ATENCﬁO: E vedada a utilizacdo de (3PS para recolhimento de receita de valor 10- ATM/ MUFLTA E
inferior an eslipulado em Resolug8o publicada pela SRP. A receita que resultar valor JUROS
inferior deverd ser adicionada a contribuicdo ou importincia correspondente nos meses
subsequentes, at¢ que o total seja Igual ou superior ao valor minimo fixado. T TESTAL 1.612.86

12 - AUTENTICAGAO BANCARIA

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3-CODIGO DE PAGAMENTO | 2100
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRF .
INSTITUTO NAGIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 4- COMPETENCIA 11/2011
rasvipéncia soaar GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS | s-ioenTiFicabon 68.760.693/0001-54
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / ENDEREGO / TELEFONE 6 - VALOR INSS 1.346,73
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD 1 BLD SALA 111 FONE: (061) 3201-5400 7-
EMPR: PIERINA 8-
2- VENCIMENTO 9- VALOR DE OUTRAS 266.13
(Uso exclusiva da INSS) 20/12/2011 ENTIDADES !
ATENGAO: E vedada a utilizacdo de GPS para recolhimente de receita de valor 10-ATM/MULTA E
inferior ao estipulado em Resolug3o publicada pela SRP, A receita que resultar valor JUROS
inferior deverd ser adicionada a contribuigio ou importancia correspandente nos
meses subsequentes, até que o total seja igual vu superior ap valor minimo fixado. 11-TOTAL 1.617.86

12 - AUTENTICAGAD BANCARIA

0 FRQJETO
Irl’;ruwo '?,% i

DoC. _——
Chegque__ ———

Atesto © recebiments d..

materizis efou prasiacse |
de servigos objesic do

presente documento.

Data: {f ¢ 20{/ &
Nome: Pierina D' Amico R
Assinatura:

CPF. 707 .86R 77175

Bin
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Pagina | de |

Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social
Via Internet Banking CAIXA

Documento pago dentro das condigbes delinidas pela portaria MPAS NR. 375, de 25/01/2001
Nome: CONF BRAS DF TIRO COM ARCO

Conta de débito:

4044 / 003 . 00000410-9

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO NACIONAL - INSS

3- CODIGO DF
PAGAMENTO

AT

11/2011 !
s ons GUIA DA PREVIDENCIA SOCI 68760693000154
01 NOME OU RAZAO SOCIAI/ENDERECO/FONE

CONI LD BRASIL TIRO COM ARCO
S5C5 QD 1 BL B SALA 909

G1-32015400

GPS
. 134673

102- VENCIMENTQ
(Uso Exclusivo INSS)

266,13
ATENCAO - ATM/MULTA F 0,00 .

JUROS
I vedada ¢ ulilizagao de GPS para recolhimento de receita de valor
nfenor eslipulado om Resolugdo publicada pelo INSS. A receita gue
resultar nfenor devera ser adicionada a conbribuigao ou importancia

. e - VALOR TOTAL
carrespondente nos meses subscquentes, ale gue o tolal seja igual

Identificacdo da operacdo:

INSS PICRINA

Data/hora da operacio: Q8/12/2011 17:15:12

Codigo da operacio

yoaG realizads com suoessa 0o

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quwidona: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

hrtps://internetbanking.caixa.gov.br/SIBC/imprime gps.processa

: 008‘57.0{]0". -
Chave de seguranca:

75VBSSQK7MS82P6]

nforme as infortmacdes Tornecidas pelo cliente.,

{TULO DO PROJETO
Ll v ]

Chequé_——

o recebimenio L.'..‘..
materiais  @/ou pfﬁstag‘-:(-
de servigos ob}q‘.o do
presente gocumenid.

Data:_lb_ 7 __I;,-____,J.;LZQ.I‘.

Nomeé: F’ten:ﬁag—%j_ruc,:
Assinatural._teel - -
CPF: 707.6°7 -

R

Atesto

08/12/2011

"



Y
*>

WNARE G

RACAC BRASILEIRA DE A0 COM ARCO

Demonstrativao

Encargos sobre RPA's e Salérios - Novembro/2011.

Olimpileco
TA Beneficiado Valor IRRF _z.mw Sy Totalinss | FaTS Contr, Contr, Vale Salério
Cod. Nome Bruto Laboral' Emoress | Terceiros Sindical |Assistenclal| Transporte | Liguido
006 |Rokerval Santos 1.500,00 . 165,00 1,335,00
022 |Evardro Franca 1,600,00 - 166,00 300,00 133800 | 1.800,00
014 |Fernando Wolff 1,500,00 . 165,00 300,00 1.336,00 1.800,00
8 075 |Oger Pinto 1,600,00 - 165,00 300,00 1.386,00 |  1.800,00
m 023 |Henrgue Campos 1.500,00 - 165,00 300,00 1,336,00 1.800,00
m 033 |Jose Salviato 1,5§00,00 65,00 300,00 1,336.00 1,800,00
|| 024 |Ronalda Guimaraes 1.666,67 “ 3,33 333,3 4833 00,00
037 |Maria Minopoll 200,00 - 3200 - ,088,00 | 1.440,00
038 |Carlos Marchior] 1,200,00 “ 32,00 2 ,06E 1,440,00
040_|Rafael Siva 1.026,00 - 112,75 | 2080 i 12 1,230,00
003 |Marcelo Costa 114522 - 103,06 228,04 66,42 1,224 1,068 68
004 |Ruy Rlbeiro 1.836,33 11,78 212,89 387 27 112,31 1.711,58 2,898,74
012 |Camila Moura 1.240,63 - 111,68 248,13 74,96 ; 121888 | 1,80883
913 |Claudia Albuguerque 2.430,00 3280 | 267,30 488,00 140,84 006,38 | 25638 | 2430 - BB,00 [ 2.21780| 352878
M 010 [Heesik Lim 8.880,85 | 1.826,61 406,00 | 1.93817 681,49 286215 | 115862 | 98,81 - 154,00 | 7.60216 | 13.70034
014 |Jener Sato 3,850,00 248 &1 406,00 770,00 223,30 1.418,64 386,00 | 38,50 - 154,00 | 3.381 40 5,504 05
016 |Eros Fauni 8.470,07 500,60 406,08 | 1.28419 375,32 2,107,868 803,68 | 6471 - 54,00 | 5.318,20 B.148 B0
007 |Plerina W!___nn:__._o 4,688 60 42€ 21 406,08 817,70 288,13 1,612,687 48,4 45,88 = 188,00 3.954 20 8,785,684
515 |Dirma Santos 2,847,687 68,81 281,26 528 57 163,58 ©87,68 47,1 m.m.lm - 54,00 | 2.450,70 3,926 87
Totals 48.08203 | 3.50449 | 4.1680,70 | 0.61641 | 1.971,44 JEEEES - 1.172,00 | |ulll_...l.ﬂ 568,84
Paraollmplco
INSS
CPBI2011 Wenatiuindo valor | \RrF [T patronal TotalINgS | FOTS | Pis | Sotr i __.ﬂ_,.___.n__n
Cod. Noma Empresa | Tercelros | SA
«¢| CPB | 038 |Reinaldo Nunhes 3,000,00 10682 | 330,00 600,00 830,00 2,683,08 | 3.600,00
s CPB 038_|Fablanc Guimarfes 337 07 . 37,07 67 41 104 48 300,00 404,48
_m CPB 008 |Karine Pucci 2,881 56 91,11 316,97 675,01 14,41 1.074,82 2,681,48 4,187,786
Totals 6.216,63 | 108,03 664,04 | 1.243,73 14,41 2.109,30
- Resumo - Olimpico 1= Resumo - Paraclimpico 1i - Resurno Geral
INSS Segurados 4.160,70 INSS Segurados 684,04 INSS Segurados 4,844,74
INSS Patronal 8.816,41 INSS Patronal 1,243,723 INSS Patronal 10,860,18
Tarcelros 1.871,44 Terceiros 167,13 Tercelros 2,138,567
SAT 169,86 SAT 14,41 SAT 184,36
IRRF sobre salarlos 3,604 48 IRRF sobre salérios 91,11 Total do INSS 18.027,79
IRRF sobre RPA - |RRF sobre RPA 108,62 IRRF robre salarios 3,686,680
FGTS 371310 FGTS 343 £5 IRRF sobre RPA 108,04
Pls siFolha Pagto 33g,60 Pls s/Folha Paglo 28,82 FGTS 405686 — raTS
Vale-Transporte 1,172,00 Vale-Transporte BE,00 Pls - Folha Pagte 388,72 :
Contrioulgho Sindical : Contribulgéo Sindical . Vale-Transporte 1,280,00 Novembro/2011: RS 2.948,71
Contribuicao Assistencial - Contrib, Ass/stencial - Contribuigio Sindlcal . 1# do 13¢ Salério: R$ 1.106,95
Conlribulgio Assistencial .

TiTULO DO PROJETO

Chegue

-
Dod.
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CBTARCO

CONPEDERSE A MASILERR 04 1RO COM ARC0

DEMONSTRATIVO

GPS - Gula de Recolhimento Previdéncla Soclal geradas - Noyembro de 2011,

]

Empregadoa/Autanomos [Tt e Tai Guia a ser Gerada
Roberval Santos 166,00 300,00 - -
Evandro Franca 166,00 300,00 - -
Fernando Walff 165,00 300,00 - -
Oger Pinto 16500| 300,00 ; ; 790,00 : 790,00
Henrique Campos 165,00 300,00 - -
Jose Salvialo 165,00 300,00 - -
_Ronaldo Guimaraes 183,33 333,33 - - 516,67 - 816,67
Marta Minopell 132,00 240,00 - - 372,00 - uum.oa
LCarlos Marchicri 32,00 240,00 - - 372,00 . 372,00
Rafael Silva 112,75 205,00 = - 317,76 - 317,76
Marcelo Costa 103,08 229,04 6642 573
Ruy Ribeiro 212,89 387,27 112,31 9,68
Carnila Moura 11185 248,13 7188 | 620 STNIS e s,
Claudla Albuquerque 267,30 485 00 140,84 12,15
Heesik Lim 408,09 1.93617 56149 48 40
Jener Sata 408,00 770,00 223,30 16,28 5,318,866 1.180,11 8.478,76
Eros Fauni 40800 | 1.264°8 37632 | 3235
Plerina Davagning 408,09 917,70 26813 | 2264 1,348,73 266,13 1.812,87
Dirma mmmnaw 261,26 528,57 163.68 13 24 B34 07 153 68 -mﬂ_ﬁ.
Reinaldo Nunes 320,00 600,00 - - 30,00 = 830,00
Fabiano Guimaraes 37,07 87,41 - - 04 48 i 104,48
Karine Pucci 318,07 678,31 167,13 14,43 807,70 167,12 1.074,82

Total Geral 18,889,24 2,138,856 18,027,680

GPS com vencimento em 20 de dezembro de 2011,

DO PROJETO

rA_J2 X - A

Joc,

.

iTuLo
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Aprovado pela INT  © n® 736/2007

1* Via

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

De.oumento de Arrecadagio de Receitas Federals

DARF

{02 PERIOLG DE APURAGAO

30/11/2011

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

68.760.693/0001-54

04 CODIGO DA RECEITA

01 NOME/ TELEFONE"
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
61-3201-5400

IR NOV11: PIERINA

DARF vilido para pagamento até 20/12/2011
Domicilio tributdrio do contribeginta:
BRASILIA

NAO RECEBER COM RASURAS

Auto-Atendimento Versao 4,37.49.9701 - opgéo 1 - DLL versas 1.3

0561
05 NUMERO DE REFERENGIA B
(06 DATA DE VENCIMENTO
20/12/2011
VALOHR DO PRINCIPAL
9 426,21 |
08 VALOR DA MULTA
0,00
09 VALOR DOS JUROS E / OU
ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00
10 VALOR TOTAL
426,21

85670000004-0 26210064135-2 41687606930-1

RO

00105611334-1

1

Aprovado pela IN/RFE n? 736/2007

11 AUTENTICACAO BANCARIA (Somente nas 1% & 21 vias)

Cortar nesla linhg

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

DARF

(01 NOME/ TELEFONE

CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCQ
61-3201-5400

IR NOV11: PIERINA

DARF valido para pagamento até 20/12/2011
Domicilio tibutdro do contribuintes;
BRASILIA

NAO RECEBER COM RASURAS

Auto-Atandimento Versio 4.37.49.9701 - opeo 1 - DLL versao 1.3

24 Via
(02 PERIODO DE APURAGAQ
30/11/2011
03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
68.760.693/0001-54
CADIGO DA RECEITA
04 0561
(05 NUMERQ DE REFERENCIA
(06 DATA DE VENCIMENTO
20/12/2011
VALOR DO PRINCIPAL
o7 426,21
VALOR DA MULTA
08 0,00
(09 VALOR DOS JUROS E/ QU
ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00
VALOR TOTAL
10 426,21

85670000004-0 26210064135-2 41687606930-1

(O

00105611334-1

Il

11 AUTENTICAGAD BANCARIA (Somente nas 1? @ 22 vias)

conar nesla linka

]> DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na reds bancaria autorizada. J

verinis ofou prestagio
ide s -0s objetc do
i presents documanto.

o recebimento dos |

'!Dat:u: O o
t Mome: Pierina I ig
} Assinatura: )

§ CPF: 707.688.771-68

TPy

10
)ﬁ@’"

DOC "

Crei®—"

r___;_;—-;)

\C
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e

Comprove .¢ de pagamento de tribulos lederais

Via Internet Banking Caixa

Nome: CONF BRAS DF TIRO COM ARCO

Conta de débito: '1(]11 /003 / UUU[J04 10 ‘J

MINISTERID D,\ FAZENDA 02- PCRIODO D[ .&F’URA( AD i mm 1/2011
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO 4
BRASIL

0561
Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais ; i

DARF

01 NOMF / TELEFONE )ﬂf[//#[!] il

COHEFED bﬂACIL *IQO COM A’i(‘O f bl 32015400 RS 426,21
ATENCAC B = R H$(J {JU

E o wedado o recolhimento de tnbutos o cantribuicde - W A g
9 VAi OR DO ]URO’)K % U,UU

admunistrados  pela Secrctaria da Receile Federal cujo valo
total seja nfernior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagdo, adicion ENCARGOS DL-1.025/69

P \.-'c]if)l ao trlbuluﬂonlribuigéju (J(‘ IeSmo (f)digo dc pcrl'oao i e T e B A e A3 e
subsequentes, dLL. yuc o L(Jld[ 50 ]a 1(Jl.Jrl| ou supvr:c)r a Rﬂ; 10 D{} i R$426,21

11- AU i ENT [.( AL AO BAN( AR]A;'
CF FIC 0812 2011 4044003000004 10 0049 1938

Identificacao da
aperacao:

IRRFE BIFRINA

Data de débito: oB/12/2011
 Data/hora da operagdo: 08/12/2011 17:27. _aj

Codigo da operat_:ao: 00491938

Chave de seguranca: %OYY]RIUUI—Q /YH\IR

Documento pago dentro das condigbes definidas pela IN/RFB N.° 736, DE 02/05/2007.
PRQIETC

Operacan realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo r;Eas-m%_e:ﬁ-‘-ULO po

A
SAC CAIXA: 0800 726 0101 hequ?-/
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 /726 2492 C
Ouwidonia: 0800 725 /4/4
Help Desk CAILXA: 0800 726 0104

Atesto o recebimento uu:,‘
Materiais s/ou brestagag |

de servigos obj
eto
pPresante dqcumentju -

Data: {(, ¢
Noms: Piaring ' A D' !‘ZO_L-

f_\\spslnatura %
F: 707
: 07 888.771 5

e

htips Vinternetbanking.caixa.gov.br/SHBC/imprime  darf.processa 08/12/2011
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GBTNARGCO

CONFERERAGCAS BRASILEIRA PE TIRD COM AJCOD

Demonsetrativo
Encargos sobre RPA's e Salarlos - Novembro/2011.

Olimplco
INSB
Beneficiado Valor S 4 & Vale Salérlo
TA IRRF Patronal | Total INSB | FGTS
Cod. Noma Bruto Laboral | e Assistenclal | Transporte | Liguido :
005 |Roberval Santas 1.500,C0 - 185,00 300,00 486,00 1,335,00 1.800,00
022 (Evandro Franga 1.500.00 - 166,00 300,00 486,00 1.335,00 1.800,00
014 |Fernando Wolff 1.500,00 - 186,00 300,00 486,00 1.335,00 1.800,00
m 015 [Oger Pinto 1.500,C0 - 165,00 300,00 466,00 1.336,00 1.800,00
8 023 |Henrique Campos 1.500.60 - ._mm 0o 300,00 485,00 1.3235,00 1.800,00
m 033 |Josa Salvialo 1.500.00 300,00 1.835,00 1,800,00
2 024 |Ronaldo Guimaraes 1.666.67 - 5333 3 2,000,00
037 [Marta Minapoll 1.200,C0 - 240,0 1,440,.00
038 |Carlos Marchior! 1,200.00 - 240,0 1,440, 00
040 |Rafael Silva 1,026,00 - 2050 1,230,00
003 |Marcelo Costa 1,148,22 - 22080 1,068,808
004 |Ruy Ribeira 1.038,33 1176 | 212,98 38727 2.608,74
012 |Camila Moura 1,240,863 - 111,68 248,13 1,860,683
; 013 |Claudla Albuguerque 2.430,00 32,60 | 28730 488,00 140,94 12,15 808,30 | 25839 | 2430 - - 88,00 - 3,52678
m 010 [Heesik Lim 088085 71.826.81 [ 40808 1.93817 £81,48 48,40 2.85216| 116882 86,81 - - 164,00 | 7.802,16 | 13.780,34
[ 014 |Jener Sato 3.860,00 24€ 51 406,08 770,00 223,30 19,268 1.418,64 385,00 | 38,60 - . 164,00 | 3.361,40 5,504,056
018 |Eros Faun| 847067 | 80050 | 406,06| 1.20419| 37632| 82,36 | 2107,08| 50388 | 84,71 - - 15400 | 631820 | 9.148.50
4 .mgmw_ 0 426 21 406,08 817,70 266,13 22,84 1,612,867 548 4 45,860 - - 188,00 | 3.,864,20 8,785,684
2,847 87 _58,81 281,26 528 57 153,68 18,24 umw g 247 1 28,48 - . 164,00 | 2.480,70 3,026,087
48.082,03 | 0.504,4D | 4.160,70 | 061641 | 1.071,44 | 169,96 | 16,018,80 | 3.743,10 | 339,80 - - 1,172,00 | 41.688,
Paraolimpico
CPBI2011 Raficingo Valor | \prE ST Tolwinas| mars | ‘ma | omr | Gomn | Vel | Saldro
Eod Noms Bruto Laborai Sindical |Assistencial| Transporte| Liquide
M CFB 036 |Relnaldo Nunes 3,000,00 106,92 330,00 £30,00 2.683,08 3,600,00
CFB 038 |Fabiano Guimardes 337,07 - 37,07 B 104,48 300,00 404 48
_m. CPB 006 |Karine Pucci 2,881,586 91,11 318,97 187,18 1.074,82 2,681,486 4,187,78
o Totals “B21863 | 198,03 68404 1.243,73]| 187,13 | 1441| 2.109,30 | 343,65 20,02 . . B8,00 | 6.424,66
1 - Resumo - Olimple Il - Resumo - Paraolimplco Ill - Resumo_Geral
INSS Sagurades 4,160,70 INSS Segurados €84,04 INSS Segurados 4,844 74
INSS Patronal 9.616,41 INSS Patronal 1.243,73 INSS Patronal 10.860,13
Terceiros 1.971,44 Terceiros 167,18 Tercelros 2.138.67
SAT 189,95 SAT 14,41 SAT 184 35
|RRF sobre salarios 3.504,49 IRRF sobre salarios 81,11 Total do INSS 18.027,79
IRRF sobre RPA - IRRF sobra RPA 108,02 IRRF sobra salarics 3.506,80
FGTS 3.713,10 FGTS 343,565 IRRF sobre RPA 108,84
Pis s/Folha Paglo 339,00 Pis &/Folha Pagto 28,82 FGTS 4,060.85 — [ rers
Vale-Transporte 1.172,00 Vale-Transporte 88,00 Pis - Folha Pagte 366,72 e :
Conlribulgéo Sindlcal - Contribui¢ao Sindical . Vale-Transporta 1,260,00 zwﬁauwn.\nnﬁ..ﬁ 2.549,71
Contribulgéo Assistencial - Contrib. Assistencial . Contribuigdo Sindical . 1t do 132 Saldria: RE 1.106,95

ATUL
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CBTARCO

CONPIOERACAD BRALIIRA DF TIBO COM RECG

DEMONSTRATIVO

GPS - Gula de Recolhimento Previdéncia Saclal geradas - Novembro de 2011,

Empregados/Autonomos Tavoral T Em Torceiros St Guin a ser Gerada

Roberval Santos 185,00 300,00 - -

Evandro Franga 168.00 300,00 - -

Fernande Wolff 166,00 300,00 - -

Oger Pinto 16500 300,00 . . L1908 : =T8000
Henrique Campes 165,00 300,00 - -

Jose Salviato 166,00 300,00 - -

Ronaido Guimaraes 183,33 333,33 - - 516,87 - 516,67
Marta Minopoli 132,00 240,00 - - 372.00 - 372,00
_Carlos Marchieri 132,00 240,00 - - 372,00 - 372,00
Rafael Silva 112.75 205,00 - - 317.75 - 317,78
Marcelo Costa 103.06 228,04 68,42 573

Ruy Ripeiro 21289 387,27 112,31 9,68

Camila Moura 11165 24818 71e8| €20 207819 391,03 24100
Claudia Albuguergue 267,30 468,00 140,94 12,18

Heesik Lim 408,09 1,93817 561,49 48 40

Jener Seto 408,09 770,00 22330 18,26 5,318,685 1.160,11 6,478,786
Ercs Faunl 408.09 1,284 19 37532 32,35

Plerina Dﬁcmnau_._.__c 4086.09 817,70 268, 22 94 ...w#.wm 266,13 ._.a._n._m..._i
..u_:.__._m Sanlos 201,26 528 67 163,E 1 rm; 834,07 153,68 887,68
Reinaldo Nunes 330.00 800,00 " - 930,00 " _“,c.m.m..
Fablanc Guimaraes 37.07 67,41 - - 104,49 - 104,48
Karine Pucci 316.67 576,31 16713 | 1443 807,70 167,12 1.074,82_

Total Geral 15.880,24 2,138,868 18,027,860

GPS com vencimento em 20 de dezembro de 2011,

ETO
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Aprovado pela INJRFB n® T36/2007

1* Via

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

DARF

{32 PERIODO DE APURACAOD

30/11/2011

(3 NUMERO DO CPF QU CNPJ

68.760.693/0001-54

04 CODIGO DA RECEITA

(01 NOME / TELEFONE
CONFEDERACAOQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
61-3201-5400

PIS NOV/11: PIERINA

DARF valido para pagamento até 23/12/2011

Uomicitio tributario do contribuinte:
BRASILIA

NAO RECEBER COM RASURAS

Auto-Atendimento Vera&o 4.37 499701 - opgfio 1 - DLL verséo 1.3

8301
(05 NUMERQ DE REFERENCIA
DATA DE VENCIMENTO
i 23/12/2011
(7 VALOR DO PRINCIPAL
45,89
VALOR DA MULTA
il 0,00
(09 VALOR DOS JUROS E/QU
ENCARGOS DL - 1.025/68 0,00
VALOR TOTAL
L 45,89

85670000000-8 45890064135-8 71687606930-4 00183011334-4

|

(R

Il

|

|

I

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 19 e 21 vias)

Aprovado pela INRFB n? 736/2007

cartar ngela finha

2* Via

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

DARF

02 PERIODO DE APURAGAO

30/11/2011

(03 NUMERO DO GPF OU CNPJ

68.760.693/0001-54

(04 CODIGO DA RECEITA

(01 NOME/ TELEFONE
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
61-3201-5400

PIS NOV/11: PIERINA

DARF valido para pagamento até 23/12/2011
Damicilio tributario do contribuinte:

BRASILIA
NAO RECEBER COM RASURAS

Auto-Atendimento Versao 4.37.49.9701 - opgao 1 - DLL versac 1.3

8301
(05 NUMERO DE REFERENCIA
QB DATA DE VENCIMENTO -
23/12/2011
VALOR DO PRINCIPAL
. 45,89
VALOR DA MULTA
08 0,00
09 VALOR DOS JUROS E/OU
ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00
VALOR TOTAL
0 45,89

85670000000-8 45890064135-8 71687606930-4 00183011334-4

I

I

il

|

l

11 AUTENTICAGAQ BANCARIA (Somente nas 1° & 29 vias)

cortar nesia linha

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancaria autorizada.

fAtesto o recebimento dos
materiais efou prestacgéo
de servicos objeto do
presente documeanto.

Data:_ Qe {1z 1204
Nome: Pierina D’ i
Assinatura:
' CPF; 707.688.771-8




[:niernel Ba n-klng---CAIxA Pagina | de |

Compravanle de pagamento do tnibutos federais

Via Internet Banking Caixa

 Nome: CONF BRAS DF TIRO COM ARCO
4044 / 003 / 0OBODATO-9

- Conla de debilo:

2- PERIODO DF APURAGAG

MINISTERIO DA FAZENDA 0/11/201 L

SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO
BRASIL

3- NUMERO DO CPF OU CNP 168.760.693/0001-54

R

4 CODIGO DA RECELIA

Docurmento de Arrccadagdo de Recoitas Federais |

DARF

5- NUMERO DF REFFRENCIA |

01 NOME / TELEFONE 6 DAIA DE VENCIMENTO 23/12/7011

R$ 45,89

LONFED BRASIL, TIRQ COM ARG 7- VALOR O PRINCIPAL

/ 61-32015400

ATENCAOQ
r virtdaclo o recolhimento de tributos o contribuicde
admmstrados  pela Sccretana da Receita Federal cujo valor
total sgja inferior a R$ 10,00, Qcorrendo tal situagdo, adicion
Cesse valor ao tribulo/contribuicdo de mesmo codigo de periodos
i subsecquentes, até qu

8- VALOR DA MULTA 1$ 0,001

9-VALOR DOS JURDS/ | R$ 0,00
CNCARGOS DL-1.025/69 !

110 VALOR TOTAL

R$ 45,89

11 AUTENTICACAO BANCARIA

ldentificagao da

g3 PIS PIERINA
operacao:

Data de déhitao: a8/12/2011

 Data/hora da operagao: OR/12/2011 17:26:12

Codigo da operacgan: (0491928
Chave de seguranga: X4AYNPIJUKQOLPAYP

Documento pago dentro das condigoes definidas pela IN/RFB N.© 736, DE 02/05/2007.

avan realizada com s suso conforme as intormagoes fornecdas pelo chenta

SAC CALXA; 0800 726 0101

Pessoas com deliciéncia audiliva: 0800 726 2492
Quvidaria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

ATU
‘A g5 20 ProJETC,

Jag,

Atesto ¢ recehimento ...“;“ thegue —————r
materisis efou prestacio : qua"‘“""—-—-—-« :
da servigos obiato do E

presanis documento., i
Data: M f_1Q /Pt §
Nome: Piarinz ' Am|
Assinatura:
CPF: 707.808.771-28

CH R,

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIBC/imprime darf.processa 08/12/201 1
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CBTARCO

COMPUUEAIAGAC BAAGILE A DE THNG COM AREO

Demonstrativo
Encargos sobre RPA's e 8aldrios - Novembro/2011.

Olimpico
Beneflciado Valor Contr. Salério
T o Bruto | RN | Laboral TolaliNg8 | FOTS [ P8 | gindial Liquido
005 |Roberval Sartos 1.600,00 - 166,00 1.335,00
022 |Evandro Franga 1,500,00 - 186,00 1.335,00
014 |Fernando Wolff 1.500,C0 - 185,00 1,335,00 [ 1.800,00
8 015 |Oger Pinto 1,500,00 - 186,00 1.336,00 [  1.800,00
m 023 |Henrigue Campos 1.500,00 - 186,00 1.325,00 1.800,00
g 033 |Jose Salviato 1,500,00 165,00 1,335,00 ,800,00
m 024 |Ronaldo Gulmaraes 1.666.67 - 183,33 483 34 D0
037 [Marta Minopol| ,200,00 - 132,00 ,088,00 0,00
38 _[Carlcs Marchlori .200,00 - 132,00 372,00 08800 | 1.440,00
040 [Rafael Silva 025,00 - 112,75 317.7 : 12,26 1,230,00
003 |Marcelo Cosla 1.145,22 - 103,08 66,42 ; 404,2 137,12 1.224,18 1.868,98
004 |Ruy Ribelro 1.038,33 11,76 212,60 287,27 112,31 8,88 72224 28180 | 19,38 - . - 1,711,668 2.688,74
012 |Camila Moura 1.240,63 - 111,685 248,13 71,68 8,20 437,83 144 81 12,41 - . BE00O| 1.216,08 1,889,83
; 013 |Claudia Albuguerque 2.430,00 3200 | 26730 486,00 | 140,94 1215 90839 | 26830 | 2430 - - 8800] 221780 362578
m 010 |Heesik Lim 9.680,85 | 1.828,81 408,09 | 1.€36,17 561,48 4840 205215] 1.18882 | 9661 “ . 164.00 | 7.80216 | 13.780,34
th 014 |Jener Sato 3.850,00 246,51 408,00 770,00 222,30 18,25 1.418.684 38500 | 3850 . . 164,00 | 3.351,40 5.684,086
016 |Eros Faunl 647007 | 6050 | 40800| 120416| 37632| 23235| 210788 60396 6471 . . £400| 631820 | ©.149,60
007 | PlerinarDavagning 4,588 50 426,21 408 08 817,70 266 13 2284 1,612 B7 4848 | 4588 . - 8800 | 13.854,20 6,785,64
015 |Dinna Santos 2.647,37 50,01 [ 20126 £28,57 163,58 13,24 987 65 47,13 mm_.u_q - - 164,00 | 2.450,70 | 3,626,687
Totals 48.082,03 | 3.604,49 | 4.160,70 | 9.816,41 | 1.87144| 169,85 | 15.918,60 | 3.713,10 | 338,80 . p ‘_.:mmm.%
Paraolimpico {8 _
cPB/2011 il Yaor | yupp e Towinss| rors | pig | Sontt | Con | Vel | Salko §
God. Nome Bruto Labaral Bviess Sindical |Asaslstenclal| Transporte | Liguide it
m CPB | 036 |Relnaldo Nunes 3,000,00 | 106,92 | 330,00 800,00 030,00 2,563,08  2.800,00
CPB 038 |Fabiano Gulmaraes 337,07 - 37,07 67,41 104,48 s 300,00 404 48
§l cpe | coo [Karine Pucc 288166 | 9111| 81807 57631 107482 | 343,66 | 256148 4.187,78
— paerers et Lz
Totals 6.218,63 188,03 684,04 ._...m»a_...m 2,109,30 43,66 5.424 56
| - Resumo - Olimpico T-Resumo - Paraolimplco - Resumo Geral
INSS Segurados 4.160,70 INSS Segurados 684,04 INSS Segurados 4,844,74
INSS Patronal 8.616,41 INSS Patronal 1.243,73 INSS Patronal 10.860,13
Tercairos 1.071,44 Tercelros 167,13 Tercelros 2,138 67
SAT 189,96 SAT 14,41 SAT 184 35
IRRF sobre salérios 2,604,490 IRRF gobre salarios 81,11 Total do INSS 18.027,79
IRRF sobre RPA . IRRF sobre RPA 108,92 TRRF sobre salarios 3.506,80
FGTS 3.713,10 FGTS 343,56 IRRF gobre RPA 108,84
Pis g/Fclha Pagto 339,00 Plg s/Folha Pagto 28,82 FATS 406086 — FGTS
Vale-Traneporte 1,172,00 Vale-Transporte 8,00 Pis - Folha Pagto aes 72 e :
Contribuigéo Sindical ; Contribuigao Sindical . Vala-Transporte 1,260,00 HEVBIptiro/a01LERS 248,21
Conlribuighio Assistencial . Contrib. Assistencial - Contribuigo Sindical . 18 do 139 Saldrio: RS 1.106,95

OO PROJETO

223 - 11
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CBTARCO

CONFTDRINGAD ans, nE Tk Lom ACo

DEMONSTRATIVO

GPS - Gula de Recolhimento Previdénala Soclal geradas - Novembro de 2011.

Imau«onunalg_o_,_o:.oa Taboral | Empresa | Terceiras | Sat Guip a ser Gerada

Roberval Santos 168,00 300,00 - -

Evandro Franga 165,00 300,00 - -

Fernande Wolff 166,00 300,00 - -

Oger Pinto 16500 | 300,00 . . 279000 . 3.740,00

Henrigue Campaos 165,00 300,00 - .

Josa Salvialo 85,00 300,00 - - Y

Ronaldo Guimara2s 183,33 333,33 - - 516,67 " 816,67

.P._m.nm Minopali 132,00 240,00 - " 372,00 - 3 Hn.o_u

Carlos Marchiori 132,00 240,00 = - 72,00 - 372,00

Rafael Silva 112,76 205,00 - - 17,76 - MT,76

Marcelo Costa 103,06 229,04 66,42 §73

Ruy Ribeiro 212,80 387,27 112,31 g,.88

Camila Moura 11185 | 248,13 7188| 820 079,19 RetieR 470,01

Claudia Albuguergue 267,30 488,00 140,84 12,15

Heesik Lim 408,00 1.838,17 561,49 48 40

Jener Sato 408,09 770,00 223,30 18,25 5.318,66 1,160,11 6,478,785

Eras Fauni 408,09 1,284,186 376,32 32,35 =

Plerina Davagnino 406,00 917,70 26813 22 84 1,946,73 268 13 1,812,687

Dirma Santes 261,28 £20,67 163,68 13,24 834,07 163 68 887,86

Relnaldo Nunes 330,00 600,00 . - 930,00 - 830,00

[Fabiano Guimaraes 37,07 67 41 . - 104,48 v 04,48

Karine Puccl 316,97 676,31 167,13 14,43 807,70 167,12 074,82
Total Geral 18.888,24 2,138 66 18,027,80

GPS com vencimento em 20 de dezembro de 2011,

ATULO DO - ROJETO
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MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 02/12/2011

PIP - BEFIP 8.40 (02/10/200¢9) TABELAS 29.0 (26/07/2011) HORAL 09:44:10
PAG 0001
COMPROVANTE DE UEOPWWWGMO DAS CONTRIBUIQOES A RECOLHER A PREVIDENCIA SOCIAL E A CUTRAS ENTIDADES E FUNDCS POR FPAS
EMPRESA
Ne ARQUIVO: EI1MCtOwAGWMDDOC-9
EMPRESA: CONFECERACAC BRASILEIRA DE TIRC COM ARCO N® COMIEOLE: NOy€RBELppm0000-3 . INSCRIQAOQ: 6B.7€0.693/0001-54
COMP: 11/2011 CoD REC: 115 COD GFSt 2100 FPAS: 515 CUTRAS ENT: C115 3IMPLES: 1 ALIQ RAT: 1,0 FaF: 0,50 RAT AJUSTADO: 0,50
TOMADOR/ OBRA INYCRIGCAO!
LOGRADCURD: SC3 QUADRA 1 BLCCO D 2B SALA 111 EDIF JK BAIRRO: ASA sUL NAE PREPONDERANTE: 9319199
CIDADZ: Brasilia Ur: DI CEP: Y03Ue=900 TELEFONE: 0061-320154C0 CMAE: 9319199
APURBAGAC DO VALDR A RECOLHER: 515 - llI11tiMNmillltlllllleMlltrbrrrr 779 - Itlilllliﬂmmﬁlllr
SEGURADO
Empregados/Avulsos 2.927,59 g, 0¢C Q,00 0,00 2.927,5
Contribuintes Individuails 1.917,15 2,0¢C 0,00 0,00 1.81%,158
EMPRESA
Empregadss/Avulsos 7.374,38 0,00 0,00 0,00 7.374,38
Contribuintes Individuals 3.485,74 a,00 0,00 0,00 3.485,74
BAT 134,35 0,0¢C 0,00 0,00 184,35
RAT - Acentas Nocivos o, 00 a, 00 6,00 0,00 0,00
Valores Pagos & Cooperativas 2,C0 0,00 0,00 0,00 0,00
Adicional Cooperativas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Comercializagio Produgdo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Evenzo Desportive/Fatrocinio 0, C0 0,00 0,00 0,00 0,00 ()
RECOLHIMENTC COMP ANT - VALOR INSS 2,00 0,00 G, 00 0,00 0,00 H
(=) Retengao Lei 5.711/28 a,00 0,00 G, 00 0,00 0,00 b,
(-) sal, Familia/sal, Maternidade 0,00 0,00 ¢, 00 0,00 D, 00 O
(=) Compensagéo 0,0¢C 0,00 ¢, 00 0,00 0,00 P.._.n
VALOR A RECCLHER - PREVIDENCIA SOCIAL 15.889,21 0,00 G,00 0,00 15.6889,21 O-.a
OUTRAS ENTICADES 2.138,57 0,00 ¢, 00 0,00 2.138,57 Wr o
RECOLH COMP ANT - VALOR OUT ENTID 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 b i w.
VALOR A RECOLHER - OUTRAS ENTIDADES 2.138,57 0,00 0,00 0,00 2.138,57 _.U. m.m
TOTAL A RECOLHER 18,027,7 0,00 0,00 0,00 18.027, 78 EEAr

(*) Os valores de rstengdc, saldrio-familia/saldrio-maternidade e compensagdo demonstrados sdo os sfetivamente abatidos.

A DECLARACAO DE DADOS CONSIANTES DESTA CFIP E DO ARQUIVO SEFIF CORRESEONDENTE A CONTRIBUIGAC PREVIDENCIARIA, EQUIVALE A CONfzssio oF
3IVIDA DOS VALORES DELA DECORRENTES B nDZmHHHanmzvnmmquoﬁm_ PASSIVEL(L3) DE INSCRIGAO =M nivioa ATIVA, YA AUSENCIA DO OPORTUNO
RECOLHIMENTO OU PARCELAMENZO, B CONSEQUENTE EXECUCAO JUDICIAL NOS TERMOS DA LEI Mo 5,830/20,

0 EMPREGADOR/CONTRIBUINTE, RENUNCIANDO EXPRESSAMENTE A QUALQUER CONTESTAGAO QUANTC AO VALCR E PROCEDENCIA DESTA CZECLARACAO/DIVIOA,
ASSUME INTEGRAL RESPOMSABILIDADE PELA EXATIDAO DO MONTANTE DECLARADO K CONFESSADO, FICANDO, ENTRETANTC, RESSALVADO A SECRETARIA DA RECEITA
FEDZEAL DO BRASIL O DIREITO DE APURAR, A CUALQUER TEMPO, A EXISTENCIA DE OUTRAS IMPORTANCIAS DEVIDAS MAC INCLULDAS NESTE INSTRUMENTO,
AINDA QUE RELATIVAS A0 MESMO FERIODOC.

O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE RECONHECE QUE A PRESENTE CONFISSAO DE DIVIDA NAO OBRIGA A SECRETARIA DA RECEITA FEDSRAL DO 2RASIL A EXPEDIR
DCCUMENTO COMPROBATORIO DA INEXISTENCIA DE DEBITO, SALVO SE SEU CREDIZO FOR GARANTICO NA FORMA DOS ARTS. 258 E 259 DO REGULAMENTO DA
PREVIDENCIA SCCIAL, APROVADC PELC DECRZIO 3.04B, DE 12/05/1999, E ALTERAGOES FOSTERICRES.



Protocolo de Envio de Arquivos
Conectividade Social

Prezado Cliente CENTURY S0 UCOES CONIABEIS 8S - 010835911 700017800

Se argquivo 014e1 mctwagwm00009.sip foi armazenado na caixa postal da luncionalidade SLFIP/REV,
na Caixa Econdmica Fedaoral, no dia 02/1 22011 as 09.46

G numera deste Protocolo de Envio de Arquivos ¢ OBECDAFA.DD844981 BAET14E5A 16A8CDCY.

Esle numero ¢ sua garantia do recebimento do arquivo pela Caixa Leondmica Federal, para posternor
Iratamento.

sendo delecladas ocorrénelas impedilivas para 0 squ processamentio.

nota explicativa sera cnviada para a sua Caixa Poslal

Intormagoes Complementaros

NEA E1MCIOWAGWMO0Q0S

Bise de Processamento. BR

Municipio de apresentacdo da RE: Brasilia/Di
Compelancia - 11/2011

Alencao: Csle Protocolo de Entrega de Arquivos nao garante a legitimidade do conteudo
aas informacades.

ITULO DO 20y
=‘A__1'27?- e ETO
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MINISTERIO DO TRASBALHO E EMPREGQ - MTE

GE1IP =

EMPRESA: CONFEDERACAOD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
L172011
TOMADOR/CBRA ¢

NOME TRABALHADOR

COMP :

SEFIP

8.40 (0D2/10/2009)

COD REC: 115

RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

MCDALIDADE

COD GP3: 2100

REM SEM 13° SAL REM 13°8AL
CAMILA MOURA DA SILVA

1.240,63 567,15
CLAUDIA MAIA DE ALBUQUERQUE

2,433,000 775,12
DIRMA MIRANDA DOE SANTOS

2.647,87 441,31
ERCS FAUNI

6.470,97 1.078,50
JENER TAXESHI SATC

3.850,00 962,50
HARINE SANTOS PUCCT

2.881,56 1.41z,93
LIM HEESIX

9.680, 85 4.802,09
MARCELO MELO DA COSTA

1.145,22 568,97
PZERINA TEREZA D AMICO DAVAGNING

4.588,50 2.267,53
RUY RIBEIRC DE CASTRO NITO

1.936, 33 861,29

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

TABELAS 29.0 (26/07/2011)

DATA:
HORA:
PAG

"BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA

FEAS: 515

PIS/PASEP/CI

BASE CAL 13°SAL PREV 30C
BASE CAL PREV S0CIAL

162,07600.67-0

0,0G
134.57946.27-1
0,00
151.23113.27-8
3,00
151.23111.27-5
0,00
120.21322,15-9
0,00
134.42826.27-8
0,00
146.99264,27-8
0,00
124.61953.72-6
0,00
145.42276,27-5
0,00
121.82605.81-0
0,00

CUTRAS ENT: 0115

02/12/2011
06:44:10
0001/0005

858000000402 567401791117 207539050865 876069300012

03/01/2011
111,65
05/04/2011
267,30
01/08/2011
291,26
01/08/2011
406, 09
0L/06/2011
406,09
16/08/2010
316,87
01/09/2010
406,09
01/04/2008
103, 06
01/85/2010
406,09
01/08/2009
212,99

SIMPLES: 1

01
0L

01

01

RAT:

ADMISSAC CAT OCOR
CONTRIB SEG DEVIDA

INSCRICAC: 68.760.693/0001-54

Ly 0 FAP: 0,50

INSCRIGAO!

DATA/COD MOVIMENTACAG
DEPOSITO

144,62
256,41
247,13
603,95
385,01
343, 56
1.158,63
137,14
548,48

231,81

RAT AJUSTADC: 0,50

CBO
JAM

04110

0,00
04131
0,00
04101
0,00
04101
0,00
0ld21
0,00
04110
0,00
02241
0,00
05141
0,00
01421
¢, 00
04110
0,00

TULO DO PR

¢

?JETO
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTZ MINISTERIO DA FAZENDA - ME DATA: 02/12/2011
GE'IF - SEFIP 8.40 (02/10/2009) TABELAS 2.0 (26/07/2011) HORA 06:44:10
PAG :  0002/000%
RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AD FGTS E CECLARAGAO A PREVIDENCIA

B58000000402 567401791117 207539050865 876069300012

EMPRESA: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRD COM ARCO INSCRICAO: 68.760.693/0001-54
COMP: 11/2011 COD REC:115 COL GP8: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 0,50
TOMADOR/OBRA INSCRICAO:
NOME TRAZALHADOR _ PI1S/PASEE/CL ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTACAD CRO
REM SEM 13° SAL REM 13°3AL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPGSITOC JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
CARLOS LIEBERNE MARCHIORI NETO 116.63315.34-0 13 02241
1.2¢0,00 o, 0o 0,00 132,00 0,00 0,00
EVANDRO DE AZEVEDO FRANCA 190.22091.27-1 13 02241
1,500, 00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00
FARIANO ALISSCN FREIRE SUIMARARS 115.74629.84-5 13 094914
337,07 0, 00 0,00 37,07 0,00 o, 00
FZIRNANDO WOLFF SWATOWISKI 138.21404.72-7 13 02241
1.504a,00 0,00 0,00 165,00 8,00 a,00
HENRIQUE JUNCQUZIRA CAMPOS 200.61588.26-6 13 p2241
1.500, 00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00
JOSE CARLOS SALVIATO 102.38115,56~6 13 02241
1.500, 00 g, 00 a, 00 165,00 0,00 0,00
MARTA MINCPCLZ 129.53216.26~1 13 02515
1.200,00 0,00 0,00 132,00 0,00 0,00
OGER S0QUZA PINTO 111.47303,63-5 13 02241
1.500,00 0, 00 0,00 165,00 ¢,00 0,00
RAFAEL DE QLIVEIRA DA SILVA 165.57094.50-6 13 04151
1.025,00 0,00 0,00 112,75 0,00 0,00
REINALDO AUGUSTO NUNES 108.95625,74-9 13 02241
3.000, 90 0,00 0,00 330,00 0,00 a, 00
ROBERVAL DOS SANTOS 122.00598.00-0 13 03771
1,580, 00 9,00 0,00 165,00 0,00 0,00 O
RONALDO GUIMARAES DE CARVALHO 117.27088.38~1 13 03772 W
1.666,67 0,00 0,00 183,33 0,00 0,00 J“u
04
ol
mo;
@
o— |3
o T
= me
EqoL
[l a R

TOTALS DA EMPRESA/TOMADOR
54,300,647 13.837,39 0,00 4.844,74 4,056, 74 0,00




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF
40 (02/10/2009) TABELAS 29.0 {26/07/2011)

GrIP - SEFIP 8,

EMPRESA : CONFEDZRACAC 3RASILEIRA DE TIRO CCM ARCO
COMP: 11/2011 COD REC: 115

RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMC DO FECHAMENTO - EMPRESA
MCDALIDADE : “BRANCO"-RECOLHIMENTO A0 FGTS & DECLARAGAC A PREVIDENCIA

DATA: 02/12/2011
HORA: 09:44:10
PAG : 0003/0005

858000000402 567401791117 207539050865 876069300012

N° DE CONTROLE: NOy6R8Ebppm0000-3
COD GPS: 2100 FPAS: 515

N® ARQUIVO: EIMCtOwAGWMO000-9

INSCRIGAO: 68,760.693/0001-54
OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50  RAT AJUSTADO: C,50
TOMADOR/OBRA : INSCRIGAD:
LOGRADOURO:  SCS QUADRA 1 BLOCO D 28 8ALA 111 EDIF oX BAIRRO: ASA SUL

CIDADE: BRASILIA

CNAE PREPONDERANTE 9319199

UF: DF CEP: 70306-500 CNAE 9319199

CAT GUANT REMUNERACAD SEM 13¢ REMUNERAGAO 13° BASE CAL PREV 80C BASE CAL 13° PREV S0C
15 10 36.671,93 13.837,39 36.871,93 0, 00
13 12 17,428, 74 6,00 17.428, 74 0,0C
TOTALS : 22 54.300,67 13.837,39 54.300,67 0,00

|

hegque__ e’

FITULO Do?Pf%’ETO
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MINISTERIO DO TRABALHG T EMPREGO - MTE

MINISTERIO DA FAZENDA -~ MF DATA: 02/12/2011
GFIP - SEFIP 8.40 (02/10/2009) TABELAS 29.0 (26/07/2011)

HORA: 09:44:10

PAG : 0004/0005
RELACAO DOS TRABALHADORES COMSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

RESUMO DO FECHAMENTO - EMBRESA

FraTs
858000000402 567401791117 207539050865 B76069300012
) N° ARQUIVO: E1MCtOwAGWMOD00-9
EMPRESA ; CONFECERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N° DE CONTROLE: NOY6REEbppm00Q0-3 INSCRIGAC: 68,760,693/0001-54
COMP: 11/2011 <COD REC: 115 CCD GPS: 2100 FPAS: 515 CUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50  RAT AJUSTADO: 0,50
TCMADOR /OBERA ¢ INSCRIGAQ:
LOGRADOURO:  SCS QUADRA 1 BLOCC [ 28 SALA 111 EDIF JK BAIRRO: ASA SUL CNAE PREPONDERANTE 9319199
CIDADE: BRASILIA UF: OF CEP: 70306-900 CNAR: 9319199
MODALIDADE : "Branco"-RECOLAIMENTO AQ FG78 & DECLARAGAO A PREVIDENCTA
FGTS - 8%
REMUNERAGAD SEM 13° SALARTIO 3€.871,93
REMUNERAGAQ 13° SALARIO 13.837,39
QUANTIZADE TRABALAADORES L0
VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE 07/12/2011
DEEOSITO FGTS ENCARGGS FGTS CONTRIB SCCIAL ENCARGOS CONTRIB SOCIAL TOTAL RECOLHER
4,086, 74 0,00 0,00 0,00 4.056,74
0
-
Ell.r..
Jrl
21
Ay
8

FiTULO
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MINISTERIC DO TRABALHO E EMPREGC - MTRE
GFIP - SEFIP 8.40 (32/10/2009) TABELAS 29.0 (26/07/2011)

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

RESUMO DAS INFORMAGGES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

EMPRESA

DATA: 02/12/2011
HORA § 09:44:10
PAG :  0005/0005

N¢ ARQUIVO: E1MCtOWAGHWMOO00-9

EMPRESA: CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRO COM ARCG N¢ DE CONTAOLE: NOy6RSEbppm0000-3 INSCRIGAO: 66.760,693/0001-54
COMP: 11/2011 COD REC: 115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50  RAT AJUSTADO: 0,50
TOMACOR/OBRA ¢ INSCRIGAC!

LOGRADOURO:  5C5 QUADRA 1 BLOCO D 28 SALA 111 EDIF JK BAIRRO: ASA SUL CNAEZ PREPONDERANTE 9316199
CIDADE: BRASILIA UF': DF CEZP: 70306-900 TELEFONE: 0061 3201 5400 CNAE : 9319199
VALOR DEV PREV SOC CALCULADC SETIR: 18.027,78 CONTRIB SEGURADCS -~ DEVIDA: 4.844,74
SALARIO FAMILIA: 0,00 RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO: 0,00
SALARIC MATERNILCADE: 0,00 PERC DE ISENGAO DE FILANTROPIA: 0,00
VALORES FAGOS CCOF TRABALHC - SEM ADICTONAL: 0,00 13° SALARIC MATERNIDADE: 0,00
VALORES PAGDS COOP TRABALEC - ADIC. 15 ANCS: 0,00 cCOM PRODUCAD PJ: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIZ, 20 ANGS: 0,00 coM PRODUCAD PF: g,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO — ADIC. 25 ANOS: C,CO VALCR DAS FATURAS EMITIDAS PARA C TOMADOR: 0,00
COMPENSACAD

PERICDO INICIAL: PERICDQ FINAL: VALOR SOLICITADO: g, 00
VALOR ABATIDO: 0,00 VALOR A COMPENSAR: 0,00 VALOR EXCEDENTE AO LIMITE DOS 10%: 0,00
RETENCAO (LEI 9,711/98)

VALOR INFORMADC 0,00 VALOR ABATIDO PELC SEFID: 0,00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0,00
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/OCORRENCIA

15 ANOS: C,00 20 ANOS: 0,00 25 ANOS: 0,00
QUANTIDADE: 0 QUANT IDADE ; 0 QUANTIDADE: G
QUANTIDADE DE MOVIMENTAGGES / CODIGOS

H @ I1: 0 12: 0 13: 0 14: Q J 0 K : 0 L : 0 M : 0 Ni1: 0
N2 0 N3: 0 o1l 0 o02: 0 03: 0 p1: 0 PZ2: C P3: 0 Q1: 0 q2: 0
Q3: 0 04: 0 Q5 0 Q6: 0 R : 0 s2: 0 83: 0 ul: 0 uz: 0 Uv3: 0
V3: C W 0 X : 0 Y 0 2Z1: 0 z2: 0 23: 0 z4: 0 25: 0 %6: 0
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l.v
n . DEMONSTRATIVO RETENGOES TRIBUTARIAS E ENCARGOS SOCIAIS - PERCENTUAIS
CHBTARCD NOVEMBRO 2011

EOMIIBERA AT KRARIAL A DE " 1D COm ABED

130424

130/

WAL

100% R$ 4.056,66 | 100% RS 368,73 100% |R$3.595,60| 100% S

/L 130/11
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G2636333.830 - 33000877 - CODOOT / CODOCE
N* da Identliticagdo do documento: 609705136

Falura
Nimera da Fatura: 609105136

Vocé, sum fronteiras. TIM CelulAr S.A,

Av Bardo de Melgaco, 3093 - Cuizbs - MT

CNPJ: 04,206 050/0065-45 - | E. 132.103.745 Déhito autométice: 660055413015

Chente: 6.6800554 13

CPFICNPJ: 687606893000154

Emissdo 191111 Poslagem 28/11/11
Referénela Novi11 - Periodo 1911041 2 1811711

IIIII”IIIIIIIIIIIIIlI”I]IIIIIIIIIiIIIl"l[ll]

CDD BRASILIA ASA SUL BSB 883
CONFEDERACAO BRASIL DE TIRQ COM ARGO MT
SCS QUADRA, 28 - SALA 111 - BLOCO B - ED JK

ASA SUL

70308-900 - BRASILIA - DF

O RV 0 AR

75%47800000007877302211

I

"T.L.M." é marca dos servigos de telecomunicagbes do Giry,

VENCIMENTO VALOR
10/12/11 R$ 79,87

01 Namero da Nota Fiscal 000.034.958-AA
02 Entidade Juridica: CONFEDFRACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO MT

pa TIM no Brasil

Total Nota: 79,87

"] o3 Enderego: SCS QUADRA, 28 / SALA 111 - BLOCO B - ED JK - BRASILIA - DF
z
-
2
gy
9
m
u
z
o
>
TITULO DO P%?JETO
TA 120 [
Doc. !
Cheque
_
Consulte e imprima a segunda via de sua fatura na
Area Exclusiva do site www, tim.com.br
Central de Atendimento TIM: 1056 —
% Para sua comodidade, cadastre sua conta em débita automdtico, em seu banco, utilizando o nimero de
Identificagdo indicado neste boleto. Para mais Informagdes, ligue para a central de atendimento TIM.
TIM CelulAr S.A,
NOME DO CLIENTE
CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO MT —_—
IDENTIFICACAO DE DEBITO AUTOMATIGO MES DE REFERENCIA | DATA DE EMISSAO | DATA DE VENCIMENTO | VALOR
66005541301-5 NOV/11 1871111 1012411 | RS 79,87

5462 0004 l ‘ 79870109010-1 J 00060910513—5 859163?05993

AR !

VIA BANCO  e——

AUTENTICAGAGC MECANICA ]




G2636333.830 - 530C0B77 - 000003 / 0ODO0E

Vocé,

Nota Fiscal de Servigos de Telecomunicagies
Nlrmero: 000.034,958-AA

sem fronteiras. TIM CsiulAr S.A.
Ay, Baréo do Melgaco, 3093 - Cuiaba - MT
CNPJ: 04.206.050/00856-45 - | E.- 132.103.745

Cllante: 6.600554.13

CPFICNPJ: 83760893000154
Emis=do: 191141 Postagam 2941H1

Releréncia Novi11 - Parfoda: 1210111 2 18A1M

Debito aulomalico: 8680065413015

CFOP:6307

CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO MT
SGS QUADRA, 28- SALA 111 -BLOCO B - ED JK

ASA SUL
70306-900 - BRASILIA - DF

Enderego Fiscal

CONFEDERACAD BRASIL DE TIRO COM ARCO MT
SCS QUADRA, 28 - SALA 111 - BLOCO B-ED JK

ABA SUL
7030G-900 - BRASILIA - DF

Fapal

MISTC
FEC* CO15542

A

VENCIMENTO
101211

VALOR
R$ 79,87

01
02

03
04

05
06
07
08

09
10

m
12

13

MENSALIDADES E FRANQUIAS
BlackBerry llimitado

PACOTES
Plano Liberty Empresa +100 - 066-8115-9626

CHAMADAS DENTRO DA REDE Tim
Chamadas Longa Distancia: TIM LD 41
Chamadas Locais para Outros Telelones Fixos
Chamadas Locais para Outros Celulares

ROAMING FORA DA REDE TIM
BlackBerry em Roaming Internacional

USO DE SERVIGOS TIM
Servigos de SMS

TOTAL TiM

QUANTIDADE

100

N*DIAS TRIBUTOS

23 30% - ICMS

QUANTIDADE DURAGAOQ/NOLUME TRIBUTOS

12
3
3

24

Reservado ao Fisco : 10B1.43D8.1429.0164.FFAD.3BEF.42E1.331E

IMPOSTO AlguoTra BASE DE cALcuLo
30% RS 79,87

ICMS

VALOR
A$ 23,9

As contnbuicdes ao FUST (1%) e FUNTTEL (0,5%) ndo sdo repassadas as larifas.

FUST: R30.13
FUNTTEL: RS 0,086

88m42s  30% - ICMS
02m00s  30% - ICMS
34m3ls  30% - ICM3

62,55KB  30%- ICMS

= 30% - ICMS

VALOR

51,19
51,19

VALOR
17,93
17,59

0,00
0,34

2,35
235

8,40
8,40

79,87

Consulte e imprima a segunda via de sua fatura na Area

Exclusiva do site www.tim.com.br
Central de Atendimento TIM: 1056

J

FSC



2636333 830 - 83000877 - DCOOOS / 000CO5

Vocé, som fronteiras.

Nome: CONFEDERACAQ BRASIL DE TIRO COM ARCO MT
CONFEDERACAD BRASIL DE TIRO COM ARCO

Clienta: 6.600554.13
Parioda; 184041 a2 18111711
Flano Liberly Empresa +100 (075/FOS/SMP)

Detalhamento de Servigos n®: 066-8115-0626

DETALHAMENTO DE SERVICOS DE LONGA DISTANCIA

Chamadas Longa Distancia: TIM LD 41

Data Hora Origem Destino Nimero Chamado Tipo Duragfo/Volume Valor
01 221011 17:24:21  MT AREA 66 DF MOVEL TIM - AREA 61 061-8225-2468 FDS 02m36s 0,00
02 25M10/11 10:42:19 MT AREA 66 DF MOVEL TIM - AREA 61 061-8225-2468 DI 00m4as 0,00
03 251011 17:37.08 MT ARFA 68 M1 MOVEL - AREA 65 065-9906-4318 DI 02mizs 2,17
04 25M0M1 17:58:23 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 65 065-9908-7255 (o] 00m30s 0,49
05 2511041 20:21:23 MT AREA 66 MT MOVLL - AREA 65 065-8908-7255 Dl 00m30s 0,48
06 261011 11:22:54 MT ARCA 66 DF MOVEL - AREA 81 061-9211-3580 (3] 06m48s 6,73
07 311011 17:47.06 MT AREA 66 RJ MOVEL TIM - AREA 21 021-8183-7930 ] 31m36s 0,00
08 021141 21,06:37 MT AHEA 66 MT MOVEL - ARCA 65 065-9956-5018 FDS COmads 0,89
08 031111 094529 MI AREA 66 MT MOVEL - AREA 65 065-9956-5018 DI 0Im24s 4.35
10 031111 19:18:15 MT AREA 66 RJ MOVEL TIM - ARFA 21 021-8183-7930 Dl 33m30s 0.00
11 051111 17:20:37 MT ARCA 66 MT MOVEL - AHEA 65 065-9908-7255 FDS 02m3os 247
12 0811111 200556 MT AREA 66 RJ MOVEL TIM - AREA 21 021-8183-7930 i 12m24s 0,00
13 98m4d2s 17,59

DETALHAMENTO DE SERVICOS TIM

Chamadas iocais para Outros Telefones Fixos

Data Hora Origem Destino Nimero Chamado Tipo Duragdo/Volume Valor
14 3110M1  16:334.17 MT AREA 66 MT FIXO - AREN 66 086-3573-2770 DI 00m30s 0,00
15 05A1/11 01:37:12 MT AREA 66 MT FIXO - ARFA 66 066-3573-1253 FDS 00m30s 0,00
16 101111 09:11:24 MT AREA 66 MT FIXO - AREA 66 3573-3800 DI 01mo0s 0,00
17 02m00s 0,00

Chamadas Locais para Outros Celulares

Data Hora Origem Destino Nimero Chamado Tipo Duragao/Volume Valor
18 181011 154445 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 66 066-9987-G833 [3]] 01imi8s 0,00
19 2011011 13:29:28 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 66 066-9967-6833 ol 00ms4s 0,00
20 2011011 16;28:11 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 66 066-9987-6833 DIl 03m24s 0,00
21 20M0M1  20:57:27 M AREA 66 MT MOVEL - AREA 66 066-9987-6833 DI 00m54s 0,00
22 2211011 11:1831  MT AREA 66 MT MOVEL - ARFA 66 066-9506-7359 FDS 01m54s 0,00
23 22110111 11:25:49 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 65 D66-9906-7359 FDs D1moO0s 0,00
24 22110M1 114126 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 66 066-9987-6633 FDs 01m24s 0,00
25 221011 1612334 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 66 066-9906-7359 FDS 00m30s 0,00
26 22110M1 17:23:47 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 66 066-9906-7350 FDS 00m3os 0,00
27 221011 19:46:12 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 66 066-9987-6833 FDS 00m30s 0,00
28 251011 16:48:41 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 66 066-9906-7359 DI 00m42s 0,00
29 25/10/11 20:25:25 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 066-9906-7359 DI 00m30s 0.00
30 311011 21:18:52 MT ARCA 66 MT MOVEL - AREA 66 066-9961-7728 DI 00ms4s 0,00
31 01M1M1 21:12:27  MT AREA 68 MT MOVEL - AREA 66 066-9906-7359 DI 00m42s 0,00
32 021111 20:06:49 MT AREA 66 M1 MOVEL - ARECA 66 066-9906-7350 FDS 00m30s 0,00
33 041111 10:38:118 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 66 066-9906-7359 Di 00m30s 0,00
34 044111 21:1851 MT ARCA 66 MT MOVEL - AREA 86 065-9234-3870 DI 00m3sds 0,00
35 071111 11:2459 MT ARFA 66 MT MOVEL - ARCA 66 066-9906-7359 DI 00m30s 0,00
36 0711711 19:05:22 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 66 066-9906-7359 DI 00m30s 0,00
37 08/1111 08:55:44 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 66 066-9906-7359 DI 00m30s 0,00
38 081111 085822 MTAREA 66 MT MOVEL - AREA 66 066-9906-7359 AC 00m30s 0,34
39 081111 17:26:04 MT AREA 65 MT MOVEL - ARCA 66 066-9906-7359 DI 00ma3es 0,00
40 09M11/11 14:34:09 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 65 086-9906-7359 Di 00m42s 0,00
41 091111 151758 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 66 066-9906-7359 DI 00mS4s 0,00
42 09/1111 17:30:03 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 66 066-9906-7359 v} 03mizs 0,00
43 09/1111 20:58:45 MT ARFA 66 MT MOVEL - AREA 66 066-8906-7359 (]| 00m3as 0,00
44 101111  07:22.45 MT ARFA 68 MT MOVEL - AREA 66 9681-5428 DI 00m30s 0,00
45 10/11/11  07:48:20 MT AREA 66 MT MOVEL - ARFA 68 9681-5428 ]| 02mi2s 0.00
46 10/1111 19:14:45 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 86 066-9906-7359 DI 03m1i2s 0,00
47 111111 09:24:54 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 66 066-9906-7359 DI 01m30s 0.00
48 111111 18:50:59 MT AREA 68 MT MOVEL - AREA 66 06G6-9906-7359 Di 02m12s 0,00
49 34m30s 0,34

BlackBerry em Roaming Internacional

Data Hora Origem Destlno Nimero Chamado Tipo Duragio/Volume Valor
50 29/06/11 15:48:48 NO EXTERIOR - - N 62,23047 KB 2,03
51 30/06/11 20.03:05 NO EXTERIOR - N 3258 0,32
52 62,55 KB 2,35

Servigos

Servigos de SMS

Data Hora Origem Destino Numero Chamado Tipo Duragae/Volume Valor
53 19/10/11 04:26:59 MT AREA 68 Canais - Assinatura 0050000100001 N - 0,35
51 20M0H1 04:26:36 MT AREA 66 Canals - Assinatura 00500001 00001 N 0,35
55 211011 04:24:19  MT AREA 66 Canais - Assinalura 0050000100001 N - 0,35
56 22710111 04:16:29 MT AREA 66 Canais - Assinatura 0050000100001 N - 0.35
57 2311011 04117552 MT AREA 66 Canais - Assinatura 0050000100001 N - 0,35
58 24M10/11 04:17:28 MT AREA 66 Canais - Assinatura 0050000100001 N 0,35
58 25/10/11 04:27:43 MT AREA 66 Canais - Assinatura 0050000100001 N 0,35
Tipo: N - Nomal R - Reduzida N/R - Mista AC - A Cobrar  AD - Adicional VCR - Destoéamenlo NO - Neite FDS - Fim de Semana INF - infinity

OS SERVICOS PRESTADOS E NAO FATURADOS NESTE DOCUMENTO PODERAQ SER LANCADOS EM CONTAS FUTURAS.




Int-ern et...Ba N.king CA_IXA Pagina | de |

29 Vg - Comprovante de pagamento de concessionaria

. Nome: CONF BRAS DE TIRQ COM ARCO

Conta de débito:

- Representacdo numeérica do codigo de barras:

| BAB200000004 /98701090101 000609105135 549168205994
' Empresa: TIM CFLULAR S A,
Valar: /9,87

Identificacao da operacao: TIM NOVEMBRO

Data de débito: 08/12/2011

09/12/201 1 nul

Cddigo da operacdo: 00229597
Chave de seguranga: Z/TYCMF2G9VXI MS7

dperacas realizada com sucensa conforme as informacbes fornecidas pelo cliente,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com defiaéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Atesto o recebimento dos
materiais efou prestagio
de servigos objeto do
presente documento,

Data: Jég / / )

Noma: Pﬁril:gé;-'ml'

Assinatura: i&i

CPF: 707 698.771-68 i TITULO DO PRUJETL
TA 12¥=-4 !

Doc.
Cheque

I|t'1w..«;:,-’f'inrc;-metbankilw.caixa.sam.br.-*’S[[B(".fim rime concessionaria.processa 09/12/2011 @
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Comprovante de inscricio e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de ldentificacan da Pes
RFB a sua atualizacao cadaslral

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA i

soa Juridica e, sc houver qualquer divergéncia, providencie junto a

- [mtia O NS AG c PROVA INSCRICA DE SIT A DAL AR A —‘

! !TM,ZUE.OSIHUUE!S-QS oM OVANTE D'? 2 CAOE 3 UACAO 23/05/2003
| 252 CADASTRAL
P FiklaL L
R L I — e E o e L S =g TR R

TIM CELULAR 5 A - ‘

R i T CIUMO RO AN A S e I L ey ;
| TIM CELULAR S A. _ i
[ CONIGETT D] STRIGAG A ATDADT T COnNGrat ATTANCT —‘ '

61.20-5 94 - Servigos de telecomunicages sem lio ndo especificados antcriormentn ) . I
OB TS RIGAC TAS A NIDADT 51 T OmEmIAS i CUNDAIAS e e = e . [
47.52-1-00  Comeércio varejista especializado de equipamentos de telefoma ¢ com unicagao i

i [ 47 89-0-99 - Comercio varejista de autros produtos nao especificados anteriormente | |

g i i Lodaedinitol b, ol b bl rind b abeklllodhe b 5 S = = !
: T'T_ I AT HHIACY A NAR T 28 0 HETT A - B - T : !
205-4 - SOCICDADE ANONIMA FEGHADA | |

(] roGRanonn N T Tome e TCOMTT M NTO S A . _" |
‘ AV BRASILIA 146 LOJA 272 BLOCO B 1 PISO SHOPPING | i
| TRES AMERIC . I |

b T e | [ vz N MUNIC T 2 ] F'I H ;l
_l 78.060-601 | | JARDIM DAS AMCRICAS CUIABA | I mT il
|'_.3-.'.||F|_ Ao = N - COAIALASTT O A cADAS TR il

| ATIVA 23/05/2003 i

MLV ST UACAO GRS T R ——— N - = e ik
| !

e e e S N e ey TR i
F: LMY R ] LAAAIASINOALAM Y ) 1) -‘_i |
" o ] ] N N . _ sl B L

Aprovado pela Instrucdo Normativa RE B n® 1 183, de 19 de agosto de 2011

Ermitido no diz 18/01/2012 45 15:22:35 (data ¢ hora de Brasilia) Fagina 1/1
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G2636334.877 - B1700685 - 000001 £ DCOODA
N* de identificagio do documente 509105134

@ Fatura Cliants: 8.600554,11

. Numero da Falura: 09105134 CPFICNPJ: 68760693000754
Vocé, sem fronteiras. TIM ColulAr §.A Emissdo 19/11/11 Postagem 2911711
SIG Sul, Quadra 04, Lote 217 - Brasilia - DF Heferéncia Nov/11 - Periedo: 121011 2 181141
CNPJ: 04.206.050/0051-10 - | E.: 07 445 618/002-79 Débito aulomético: 650055411012

”lllI“IlIII”IIII!II”IIIIIll“lH”llllIlll!

= CDD BRASII IA ASA SUL BSB 553
8==—— CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO DF
S=——— SCS QUADRA, 28 - QUADRA 1 BLOCO D ED JK SALA 111
Em———— ASASUL
=== 70306-900 - BAASILIA - DF
E——— VENCIMENTO VALOR
UCRIAEARA R IR O o ns 1834
7209034307554780000000787830291111

"T.L.M." & marca dos

rvicos d municagoes do Grupo TIM no Brasil
> prr T T

R

01  Nimero da Nola Fiscal: 000,197.250-AA Total Nola: 183,46
02  Enlidade Juridica: CONFEDERACAO BRASIL DF TIRO COM ARCO DF
03  Enderego: SCS QUADRA, 28 / QUADRA 1 BLOCO D ED JK SALA 111 - BRASILIA - DF

~iesl0 U Ioucuniie. .o
{ rateriais e/ou p_restaqéo
de servigos objete do

| %:f:i‘it’i“"é%%__u -

Nome: Kari i !
gAssinawr g %
| CPF: 963131 & AR

INYOIN OYSYDIINTLNY

¥

TITULO DO PROJETO
PAS

TA 123 |14
Doc. Do
Cheque

Consulte e imprima a segunda via de sua fatura na

Area Exclusiva do site www.tim.com.br
Central de Atendimento TIM: 1056
@ Para sua comodidade, cadastre sua conta em débito automatico, em seu banco, utilizando o nimero de
Identificagao indicado neste baleto. Para mais infarmagdes, ligue para a central de atendimento TIM.
TIM Celular S.A.
NOME DO CLIENTE
CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO DF —
IDENTIFICAGAO DE DEBITO AUTOMATICO | MES DE REFERENCIA | DATA DE EMISSAQ | DATA DE VENCIMENTO | VALOR
66005541101-2 NOV/11 19/11111 1012111 R$ 183,46
VIABANCO e——

45916732199-9 | AUTENTICAGAD MECANICA

T

! amumm-_! | 834601080105 i | 000609105135 |

@

’



G2636334 817 - 81700695 - 00DCO3 / 00000S

VocéE,

=31/

sem fronteiras.

Waota Fiscal da Senigos de Telecomunicagdes
Nimero: 000,197.250-A4
TiM Calular S A,

SIG Sul, Quadra 04, Lote 217 - Brasflia - DF
CNPJ: 04.206.050/0051-40 - | F : 07 445 619/002-79

Cliante: 6.600554 11

CPFICNPJ: 68760693000154
Emiss&o: 191111 Poslagem 28/ 111

Referéncia: Novi11 - Parodo: 18A0/11 a 18/11/11

Diébito automético: 660055411012
CFOF:5307

o1
02
03
04
05

06
o7
o8
08

10
11

12
13

14
15

Quantidade de Acessos: 0

CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO DF
SCS QUADRA, 28 - QUADRA 1 BLOCO D ED JK SALA 111
ASA SUL

/0306-900 - BRASILIA - DF

MENSALIDADES E FRANQUIAS
Plano Liberty Empresa +100 (075/POS/SMP)
Plano Nosso Link (032/POS/SMP)
BlackBerry llimitado

Pct BLarga llim alé 1Mbps_ (032/POS/SMP)

PACOTES

Plano Liberty Empresa +100 - 061-8225-2524
Plano Liberty Empresa +100 - 061-8225-2500
Plano Liberly Empresa +100 - 061-8225-2468

CHAMADAS DENTRO DA REDE TiM
Chamadas Longa Distancia: TIM LD 41

USO DE SERVIGOS TIM
Conexdes Banda Larga

OUTROS CREDITOS/DEBITOS
Mulla Rescisdao Comodato

TOTAL TIM

QUANTIDADE

- S A

2bm48s
25m48s
25mA48s

Enderego Fiscal

CONFEDCRACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO DF

SCS QUADRA, 28 - QUADRA 1 BLOCO D ED JK SALA 111

ASA SUL

70306-800 - BRASILIA - DF

VENCIMENTO
101211

VALOR
RS 183,46

“T.L.M." & marca dos servigos de telecomunicagdes do Grupo TIM no Brasil

N* DIAS

@ o o o

QUANTIDADE DURAGAO/VOLUME

1

Reservado ao Fisco : 2B58.5E09.D221.4782.C213.A3BA.9FC4.95A5

IMPOSTO AllQuaTa
IcMs 25%

BASE DE CALCULO
RS 135,54

VALOR
RE 33,88

As contribuigdes ao FUST {1%) e FUNTTEL (0,5%) ndo s3o repassadas 4s tafias.

FUST:R$ 038
FUNTTEL R$0,19

01m0o0s

24,06 MB

TRIBUTOS
25% - ICMS
25% - ICMS

25% - ICMS
25% - ICMS

TRIBUTOS

25% - ICMS

25% - ICMS

VALOR
132,76
45,66
5,10
35,60
46,40

VALOR
2,78
2,78

0,00
0,00

47,92
47,92

183,46

/

Consuilte e imprima a segunda via de sua fatura na Area

Exclusiva do site
Central de Atendimento TIM: 1058

om.br




Nome: CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO DF Cliente: 6.600554,11
CONFEDERACAQ BRASIL DE TIRO COM ARCO Perlodo: 181011 2 181111

Vocé, sem fronteiras. Flano Liberty Empresa +100 (075FOS/SMP)

2635334 B17 - 81700698 - DOODOS / DOOODE

Detalhamento de Servigos n® 061-8225-2524
DETALHAMENTO DE SERVICOS DE LONGA DISTANCIA
Chamadas Longa Distancia: TIM LD 41

Data Haora Origem Destino Nlmero Chamado Tipo Duragao/Volume Valor
01 20M10M11 12:29:23 DF AHRFA 61 suICcA 0041796152378 N 01mO0s 2,78
02 01mo0s 2,78

DETALHAMENTO DE SERVICOS TiM
Valor

03 Total de Uso 2,78
04 Tolal de Assinatura do Plano 15,22

Mensalldades de Servigos e Franquias
0s BlackBerry llimitado 17,80
Tipo:

OS SERVIGOS PRESTADOS E NAO FATURADOS NESTE DOCUMENTO PODERAO SER LANGADOS EM CONTAS FUTURAS.

|
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N - Namnal A-Reduzida N/B-Mista AC - ACobrar  AD - Adiclonal  VCH - Deslocamento Dl - Cia NQ - Noita FDS - Fimde Semana INF = IRfinity @



G2635334 817 - 81700698 - DOODOT / 0OOODE

Vocé, sem frontelras.

CONFEDERAGCAQ BRASIL DE TIRQ COM ARCO

Nome; CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO DF

Cliente: 6.600554,11
Periodo: 184011 2 181111
Plano Nosso Link (032/P0SSMP)

01

03

04

Detalhamento de Servigos n®: 061-8225-2552

Servigos

Conexées Banda Larga

Tolal de Uso

Total de Assinatura do Plano

Mensalidades de Servicos e Franquias
Pct BLarga Ilim até 1Mbps_

Tipo: M - Nomal A-Reduzida NM - Mista

DETALHAMENTO DE SERVICOS TIM

AC - A Cobrar  AD - Adiclonal VCR - Desiccamenta

Valor
0,00
2,55

23,20

Dl - Dia

NOQ - Moite

Qtde Duragdo/Volume Valor
7 24,06 MB 0,00
FDE - Fim da Semana INF - Infinity

O3 SERVICOS PRESTADOS E NAQ FATURADOS NESTE DOCUMENTO PCDERAO SER LANGADOS EM CONTAS FUTURAS.

MISTD
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Inte:rnzet...Bank.inG--—-C_AIX A

Comprovante de pagamento de dgua, luz, lelefane e gas

' Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

- Conta de débito: 1044 / 003 . 00D0OD410-9

Representagao numérica do codigo de barras:

| 846600000018

. Empresa: TIM CELULAR 5. A
Valor: 183,46
Identif:cagéo da operagio: TIM MOVFMBRO

| Data de débito: 09/12/2011

Pagina 1 de |

Chave de seguranca: 2PUS550253UYSFW)

Operacio realizada com sucesse conforme as informagées fornecidas pelo cliente,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia audiliva: 0800 /726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbank ing.caixa.gov.br/

CPF: 707,608 771-68

Atesto o recebimento dos
materiais efou prestagéo
de servicos objeto do
presente documento.
Data:d /7 12 7701
Nome: Pierina O’ Amico
Assinatura;

TITULO DO PROJETO

TA
[ 1. SR

ohegue PSS

2

SHBC/imprime concessionaria.processa 09/12/2011 @
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Comprovante de Inscricdo e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Coniira os dados de Identificacdo da MPessoa Juridica e. se houver gualguer divergéncia, providencie junio a

RFE a sua atualizagao cadastral

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

N R T P3AIALIL AL IOl A 1 |
C P VANTE DE INSCRICAQ E DE SITUA AO |
| D4 206.050/0051 40 l OMERQ AGRG & 14105120073 [| !
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® >
J MANUTENGAO DA ENTIDADE NOVEMBRO 2011 TA 128/11
CBTARCO

EOMFIINEICAT BTASILSIAA B TIRG COM arro

MES | DIAS [ IPCA [IPCA PROPORCIONAL 12% JUROS
DEZEMBRO 23 0,50% 0,38% 0,77%
JANEIRO 20 0.,50% 0.33% 0,66%
0.713% 1,426% 2,139%
Valor principal Juros Total p/ recompor__ |
R$47.92 2.14% RS 1.03

SCS Quadra 1 - Bloco D nv 28 Sala 111 — Ed. 7K ~ Asa Sul — Brasilia/DF - CEP 7020&-900
Telefone, +35 (81) 3201-5400 - Fax +55 (51} 3037-3430 - o-mail chiarcof@ebiarco.or

Endereco eletromco: www.chly j[ou.org br

waslo v {o ittt o
i rateriais e/ou pfefttjaggo
de sServigos Obtjc?
presenteﬁf .
Datal

/)
jgNome: Karl

£

ntos
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sinatura: =
: o

Hprprr:

TiTuLO oo & ASET
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Cheque _ ST



Internct...Ban kIng:::CAIXA Péagina 1 de 1

Comprovante de transferéncia entre conlas da CAIXA

Via Internel Banking CAIXA

| Emitente: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE 11RO |
i
| Conta origem: 0647 / 003 / 000004220
| Conta destino: 4044 / 003 / 00000410-9 !

i Nome destinatario: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO '

Valor: R% 47,92

20/01/2012

20/01/2012 15:33:47

"Quando a data de débito coincidir com dia nao Gtil e/ou com o Ultimo dia atil do ano, a
transferéncia sera feita No primeiro dia (itijl subsequente.”

DEBITO REALIZADO COM SUCESS0.0 CREDITO NA CONTA DE DESTINO SERA EFETUADC APOS O
PROCESSAMENTO DA TRANSACAO

Operacio realizada Lom sucesso conforme as informacies fornecidas peio clienta,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

TITULO DQ PROJETO
TA_42Y- A1
Doc.

https://intemetbanking.caixa.gov.brz’SHBC/imprime _transferencia.processa 20/01/2012



CaTHa FCONOMICA F‘.DEI\HL

BANCD: 194 AGENCIA: 10418
DATA:20/01/2012 HORA: 19:83:47
TERHINAL : 1072 HSL . 093468 AUT. 10185

COHPROVARTE DE DEPOSITO
HUH. DOC. . @ele4l

AGENCIA/CONTA CREDITADA: 4044/003/80. 600, 410-7
HOWE: COMF BRAS DE TIRD COM ARCO

DEFOBTTANTE:

0K

VALOR TOTAL: i,®
VALDR DIMHEIRD: 1,8

Loy G

Informacoes, reclamacoes, sugestoes & elogiog
GAD CAIXA. 9802 724 6104
fuvidoriz da CalXa. @B3§ 725 7474
wyw, caixg. gov. by

ia Via - Via do Cliente

MAueslo o rlq,,_. e

materiais ou presta(;du
de serwq.t:s cbjeto do
p 'esenig documento.
Data:
Nome:
Assinaturs:
CPF: 8683.131

O
UL, DO PROJET

1
TW
}oc./
:heque___,-w-"'"'-"



G2636313.874 - 874D0352 - 000001 /000005
N*de |dentficagiio do documento: 609105135

YOINYOIN OYEvDILNILNY

=TIM

Vocé, sem fronteiras.

Fatura

MNumaro da Fatura: 809106135

TIM CelulAr 3.4

Rua Fonseca Teles, 18 a 30 - Rio de Janeiro - BJ
ChFJ: 04 208 050/0044-10 - L.E.: 77,236,182

Cliente: 6.600554,12

CPF/CNPJ: 68760693000154

Emissdo 19/1111 Postagem 2911411
Releréncia Nov/11 - Perfodo: 18710111 a 181111
Debito aulumalico: 60055412019

(PR PP 1 1 PO | P Y Y PP T PRI A Y

CDD BRASILIA ASA SUL BSB S53
CONFEDERACAQ BRASIL DE TIRO COM ARCO RJ
SCS QUADRA, 28 - SALA 111 - BLOCO B - ED JK

NI

70306-900 - BRASILIA - DF
3075547 20000000269730291111

T

M é

servigos de t

unicagdes do Grupo 1IM no Brasil

VALOR
R$ 112,83

VENCIMENTO
1011211

01 Namero da Nota Fiscal: 000.411.186-AA
02  Entidade Juridica: CONFEDCRACAQ BRASIL DE TIRO COM ARCO RJ
03 Endereco: SCS QUADRA, 28 / SALA 111 - BLOCO B - ED JK - BHASILIA - DF

TITULO DO PRO
TA N2 ’J

Total Nota: 112,83

resentg,gocuim
%ata _.,‘la’ - M
Nome !
iAssmatura

PF: 963.1%

w_"_"lg—

TO
nn

Doc. _—

Cheque N ——

Consulte e imprima a segunda via de sua fatura na
Area Exclusiva do site www.tim.com.br

Central de Atendimento TIM: 1056 S —
@ Para sua comodidade, cadastre sua conta em débito automatico, em seu banco, utilizando o niimero de
Identificagéo indicado neste boleto. Para mais informag@es, ligue para a central de atendimento TIM.
TIM CelulAr S.A.
NOME DO CLIENTE
CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO BJ e,
IDENTIFICAGAO DE DEBITO AUTOMATICO | MES DE REFERENCIA | DATA DE EMISSAO | DATA DE VENCIMENTO VALOR
66005541201-9 NOV/HA 19M11/11 10211 R$ 112,83
VIA BANCO —e—

34520000001—| | 12830109010- 5J \_00509105135 | L_dgwmmw%

T

AUTENTICAGAD MECANICA 1

&



G2636313.874 - 87400352 - 0DCOD3 / 000005

Vocé,

sem fronteiras.

Nota Flscal de Senigos da Telecomunicapies
Niimaro: 000.4171.166-AA

TIM CalulAr S.A,

Fiua Fonseca Teles, 18 a 30 - Alo de Jansiro - AJ
CNPJ: 04,206 050/0044-10 - |LE.- 77 238 182

Clienle: 6 60055412

CPF/CNPJ: 8760623000154

Emissdo: 19/1141 Postagem 294111
Reteréncia: Nov/11 - Perlodo: 1941011 a 184111
Déhito automabco: 650055412010

CFOP8307

CONFEDERACAQ BRASIL DE TIRO COM ARCO RJ
SCS QUADRA, 28 - SALA 111 - BLOCO B - ED JK

ASA SUI
70306-900 - BRASILIA - DF

Enderego Fiscal

CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO BJ
SCS QUADRA, 28 - SALA 111 - BLOCO B - ED JK

ASA SUL
70306-900 - BRASILIA - DF

MISTC
Fapal

S

VENCIMENTO
10/12/11

VALOR
R$ 112,83

“TLLM." & marca dos servigos de telecomunicagtes do Grupo TIM no Brasil

01
02

03
04
0%
06
o7
08

09

N? do Acesso: 21-8183-7930

QUANTIDADE N°DIAS TRIBUTOS
PACOTES
Plano Liberty Empresa +100 - 021-8183-7030 100 - =
QUANTIDADE DURAGAO/VOLUME TRIBUTOS
CHAMADAS DENTRO DA REDE TIM
Chamadas Locais para Celulares TIM 2 02m48s  30% - ICMS
Chamadas recebidas em Roaming Nacional 14 18mi2s  30% - ICMS
Chamadas Longa Distancla: TIM LD 41 57 164m54s  30% - ICMS
Chamadas |ocais para Qutros Telefones Fixos 12 19m30s  30% - ICM3
Chamadas Locais para Qutros Celulares 13 17md2s  30% - ICMS

TOTAL TIM

Reservado ao Fisco : 3A1 8.B67F.ACCB.5A1A.21AD.487E.37F7.8215

IMPOSTO AlQuoTa
ICMS 30%

BASE DE CALCULO
A3 112,83

VALOR
A% 33,84

FUST: A3 0,74
FUNTTEL RS 0,37

As contnbuigbes ao FUST (1%) & FUNTTEL (0,5%) ndo sfo repassadas s tanfas.

VALOR

VALOR
112,83
0,00
0,00
112,83
0,00
0,00

112,83

Cansuite e imprima a segunda via de sua fatura na Area

Exclusiva do site www.tim.com.br

Fambenl da Abamdicneta Tkl 10ES

TRC fars cneELas



G2635313.874 - 87400352 - 000O0S / 000005

Vocé, sem fronteiras.

Nome: CONFEDERACAD BRASIL DE TIRO COM ARCO RJ
CONFEDERACAQ BHASIL DE TIRO COM ARCO

Cllents: 6.600554.12
Parlodo: 1910/11 & 181111
Plano Liberty Empresa +100 (075/P0S/SMP)

o1
02
03
04
05
06
[1Fg
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
18
20
21
22
23
24
25
26
27
28
20
30
31
32

34
35
36
37

59

61

62

63
64

Tipe: N - Normmal

Detathamento de Servigos n® 021-8183-7930

DETALHAMENTO DE SERVICOS DE LONGA DISTANCIA

Chamadas Longa Distancia: TIM LD 41

Data Hora Origem

26/09M11 20112111 RJ AREA 21
24/10/11  12:53:36 SP AREA 11
2411011  15:02:54 SP AREA 11
24/10/11  17:39:58 RJ AREA 21
24/1011  19:00:18  RJ ARFA 21
24/10/11  19:04:16  BJ AREA 21
24/110/11  19:08:31 RJ AREA 21
26/1011 11:35:58 RJ AREA 21
26/10/11  15:41:52 RJ AREA 21
26/110/11  16:51:36  HJ AREA 21
311011 1446140 RJ AREA 21
311011 14:48:09 RJ AREA 21
31/10/11  19:49:02  RJ ARFA 21
02/11/11  10:26:01  RJ AREA 21
02/11/11  11:31:38  RJ AREA 21
02/1111  13:44:08 RJ AREA 21
02/11/11  17:09:52 RJ ARCA 21
02/11/11  18:21:18 RJ AREA 21
021111 18:44:41  RJ ARFA 21
04/1111 089:07:02  RJ AREA 21
08/11/11  10:09:25 RJ AREA 21
0711741 11:36:58 NJ AREA 21
07/1111  15:51:11  RJ AREA 21
08/11/11 07:08:52 RJ AREA 21
08/11/11 08:45:03 8P AREA 19
08/1111 09:06:32 SP AREA 19
D&/11/11 12:52.44 SP AREA 19
08/11/11 15:37:02 SP ARCA 19
084111  19:32:54 RJ AREA 21
09/11/11 16:58:44 RJ ARFA 21
09/11/11  17:00:20 BJAREA 24
1011/11  08:57:19 RJ AREA 21
10/11/11  08:57:49 RJ AREA 21
10/11/11  11:55:59 RJ AREA 21
10/11/11  14:37:16 SP AREA 11
10/11/11  16:47112 SP AREA 11
10/411/11  17:04:41 SP ARECA 11
10/1111  17:18:57 SP AREA 11
1011111 17:59:30 SP AREA 11
10/11/11  18:03:08 SP AREA 11
10/11/11 18:10:01 SP AREA 11
10/1/11  18:52:50 SP AREA 11
111111 08:48:49 SP AREA 19
1111141 11:07:34 SP AREA 19
111111 11:1454 SP AREA 19
1111411 12:11:03 SP AREA 19
11/11/11  13:54:117 SP AREA 19
11/1111 1514002 SP AREA 19
1111111 15:55:014 SP ARFA 19
11/11/11  15:58:34 SP AREA 19
11/11/11  16:07:13 SP AREA 19
111111 16:34:01 SP AREA 19
1111141 16:38:04 SP AREA 19
11/1111 16:43:36 SP AREA 19
11/11/11  16:50:58 SP AREA 19
1111141 16:53:37 SP AREA 19
111111 1655111 SP AREA 19

Chamadas Locals para Celulares TIM

Data Hora Origem
111111 10:19:42 SP AREA 19
114111 10:21:34 SP AREA 19

Chamadas recebidas em Roaming Nacional

Data Hora Origem
08/11/11 08:38:34 RJ AREA 21
081111 11:14:02 RJ AREA 21
0811111 11:25:07 RJ AREA 21

R- Reduzida N/ - Mista

Destino

SP SME - ARCA 19

RJ MOVEL - AREA 21

RJ FIXO - AREA 21

DF FIXO - AREA 61

MT MOVEL TIM - AREA 66
MT MOVEL TIM - AHEA 66
MT MOVEL TIM - AREA 66
DF MOVEL - AREA 61

DF FIXO - AREA 61

DF FIXO - AREA &1

DF MOVEL TIM - AREA 61
DF MOVEL - AREA 61

MT MOVEL TIM - AREA 66
DF MOVEL - AREA B1

DF MOVEL - ARFA 61

DF MOVEL - AREA 61

NF MOVEL TIM - AREA &1
DF MOVEL - AREA 61

DF MOVELL - AREA 61

DI MOVEL - AREA 61

MT MOVEL TIM- AREA 66
SP MOVEL TIM - AREA 19
DF FIXO - AREA 61

DF MOVEL - AREA 61

RJ FIXO - AREA 21

Bd FIXO - AREA 21

DF MOVEL - ABEA 81

HI MOVEL TIM - AREA 21
DF MOVEL - AREA 61

SP MOVEL - AREA 11

SP MOVEL - AREA 11

SP MOVEL - AREA 11

5P MOVEL - AREA 11

DF MOVEL - ARCA 61

RJ FIXO - AREA 21

RJ FIXO - AREA 21
RIFIXO - AREA 21

RJ FIXO - AREA 21

SP MOVEL TIM - AREA 18
DF MOVEL - AREA 61

SP MOVEL TIM - AREA 19
OF MOVEL - AREA 61

DF MOVEL - AREA 61

RJ MOVEL - AREA 21

RJ MOVEL - AREA 21

HJ FIXO - AREA 21

RJ MOVEL - AREA 21

SP MOVEL - ARCA 11

SP MOVEL - AREA 11

SP MOVEL - AREA 11

DF MOVEL - AREA 61

MG MOVEL - AREA 31

RJ MOVEL - AREA 21

MG MOVEL - AREA 31
MG MOVEL - AREA 31

DF MOVEL - AREA 61

MG MOVEL - AREA 31

Destino
SP MOVEL TIM - AREA 19
SP MOVEL TIM - AREA 19

Destino

3P ABEA 19
3P AREA 19
SP AREA 18

AD - Adicional VCR - Deslocamento

D1 - Dia

Numero Chamado
019-7825-8124
021-9667-5967
021-2631-B984
061-3201-5400
086-8115-9626
066-8115-9626
066-8115-8626
061-8402-1916
061-3201-5400
061-3201-5400
061-8225-5224
U61-8225-2524
066-8115-9626
061-8225-2524
061-8402-1916
061-8225-2524
061-8217-8288
061-8225-2524
061-8225-2524
061-8225-2524
066-8115-9626
019-8133-6357
061-3201-5400
061-8225-2524
021-2634-8984
021-2634-0984
061-B225-2524
021-8139-5538
061-8225-2524
011-9799-6445
011-9799-6445
011-9788-6445
011-8799-6445
061-8225-2524
021-2634-8984
021-2634-8984
021-2631-8984
021-2634-8084
019-8311-5252
061-8225-2524
019-8311-5252
061-8402-1918
061-8402-1918
021-9667-5967
021-9611-1023
021-2634-8984
021-8109-7767
011-9799-6445
011-9799-6445
011-7516-0637
061-8225-2524
031-8815-4333
021-9336-7722
031-8815-4333
031-0815-4333
061-8225-2524
031-8815-4333

DETALHAMENTO DE SERVICOS TIM

Nimero Chamado
019-8311-5252
018-8311-5252

Namero Chamado
019-8311-5252
061-8225-2524
021-2634-8984

NC - Moite

Tipo Duragao/Volume Valor
Di 01m48s 1,78
Dl 01mDas 1,08
o 02m06s 2,07
DI 10m48s 10.69
Dl 01m3asGs 0,00
o 03m24s 0,00
(3] 06mi2s 0,00
Di 04mO0s 3.96
DI 00m30s 0,49
DI 09m12s 9.10
Dl 00m3os 0,00
(8] 00m48s 0,79
Dl 0am48s 0,00

FDS U3m1ss 3.26

FDS 02m48s 277

FDs 01m48s 1,78

FDS3 0imi2s 0,00

FDS 00maos 0,49

FDS 00m30s 0,49
DI 00m3us 0,48

FD3 15m0és 0,00
m 03mdas 0,00
Dl 00m3aos 0,49
a]] 02mdzs 2,67
DI O1m4z2s 1,68
Dl 00m30s 0,49
Dl 03m54s 3.86
™ 09m36s 0.00
DI 08moGs 8,01
DI 00m30s 0,49
Dl 03ms4s 3.88
8] ao0m3os 0,42
DI 00m42s 0,69
DI 05m3os 544
DI 03m30s 3,48
Di 01m18s 1,28
3] 04m06s 4.bs
DI 04m42s 4,65
Dl 03m1izs 0,00
DI 03m18s 3,26
Di 01m18s 0.00
Dl 08mi8s 8,21
(] 0imi2s 1,18
Di Uimias 1,28
(0] 00m30s 0.49
o 00m3ss 0,59
Di 01mo6s 1,08
DI 01m54s 1.88
DI oomazs 0,69
Dl 08m0&s 6,03
Dl 02m0és 2,07
Di 00m30s 0,49
DI 01ms4s 1,88
DI 00m3os 0,49
8]} 00m30s 0,49
DI 01m24s 1,38
DIl 00m30s 0.49

164m54s 112,83

Tipe Duragdo/Volume Valor
(8]} 01m12s 0.00
DI 01m3és 0.00

02mdas 0,00

Tipe Duragao/Volume Valor

VCH 00m30s 0,00

VCR 02m18s 0.00

VCR 02mz4ds 0,00

FDS - Fim de Semana INF - Infinity

OS SERVICOS PRESTADOS E NAC FATURADOS NESTE DOCUMENTO PODERAO SER LANCADOS EM CONTAS FUTURAS.
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Comprovante de pagamento de aqua, luz, lelefone e gas

. Nome: CONI BRAS DE TIRQ COM ARCO

Conta de débito: 4044 / 003 . 00000410-9

: Representagdo numérica do caédigo de barras:

© 846200000012 L2B30109010% 000609105135 559167941494y
" Empresa: M CELULAR S A,
Valar: 112,83

. Data de débita: 09/12/2011

Data/hora da operacgao: D9/12/2011 14-36-4%4

‘pEracan realizada com sucesso confarme as informacgoes fornecidas pelo cliente,

SAC CAIXA: 0BOO 726 0101

Pessoas com defiaéncia auditiva: 0800 726 2492
Quwvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Atesto o recsbhimento dos
materiaiz e/ou prestacgo
de servigos objeto do
resente documento.

pData: des 512 1904
Nomae: Pierina D’ i
Assinatura: ;
CPF: 707.688.771-68 i

rITULj) DO PROJETO
A 2.2 — A)

Joa.
Theque

™
hLtps:.ﬁ’intcmetbanking.caixa.gmxbw’S[ [BC/imprime concessionaria.processa 0971272011
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Comprovante de Inscri¢ao e de Situacio Cadastral

Contribuinte,

Coniira o= dados de Identificacao da Pessoa Juridica e, se houver qualguer divergéncia. providencie junto &
R a sua atualizacdo cadastral
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32300028 - 0000071 / 000004

G2536322.323 -

Vocé, sen ‘rorniteiras.

Fatura

MNimero da Falura. 0

TiM CelulAr & A

Av Giovanni Gronchl, 7143 - Sio Paulo - 3P
CNPJ, 04 206 050/0001-80 - |.E.: 116,049.102.113

Cliente: 6600554
CPFICNP). 68760693000154

Emissfio 191111 Postagem 30/11/11
Ralardncla Nov/11 - Perfedo: 191011 a 18111111
Debilo automético

”'IIll“lIIItlIl”llllll]llllll”ltl“lIlll“ll

=== DD BRASILIA ASA SUL BSB 883
CONFEDERACAQ BRASIL DE TIRO COM ARCO
= SCS QUADRA, 28 - SALA 111 ED JK BLOCO D

= ASA SUL

= 70308-900 - BRASILIA - DF

[l

|

0T

7555230000000010630301111

3 | marca dos servig

MISTO
Fapsal

o

VENCIMENTO
10/12111

VALOR
R$ 0,00

6 telecomunicagdes do Grupo TIM no Brasil

01 Nimero da Nota Fiscal: 0

Total Nota: 0,00

02  Enlidade Juridica: CONFEDFRACAQ BRASIL DE TIRO COM ARCO

| 03 Enderego: SCS QUADRA. 28 / SALA 111 ED JK BLOCO D - BRASILIA -DF
_ato © receniciies 7o
_ ‘-thriaisv elou prestaqgo
S ervigos objelo °
{de = % cumento 1
\ p-etsen E’IZE" )
1 Datal UL —A ntos
g ENome: _f”
m i Assinatura-
= q - g
3 | cPF: 963.13
(}j o =S
3
&
§
£
g
TITULO DO PRQJETO
TA A3 )40
Doc.
Cheque‘___,..-.‘_.. e
@ Excepclonalmente este més, devido a créditos/descontos que Ihe foram concedidos,
sua conta néio tem valor a pagar.
TIM CelulAr S.A. |
NOME DO CLIENTE
IDENTIFICACAO DE DEBITO AUTOMATICO | MES DE ERENCIA | DATA DE EMISSAO | DATA DE VENCIMENTO VALOR
NOV/1 1 3 19/11/11 1011211 R$ 0,00
VIA BANCO ‘e—

—

A s | I |

AUTENTICAGAD MEGANICA

1

FRO FROE CN1RR42



G2636322.323 - 32300028 - DCO003 / 000004

Nota Fiscal de Servigos de Tolecomunicacfes Clients: 6600554

" Nimara: 0 CPFICNPJ: 68760693000154
Voceé, sem.frorteiras. TIM CelulAr S.A. Emissfo: 191111 Postagem 30/1111
Av, Glovanni Gronchi, 7143 - S3o Paulo - SP Rslerdncla: Mow/11 - Perfodo: 1810/11 a 1811111
CHNPJ: 04,206.050/0001-80 - | F - 116042 102 113 Débito automético:
CFOP:6307

Enderego Fiscal

CONFEDERACAOQ BRASIL DE TIRO COM ARCO
SCS QUADRA, 28 - SALA 111 ED JK BLOCO D

A SU
CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARGO ?;‘305_930 - BRASILIA - DF
SCS QUADRA, 28 - SALA 111 ED JK BLOCO D
ASA SUL
70308-900 - BRASILIA - DF
VENCIMENTO VALOR
10M12/11 R$ 0,00

“T.LM." & marca dos servigos de telecomunicagdes do Grupo TIM no Brasil

Guaniidade de Acessos: 0
01 TOTAL TIM 0,00

Reservado a0 Fisco : EBDE.5DBB.76A4.3651.08ED.1956.1259.F28C

T WITE R At

~Esto O ""‘;’ restacgao |
£ ot ou P
materiais es objeto do

de servige

p—esem—i&oc,um |
Liata:, 4 ntes

Nomﬂf‘ - —
sinaiurg- t
R

;E‘ULO Pfgﬂlr(l)lJETO

Doc. ;
Cheque

Consuite e imprima a segunda via de sua fatura na Area
Exclusiva do site www.tim.com.br
Central de Alendimanin TIM: 1055

®)
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Comprovante de Inscricao e de Situacao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de ldentificacao da Messoa Juridica

Il 3 a sua atualiza

cao cadastral

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

rony b PHCPUr i ressin

€. se houver qualguer divergencia. providencie junto a

[ R 1908 INSC IR AG
| 04.206.060/0001-80

LOMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUACAQ | st Al RIUKA
CADASTRAL

21/12/2000

. | MATRIZ

[ NCRE 1 M G
| M CELULAR S.A.

A _'|
S —_— e e mmeg L — . —— = |
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|
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Aprovado pela Instrucdo Normativa RFB n° 1 183, de 18 de agosio de 2011

Ermilido no dia 18/01/2012 as 15:23:41 (data e hora de Brasilia)
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FATURA TELEFONICA Central de Relacionamento com o Cliente
I GLOBAL VILLAGE TELECOM LTDA. 103 25

Q SIA/SUL Trecho, 03 Lote 1565,1575,1585 - SIA WWwW
CEP: 71200-030 - Brasilia - DF .gvt.com.br_ ;
CNPJ: 03.420.926/0011-04 Insc Est: 07413257/002-91 pagina: 1/6
2 "nll"ululIl“l|||IInlllll“ln”uulllll = Data de Vencimento Valor a Pagar (R$)
2  ===== CTC BRASILIA BSB CID - AMARRADOS —
e ——— i
§ == ConFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO = 15/112/2011 453,57 s
8 g ==——— SCSQDO01BLDEDJKSN == | Codigo do cliente 9999 8967 9858 DV:0
@ S S| 111 AN 11° ANDAR = | N°do Telefone 6130373439/6132015400
T——— ST COMERCIAL SUL == | Periodo de apuragio 27/10/2011 a 26/11/2011
=——= 70306-900 BRASILIA DF == | Data de emissdo 2711/2011
l Vencimento = | Tipo de cliente N&o residencial ——
== | Estado deinstalagio  Distrito Federal —
‘Il I I 1511272011 NGmero da fatura 0099345931-0
7208023298051390000008019330051211
RESU VAL R ey
i RN OR (R$) Historico de consumo
Plano Contratado / Servigos Mensais
@ Internet Total utilizado em min:seg
& Tnletlt;rgonm Power 10 Mega 63,80 das faturas com vencimento em:
§ Plano Economix Flex 3.000 168,17 Tipo de Ligagdo Outubro  Novembro Dezembro
Total 231,97 Minutos. Locais Utlizados 21400 77600 308:00
Ligagbes Lig Nac Lenga Distancia 26330 17206 17538
Liga;bes Locais Excedentes D'QQ Lig Lucais Celular (VC1) 545:24 486 48 166:30
Ligagdes Nacionais de Longa Distancia 31,64 Lig Nac LDN vC2/ves 9718 144:54 2918
Ligagdes Locais para Celular (VC1) 143,82
Ligages Nacionais de Longa Distancia para Celular (VC2VC3) 46,14
Total 221,60
Servigos Eventuais
Bonus Déb. Automético 100min local fixo-fixo gratis 0,00
Total 0,00
TOTAL GERAL A PAGAR 453,57
Ates O FECS LN el i-'ul-_’i
matelfiais d prEesgl o
de arvigos Ofi'lj:..""(o Ca g
P ts documenio. §
Data id2 /20
Nome: Pierina & ugu
Assinatura: __ -
CPF:|707.628.771 €5

"Os codigos de seleclio das prestadoras de Longa Distincia sio: 12, 14, 15, 21, 23, 25, 31, 41 e 43 Central de Atendimento Anatel 1331 (Usudrio Geral), 1332 (Dsficientes Auditivos) e

www.anatel.gov.br.

*Valar minimo do ressarcimento em casa de interrupcio do servico de telefonia fixa: duraclo da interrupcdo (em minutos) vezes o valor da assinatura, divididos por 43.200 minutos (30 dias).
"Ouvideria GVT: acesse www.gvt.com.br ou utilize o Fale com a Ouvideria, pelo fax (41) 30252882 e cartas para a Rua Lourenga Pinto, 209, CEP- 80010-160 — Curitiba, Parana.

O pagamento desta fatura ndo liquida débltes pendentes. Em caso de atraso no p to, serdo cobrad gos moratéries (muita de 2% + 1% de Juros ao més) na fatura seguinte.

GVT DEBITO AUTOMATICO EM CONTA CORRENTE Autenticagaa Mecanica
Banco Caixa Econdmica Federal, Agéncia 4044

Sr. Caixa, favor ndo receber pagamento parcial.

Nome do Cliente
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Codigo do cliente odigo para Cadastramento Nimero da Fatura Data de Vencimento valor a Pagar (R$)
de Débito Automitico
9999 3967 9858 999989679853-0 00993458310 1511212011 453,57

84630000004 5 53570082099 1 998

.
| m‘lﬁ 96798580 0 09934593199 4l



GVT

Central de Relacionamento com o Cliente

103 25
www.gvt.com.br
pégina: 3/6
2 DETALHAMENTO DOS SERVIGOS POR NUMERO TELEFONICO
§ CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 61-3037-3439
8 214
Prestadora GVT (continuagdo)
Ligagoes Nacicnais de Longa Distancia
Data Hora Duragae Destino Nimero Tipo Hordrio  Aliquota Valer(R§} .
35 09/11/2011 11:06:24  00:01:00 RIO DE JANEIRD 2134335812 OO0 - Ligue Local Normal 25% 0,18
36 09/11/2011 11:28:39  00:06:30 SAO PALLO 1140034377 DD - Ligue Local Normal 25% 0,91
37 09112011 14:00:42 00:01:068 RIQO DE JANEIRD 2126348984 000 - Ligue Local Normal 25% 0,16 =
38 09/11/2011 14:48:31 00:02:00 sa0 PALLD 1146515043 DOD - Ligue Local Nor ma | 25% 0,33
39 09/11/2011 15:30:22  00:03:24 SAD PALLO 1146515043 DD - Ligue Local Normal 25% 0,56
40 08/11/2011 15:51:53  00:01:00 RIO [E JANEIRO 2126348984 D00 - Ligue Local Normal 25% 0,16
41 09/11/2011 16:34:22  00:01:18 SAO PAULO 1146515043 DOD - Ligue Local Normal 25% 0,21
42 0971172011 16:42:10  00:01:00 RIO DE JANEIRD 2134335610 DD - Ligue Local Normal 25% 0,16
43 10/11/2011 14:11:42 00:02:12 BELO HCRIZONTE 3132216986 DOD - Ligue Local Normal 25% 0,36
2 44 10/11/2011 14:48:27  00:01:00 840 PALLO 1146515043 DO - Ligue Local Norma| 25% 0,16
g 45 10/11/2011 15.03;58 00:03:24 saD PALLO 1138370544 DDD - Ligue Local Normal 25% 0,56
g 46 MA2011 17:01:19 00:01:00 GOIANIA 6232103460 DD - Ligue Local Normal 25% 0,16
47 171112011 10:26:37  00:01:42 RIO [E JANEIRO 2134335884 OO0 - Ligue Local Normal 25% 0,28
SUBTOTAL 17,53
Ligagbes Locais para Celular (vci1)
Data Hora Duragao Destino Nimero Tipo Horirio  Aliquota valor (R$)
48 12/09/2011 02:19:22  00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 B184404490 Vel BrT GSM Super Red 25% 0,80
49 27/10/2011 14:58:57  00:01:00 L1GAGAO CELULAR AREA B1 6192387177 VE1 CLARD Normal 25% 0,86
50 27/10/2011 15:61:14  00:01:54 LIGAGAD CELULAR ARCA 61 6191174562 VC1 CLARD Normal 25% 1,64
51 31/10/2011 15:37:58  00:01:00 LicAGKD CELULAR AREA 61 6191478960 VC1 CLARD Normal 25% 0,86
52 3110/2011 17:42:36  00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 8192387177 vC1 CLARO Normal 25% 0,8
53 31/10/2011 17:45:00  00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6102387177 VC1 CLARO Normal 25% 0,86
54 01/11/2011 09:51:00  00.01.06 LIGAGAO CELLLAR AREA B1 6191983973 VC1 CLARO Normal| 25% 0,95
55 0111/2011 11:12:88  00:02;16 LIGACAD CELULAR AREA 61 6195641914 Vel vivo Normal 25% 1,99
56 01/11/2011 14.38:35  00:02:48 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6193052055 VC1 CLARD Nor e | 25% 2,42
ST 0VAU2011 15:57:31  00:04:42 LIGAGAD CELULAR AREA 61 B185908572 Vel BrT GSM Normal 25% 4,07
58 01112011 17:32:50  00:00:48 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6182163247 vel Tim Normal 25% 0,85
b9 011172011 17:45:06 00:01:00 LIGAGAD CELLLAR AREA B1 B192387177 VC1 CLARD Normal 25% 0,86
60 03/11/2011 09:68:04  00:02:00 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6182163047 Vel Tim Normal 25% 1,73
61 03/11/2011 11:04:17  00:03:06 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6193430500 Vel CLARD Nornal 25% 2,69
62 03/11/2011 12:17:12  00:08:00 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6193430500 Vel CLARD Normal 25% 6,94
63 03/11/2011 14:24:52  00:02:24 LIGAGAO CELUAR AREA 61 6193430500 VC1 CLARD Normal 25% 2,08
B4 04/11/2011 12:03:49 00:01:12 LiGaGAD CELLLAR AREA B1 6199837833 Vel vivo Normal 25% 1,04
65 04/11/2011 14:36:39  00:01:00 LIGAGAD CELLLAR AREA 61 6193619345 VC1 CLARO Normal 25% 0,86
66 04/11/2011 14:47:18  00:26:06 LIGAGED CELUAR AREA 61 619201954 VC1 CLARD Nornal 25% 22,64
67 0/111/2011 10:27:13  00:01:24 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6181855070 vel TIM Normal 25% 1.2
68 07/11/2011 11:21:08  00:01:30 LIGAGAD CELULAR AREA B1 6186260397 vel BrT GSM Normal 25% 1,30
B9 07/11/2011 11:31:44  00:01:36 LIGAGAD CELULAR AREA B1 6196125083 Vel Vivo Normal 25% 1,38
70 07/11/2011 11:34:42  00:01:00 LI1GAGAD CELULAR AREA 61 6196125983 Vel vivo Normal 25% 0,86
71 07/11/2011 11:35:48  00:01:00 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6186116093 vel Bri Normal 25% 0,86
72 07/11/2011 12:13:28 00:02:00 LIGAGKD CELULAR AREA 61 192871188 Vel CLARD Norma| 25% 1,73
73 071M/2011 13:52:24  00:01:00 LIGAGAO CELULAR ARFA 61 6186116093 VC1 BrT GSM Normal 25% 0,85
74 0771172011 15:04:34  00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA B1 B181655070 Vel TIM Normal 25% 0,86
75 07/11/2011 17:48:06  00:01:00 LIGAGAD CELLLAR AREA 61 6192204085 VC1 CLARD Normal 25% 0,86
78 03/11/2011 11:31:33  00:03:54 LiGagho CELULAR AREA 61 6196813556 Vel vIvo Normal 25% 3,38
77 08/11/2011 11:50:23  00:04:42 LIGAGAD CELLULAR AREA 61 6199641914 Ve1 vivo MNormal 25% 4,07
76 08/11/2011 165:25:22  00:01:00 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6185008672 Vel BrT GsM Normal 25% 0,86
79 0B/11/2011 15:55:45  00:01:48 LIGAGAD CELULAR ARFA 61 B192204085 VC1 CLARO Normal 25% 1,56
B0 08/11/2011 21:15:48  00:01.00 LIGAGAO CELULAR AREA B1 6192204085 V1 CLARD Super Red 25% 0,60
81 09/11/2011 12:36:01  00:01;00 LIGAGAO CELLLAR AREA 61 6191623275 VE1 CLARO Normal 25% 0,86
82 09/11/2011 15:24:01  00:01:00 LI1GAGKO CELULAR AREA 61 6192387177 VC1 CLARD Norma| 25% 0,88
83 09/11/2011 17:01:20  00:01:00 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6193619345 Vel cLaro Normal 25% 0,88
84 10/11/2011 16:35:06  00:01:12 LIGAGAO CELUAR AREA 61 6184931021 Vel BrT GsM Norma| 25% 1,04
85 10/11/2011 16:54:48  00:01:00 LIGAGAO CELUAR AREA B1 B184931021 Vel BrT GSM Normal 25% 0,86
86 11/11/2011 09:53:57  00:01:18 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6185074098 Vel BrT GSM Normal 25% 1,12
87 11/11/2011 11:37:48 00:01:00 LiGAGAD CELLLAR AREA 61 6191930628 VC1 CLARD Normal 26% 0,88 He—
88 11/11/2011 11:49:35  (00:00:24 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6181549249 Vel Tim Nor el 26% (VR J—
80 11/11/2011 18:20:18  00:01:00 LIGAGAO CCLULAR AREA 61 6192871188 Vel CLARD Narmal 25% 0,86
S0 11112011 17:26:14  00:01:00 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6191930628 vC1 CLARO Normal 25% 0,86
91 16/11/2011 09:06:14  00:03:24 LIGAGAD CELULAR AREA B1 5186116093 VC1 BrT GSM Normal 25% 2,9
92 18/11/2011 18:00:21  00:01:54 LIGAGAD CELULAR AREA B1 6191213014 Vel CLARD Reduzido  25% 1,51
83 17/11/2011 14:47:32  00:01:12 LicaGkD CELULAR AREA 61 6192871186 VC1 CLARD Normal 25% 1,04
SUBTOTAL 89,74
Ligagdes Nacionais de Longa Distancia para Celular (vc2/vc3)
Data Hora Duragao Destino Nimero Tipo Horario  Aliquota valor {R$)
84 31/10/2011 10:44:37  00:01:00 LIGAGAD CELULAR AREA 21 2187320575 VC3 - Fixo para Mével Normal 25% 1,57
S5 31/10/2011 14:41:36  00:04:18 LIGAGAO CELLLAR AREA 83 8388846799 VE3 - Fixo para Mavel Normal 25% 6,78
96 07/11/2011 17:54:30  00:01:00 LIGAGEO CELLLAR AREA 19 1961470653 VC3 - Fixo para Movel Normal 25% 1,57
97 11112011 15:17:57 00:01:36 L1GAGRD CELLLAR AREA 62 6292198261 VC2 - Fixo para Movel Normal 25% 2,52
% 16/11/2011 16.03:56  00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA 62 6292199261 VC2 - Fixo para Movel Normal 25%
SUBTOTAL

1,867
“@®



GVT

Central de Relacionamento com o Cliente

103 25
www.gvt.com.br
pagina: 5/8
8 DETALHAMENTO DOS SERVIGOS POR NUMERO TELEFONICO
% CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 61-3201-5400
Eé 4/4
Prestadora GVT (continuagdo) —
Ligagoes Locais para celular (V1) e
Data Hora Duragao Destino Nimero Tipo Hordrio  Aligquota valor(R§) .
157 09/11/2011 16:30:09  00:01:00 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6193619345 Vel CLARD Normal 25% 08 ___
168 10/11/2011 15:02;35 00:01:00 LIGAGAC CELULAR AREA 61 5193752055 V1 CLARD Mor el 25% 0,86
159 10/11/2011 16:37:22 00:01.18 LIGAGAD CELULAR AREA B1 6184931021 VC1 BiT GSM Normal 25% 1,12 ..
180 11/11/2011 11:44:30 00:02:36 LIGAGAD CFILLAR AREA 61 6181549249 VE1 TIM Normal 25% 2,25
161 11/11/2011 12:25:47  00:01:48 LIGAGAD CELULAR ARCA 61 6184887233 Vel BrT GsM Normal 25% 1,56
162 11/11/2011 12:42,45 00:01:12 LICAGAO CCLULAR AREA 61 6192871188 Vel CLARD Norna| 25% 1,04
B3 1M/11/2011 15:23:48 00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 B1B4560995 VC1 BrT GSM Nor mea 25% 0,86
164 117 11/2011 17:05:24 00.01.00 LIGAGAD CELULAR AREA B1 6192871165 Ve1 CLARO Normal 25% 0,86
185 16/11/2011 12:02:16  00:01:00 LIGAGAD CFILLAR AREA B1 6186116003 VC1 BrT GSM Normal 25% 0,8
g 166 16/11/2011 18:22:20  00:05:00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6193430500 VC1 CLARD Normal 25% 4,33
167 16/11/2011 18:29:34 00:01:00 LIGAGAC CELULAR AREA 61 B192283010 VC1 CLARD Normal 25% 0,86
168 17/11/2011 10:07:06  00°01:24 LIGAGAD CELULAR ARFA 61 B1B2183247 Vel TiM Mor a1 25% 1.21
1689 17/11/2011 14:30:06 00:01:00 LIGAGAU CELULAR AREA 61 6192871186 VC1 CLARO Norma| 25% 0,88
170 17/11/2011 17:42:11  00;01:00 LIGAGAD CELULAR ARCA 61 6185074098 Vel BrT GsM Normal 25% 0,86
SUBTOTAL 54,08
Ligagdes Nacionais de Longa Distancia para Celular (vcz/vca
Data Hora Duragao Destino Nimero Tipo Hordrio  Aliguota valor (R$)
171 03/11/2011 09:47:03 00:01:00 LIGAGAD CELLLAR AREA 43 4396528106 VC3 - Fixo para Movel Normal 25% 1,57
172 03/11/2011 11:56:85  00:01:06 LIGAGAD CELULAR ARCA 11 1176257470 VC3 - Fixo para Movel Normal 25% 1,73
173 07/11/2011 15.44:29 00:01:48 LIGAGAO CELLLAR AREA 81 0138940884 VC3 - Fixo para Mavel Normal 25% 2,83
174 07/11/2011 17:16:58 00:01:18 LIGAGAO CELULAR AREA 21 2188582792 VC3 - Fixo para Movel Normal| 25% 2,08
175 08/11/2011 10:43:49 00:04.30 LIGAGAD CELULAR ARFA 11 1198194538 VC3 - Fixo para Movel Normal 25% 7,09
176 08/11/2011 15:29:02 00:01:00 LIGAGAD CELULAR AREA 21 2188562792 VC3 - Fixo para Movel Normal 25% 1,57
177 08/11/2011 16:19:08  00:02:00 LIGAGAD CELULAR AREA 21 2198226585 VC3 - Fixo para Movel Normal 25% 3,15
178 09/11/2011 10:39:20 00:02:36 LIGAGAD CELULAR AREA 62 6792199961 VC2 - Fixo para Movel Normal 25% 4,10
179 10/11/2011 16:51:33 00:03:00 LIGAGAD CELULAR AREA 48 4884462776 VC3 - Fixo para Movel Norna| 25% 4,73
180 11/11/2011 10:13:10 00:02:06 LIGAGAD CELLLAR ARFA 31 3188154333 VC3 - Fixu para Movel Nor mal 26% 3.3
SUBTOTAL 32,13
TOTAL 100,32
TOTAL DA NOTA FISCAL DA GVT 453,57
Reservado a¢ Fisco 73d2.2a37.£054.c510.3283.168b.e534.4272
IS Base de cilculo: 352,70 Aliquota: 254 valor do ICMS: 88,17
A GVT contribui c/ Th do valor de servigos de Telecom ao FUST e 0,5% ao FUNTTEL sem repasse ao consumidor,
TOTAL GERAL A PAGAR 453,57
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DESCO SAUDE - FATURA TECNICA

CONF BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO Fssaa

120232

317 MEDICA|12/2011 O1 0001 - CUNF BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO B7G - MULTI SAUDE EMPRESA [17/11/2011 1

( )VIDAS REMAN. MES ANTERIOR 11 0 3.340,90

TOTAIS A LOBRAR " 0 n = 3.340,90 0,00
(CM)CANCELAMENTOS MO MES o 0 Q 309,93 0,00
{CR)CANCELAMENTOS RETROATIVOS 1 L8] 1 Bu7,46 0,00
TOTAIS A DEVOL''ER 1 0 1 1.167,38 0,00

STOTATS OATSUBFATURA®

0 ESPACO DISPONIVEL NESTA AREA NAQ FOI SUFICIENTE PARA RELACIONAR A MOVIMENTACAO DESTA FATURA] POR 1SS0 ELA SEGUE EM DEMONSTRATIVO ANEXO,

TITULO DO PROJETO
TA 4&.5?44 '
Doc.
Cheque i
e B B ~ | Yo do
B 4 L | [stacd

ncidencia de F
** SEM MOYIMENTACAD ** 1 e l
ﬂn;wmwtiﬁ?wﬁ*
T c) ‘DF“‘
1{TULO DO PROJETO M"- an__——
TA 1 90051;;-:::::::__,_
Doc. s = Cheqti®~ Atesto o recebimento dos
Chegque materiais e/ou prestacéo
de |servigos |objeto do
pregente documento.
O056233F e Data: AG T l'% [ i
: Nome: Pierina, 'Amico
# Bradesco Assinatura:
‘ 237'2 | ("F’F 707@8113;38.____
Sequracora CNPJ Proposta Prest. Yy
BRADESCO SAUDE S/A |092-593. 118/0001-60 |3 1238 |01/D1 14 02 | 16. 12 2011
Data Emissan N* Apdlice End./Fatura |!|1E01'magF\3&s Complementares
17.11.2011 ‘ 120232 377116841 001*
IanIu Vigéncla Narme do Segurado
L gS 12.2011 A 15.01.2012 CONF BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
Moecla Prémio Total Neme do Corrétar
REAL hchdahihobadsdn” 223 QB KURTLEWIN COR.DE SEGS.LTDA
Ag.Cedente Carteira Conta Chave
ErkExE 5 00100420419120 *EEkER % 37745687612023211684100001

Autenticagao Mecanica

i Bradesco | 237-2 | 23?90 00108 51004.204197 12026.270301 1 51830000222306‘

Local de Pagamenta

BANCO BRADESCO S/A

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM QUALQUER AGENCIA BRADESCO 03

Cedente gencla/Conta Cedente

BRADESCO SAUDE s/A Ekkkkkk kbbb kEdk

Dt.Emisséo Propasta Reemis. Prestacio N° Apdlice End {Fatura Controle Cart./Nosso n®

17.11.2011 391238 I 01/% ] 120232 377116841 14-02 S 00100420419120

Carteira Espécle da Moeda Guantidade T Valor da Moeda oD

5 | REAL |

Instrugoes

hind ATEHCAD SR. CAIXA #*=¥

ATE O VENCIMENTQ, COBRAR R% ***%xx:x%) 003 { - JOutras Dedugbes

APOS 0 VENCIMENTO PAGAVEL SOMENTE NO ﬁNtO BRADESCO E BRAR : it

POR CADA DIA DE fRASO CIDNAR AQ VALOR DO DOCUMENTO R$ ****1 42 {+ )Mora/Multa

NAO RECEBER APDS 14 é

NAO ACEITAR PAGAMENTO MENOR QUE 0 TOTAL ESPECIFICADD NESTE CARNET {+0utros Acréscimos

Chave Valor do |OF Ref Salide { = Valar Cabrado

37745687612023211684100001 *ksadnssg9 65

Sacado

CONF BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 010054

ST SCS QD O1 BLOCO D N 28 SL 111 DF

CEP 70306-900

Sacador/Avalista Cédigo de Baixa:
Autenticagao Mecanica 315064-06/08

IVRa—— ... o



BRADESCD SAUDE - FATURA TECMNICA

CONF ERASILEIRA DE TIRQ COM ARCD Emizsdg

571 377 120232 | MEDICA|12/2011 01 0001 - CONF BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 876 - MULTI SAUDE EMPRESA [17/11/2011 2

0000019/00 A MOURA DA YA 12/11/1891 TMEE [16/09/2011 12/2011
0000027/00 | CLAUDIA MAIA DE ALBUQUERQUE 08/12/1985 | FEM [SOLT TMEE | 16/09/2011 12/2011
0000035/00 |DIMAR MIRAMDA DOS SANTOS 25/03/ 1965 | FEM |SOLT TNEE | 16/09/2011 127201 276,26 .o
0000043/00 |EROS FAUNI 02/00/1947 | MAS |SOLT TNEE | 16/09/2011 12/zom 674,26 0,00
0CU00B1/00 |HEESIK LIMA 24/02/1968 |MAS 20T THEE | 16/09/2011 127200 244,42 2,00
0000060/00 | VENER TAKESKI SATO D4/08/1961 | MAS SOLT TNLE [16/08/2011 127201 297,28 0,00
0000078/00 |KARINE SANTOS PUCCI 09/02/1983 | FeM (500 TNEE | 16/09/2011 12/2011 173,46 0,00
0000085/00 |MARCELD MELO DE CASTRO 11/11/1970 | Ma3 B0 TNEE [16/08/2011 12/2011 244,42 0,00
0000094/00 (RUY RIBEIRO DE CASTRO NETO 29/10/1963 | MAS (S.. T TNEE | 16/09/2011 12/2011 275,26 0,00
0000108/00 |P1ERINA TEREZA D AMICO UAVAGNINO 21/11/1953 | EeM SOLT TNEE [ 16/09/2011 127200 413,22 0,00
0000116/00 MADALENA HISATSUGA 05/07/1988 |FEM OLT TMEE [23/09/2011 1272011 ‘297,28 0,00
INEE |23/09/2011|CM[12/2011 297, 28~ 0,00
TNEE [23/09/2011 |CR| 11/2011 297,28~ 0,00
TNEE [23/09/2011|CR | 10/2011 297,28~ 0,00
TNEE [23/09/2011|CR[09/2011 227,91~ 0,00
INICIO LAHCAMExTOS DA COBERTURA DENTAL =-=—-
0000019/00 |CAMILA MOURA DA SILVA 12/11/1991 | FEM |SOLT TNEE | 16/09/2011 1272011 12,65 0,00
0000027/00 |CLAUDIA MAIA DE ALBUGUERQUE 09/12/1985 | FEM [SOLT THEE [16/09/2011 12/2011 12,65 ] 0,00
0000035/00 |DIMAR MIRANDA DOS SANTOS 25/03/ 1965 | FEM [SOLT| TNEE | 16/09/2011 12/2011 12,66 0,00
0000043/00 |EROS FAUNI 02/00/1947 | MAS [SOLT TNEE | 16/09/2011 12/z0m 12,66 0,00
000006 1/00 [HEESIK LIMA 24/02/ 1968 |MAS [SOLT THNEE | 16/09/2011 127201 12,65 0,00
O0000B0/00 | VENER TAKESKI SATO 04/08/1961|MAS [SOLT TNEE | 16/08/2011 12/201 12,65 0,00
0000078/00 | KARINE SANTOS PUCCI 09/02/1983 | FEM |SOLT TMEE [16/09/2011 12/201 12,65 0,00
0000086/00 |MARCELO MELO DE CASTRO 11/11/1970| MAS |SOLT)| TMEE | 16/09/2011 12/2011 12,65 0,00
0000094/00 |RUY RIBEIRD DE CASTRO NETO 29/10/ 1963 | MAS [SOLT| TNEE [ 18/09/2011 12/2011 12,66 0,00
0000108/00 [PIERINA TEREZA D AMICO DAVAGNIND 21/11/1963 | FEM [SOLT| THEE [ 16/09/2011 12/2011 12,65 0,00
0000118/00 | MADALENA HISATSUGA 05/07/1969 | FEM S0LT TMEE [23/09/2011 12/2011 12,65 0,00
TNEE [23/09/2011 {CM| 12/2011 12,65- 0,00
TNEE |23/09/2011|CR|11/2011 12,65~ 0,00
TNEE|23/08/2011(CR[10/2011 12,65- 0,00
TNEE {23/09/2011 {CR|09/2011 9,63~ 0,00

! A ;"0 o Jive] —awreiupee-
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Compravante de pagamenta de bloqueto

Via Internet Banking CATXA

Nome:

Conta de débito:

CONE BRAS DE TIRO COM ARCO

4044 / 003 7 000004 10-9

Represenlagdo numérica do codigo de barras:

23750.00108 51004.204197

Data do vencimento:
Nume do banco:

Valor (R$):

Identificacao da operacio:

Data de deébito:

Data/hora da operacio:

reatizada com sucessn conforme as informachos fornec:

SAC CAIXA: 0800 726 0101

12026270301 1 51830000222306

16/ 1242011
BANCO BRADESCO S/A
2.223,06

BRADESCO SAUDL E DENTAL

L2/12/2001
L12/12/2011 10:21:15

Cédigo da operacio: 00246795
Chave de seguranca: GOYHWS8ZXCPYKIZ7KH

Pessoas com deficiéncia audiliva: 0800 726 2492

Ouwvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAILXA: 0800 /26 0104

0
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Doc“ /
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i to dos
testo © recebimen
:'\aterials aiou pfestaqac
de servigos objeto do

resente documsento. .
pDeta:_%_ﬁ__l vi o Jgoi)

Nome: Piering %«;im
Assinatura:

e

CPF: 707.665.771-68

hiips: mternetbanking.caixa.gov.br/SHBC/imprime blogueto.processa 12/12/201 1 @
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

RELATORIO DE ACOMPANHAMENTO DA
EXECUCAO DE CONVENIO

Vicente Fernando Blumenschein, RG n°® 5.047.586, declara para fins da

prestagao de contas de convénio n° 001/11 que seu objeto foi executado.

(anexar, caso tenha a documentacéo, relatorio fotografico, documentos ou outras

informagdes que possam comprovar a execucgao do objeto do convenio).

AUTENTICACAO

Local Data

Brasilia,16/12/2011

Assinatura do Representante do COB
Departamento Técnico

Local Data

Assinatura do Dirigente da Instituicdo

Proponente

Rl LS Qﬁ'@ 2 00eL
Piefina T. 'Amico Davagnino
Gerente Executiva

SCS Quadra 1 — Bloco D niimero 28 Sala 111 - Ed, JK Asa Sul - Brasilia=DF =CEP 70306-900
Fone: 55 61 3201-5400 — email: chtarco@cbtarco.org.br - Site: www.cbtarco.org.br
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CAIXA mnozgﬂﬁnb mmumx.ﬂ_l Pagina: 1 Posigio:

17/02/2012
CAIXA PROGRAMADO
RELATORIC DE AGENDAMENTOS - PAGAMENTO A FORHECEDOR
COMGT DO COMPRORIS 50- 078570 NCME: CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIR Periodo de 14/02/2012 até 1402/2012
FORMA DE PABANVENTS CREDITS EM CONTA
sgendaments CETONFy HIKE CONTA CREDITADA o7 CREDITO VALOR MIZEDA, sITuacis
My zE T RBE0001-8T SOMITE CLIMFICT BRASILEIRD J40e4 302 D00BIZI00-0 16022012 18,707.23 Rsal EFETRADD
200727 34 1 17.2660000 .67 COMITE SUASICD SRASILEIRS 04044 003 00O00ZZ00-0 16032912 £.028 82 Resl SFETLAD0
140117 356000167 COMITE SLIMSHC D BRASILEIRS FR 34084 BO2000002005-3 14023012 1.102.91 Real EFETIVADC
SO0TIS 32 117266000157 COMITE SLIMRICD SSASILEISS 04044 302 008002200-0 14MZ3012 203271 2esl SFETWADD
200730 34 117 288000187 COMITE DLMAPICD BEABILEIRD J4024.003 0080322000 18/02:2012 i3 Resl EFETIVADD
200731 117.266/0001.27 COMITE SLIMPIZT ESASILEIRD 04044 003 0400022000 1450272012 7 Es Real ERETHADC
300722 TTREB0001 8T ZOMITE CLIIFICT ERASILEIRD 34044 402 0000522000 121022012 124 25 Real zesT L anD
SUS TOTAL 25 005 03
SORMADE PAGAMENTC 200
Zgengsmarts TRFORE, HOKIE BCOAGEN 2 DORSENTE o1 CREDITC WALDS WICEDA SITLACAD
JI0TER 73280 £E5/600 128 SEL PUELIZIDAZES LTDA 367 DCD 17 0DO0000TT 158-1 14:02:2012 4875 83 Beal SCETS
SUE TOTAL 4 8TEER
TCTAL GERAL: 13884 7Y
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CAL

Extralo por periodo

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta: 4044 / 003 / 00000410-9

Data: 02/12/2011 - 12:37

Extrato

Data Mov.

31/10/2011
31/10/2011
31/10/2011
31/10/2011
31/10/2011
01/11/2011
Q1/11/2011
01/11/2011
01/11/2011
01/11/2011
01/11/2011
01/11/2011
01/11/2011
01/11/2011
01/11/2011
03/11/2011
03/11/2011
03/11/2011
03/11/2011
03/11/2011
03/11/2011
03/11/2011
03/11/2011
03/11/2011

03/11/2011

https:.ff'internetbanking.caixa.gov.brisI!BCa’imprime_ext_periodo,processa?hanalaIn... 02/12/2011

Nr. Doc.

000000

112204

112385

014619

278657

014619

004167

004167

004167

004167

004167

023583

145561

145825

023583

201300

061184

014176

025064

157735

216083

216425

216708

217168

218501

2184993

Histérico

SALDO ANTERIOR

TRX ELETR
TRX ELETR
DOCELETE

PAG BLOQTO

DOC/TEDINTERNET

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

DOCELETE

TRX ELETR

TRX ELETR

DOC/TEDINTERNET

DEB LUZ
TRX EL TEV
DOC ELETE
DOC ELET E
PAG FONE
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

TiTULO DO PROJETO
422 44

TA,

Dos, __

Chegque

Valor

0,00
21,40 C
62,36 C
872,00 D
800,00 D
7,50 D
62.478,13 C
2.000,00 C
14.345,00 C
14.800,00 C
15.300,00 C
3.954,20 D
1.113,78 D
2.066,77 D
7,50 D
241,63 D
60,00 C
600,00 D
2,659,50 D
423,63 D
3.417,10 D
10.014,90 D
1.861,19 D
1.362,24 D
59,00 D

500,00 D

Pégina | de 6

Saldo
180.020,49 C
180.041,89 C
180.104,25 C
179.232,25 C
178.432,25 C
178.424,75 C
240.902,88 C
242.,902,88 C
257.247,88 C
272,047,688 C
287.347,88 C
283.393,68 C
282.279,90 C
280.213,13 C
280.205,63 C
279.964,00 C
280.024,00 C
279.424,00 C
276.764,50 C
276.340,87 C
272.923,77 C
262.908,87 C
261.047,68 C
259,685,44 C
259,626,44 C

259.126,44 C



I nt:e:rnet::::Ba nking CA IXA

Pagina 2 de 6

03/11/2011 219476 PAG BLOQTO 2.000,00 D 257.126,44 C
03/11/2011 014176 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 257.118,94 C
03/11/2011 025084 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 257.111,44 C
04/11/2011 040905 DEP O LOT 6,28 C 257.117,72 C
04/11/2011 014176 DOC E DEV 600,00 C 257.717,72 C
04/11/2011 010594 DOC ELET E 2.600,00 D 255.117,72C
04/11/2011 010654 DOC ELET E 2.462,50 D 252.655,22 C
04/11/2011 054677 TRX EL TEV 821,76 D 251.833,46 C
04/11/2011 055014 IRX EL TEV 1.006,08 D 250.827,38 C
04/11/2011 010594 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 250.819,88 C
04/11/2011 010654 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 250.812,38 C
04/11/2011 078670 D TARCO 25.899,92 D 224.912,46 C
04/11/2011 078670 D TARCO 8.660,60 D 216.242,77 C
07/11/2011 242713 TRX EL TEV 230,52 C 216.473,29 C
07/11/2011 014883 DOC ELETE 120,00 D 216.353,29 C
07/11/2011 014918 DOC ELET E 90,00 D 216.263,29 C
07/11/2011 016560 DOC ELETE 600,00 D 215.663,29 C
07/11/2011 025889 DOC ELETE 504,00 D 215.159,29 C
07/11/2011 253052 PAG BLOQTO 950,00 D 214.209,29 C
07/11/2011 255101 PAG BLOQTO 395,89 D 213.813,40C
07/11/2011 255763 PAG BLOQTO 586,60 D 213.226,80 C
07/11/2011 256271 PAG BLOQTO 871,71 D 212.355,09 C
07/11/2011 341224 PAG FONE 498,91 D 211.856,18 C
07/11/2011 342382 PAG FONE 238,73 D 211.617,45 C
07/11/2011 558435 DEB P FGTS 2.926,00 D 208.691,45 C
07/11/2011 101440 TRX EL TEV 2.000,00 D 206.691,45 C
07/11/2011 014883 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 206.683,95 C
07/11/2011 014918 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 206.676,45 C
07/11/2011 016560 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 206.668,95 C
07/11/2011 025889 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 206.661,45 C
07/11/2011 078670 D TARCO 14.609,96 D 192.051,49 C
08/11/2011 003967 DOC ELET E 218,83 D 191.832,66 C
08/11/2011 010279 DOC ELET E 548,07 D 191.284,59 C
08/11/2011 003967 DOC/TEDINTERNET 7,500 191.277,08 C
08/11/2011 010279 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 191.269,59 C
08/11/2011 078670 T TARCO 57,28 D 191.212,31 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext periodo.processa?hdnDataln... 02/12/2011
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09/11/2011
09/11/2011
09/11/2011
09/11/2011
09/11/2011
09/11/2011
09/11/2011
09/11/2011
10/11/2011
10/11/2011
10/11/2011
10/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
14/11/2011
14/11/2011
14/11/2011
14/11/2011
16/11/2011
16/11/2011
16/11/2011

16/11/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 02/12/2011

004167

091051

002584

012724

012766

002584

012724

012766

078670

022152

022422

019820

019820

004167

US4867

095082

218376

293691

294031

294433

294711

295069

295624

296074

296428

296757

095619

095863

018827

018827

101200

078670

001041

101338

250249

254807

PAG FORNEC
DEP D LOT

DOC ELET E

DOC ELET E

DOC ELETE
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
T TARCO

TRX EL TEV

TRX EL TEV

DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
PAG FORNEC

TRX EL TEV

TRX EL TEV

PAG FONE

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTQ

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

RX EL TEV

TRX EL TEV

DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
DEB AGUA

D TARCO
DEP.DINH.

PG ORG GOV

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

59.978,00 C
209,00 C
570,00 D
454,00 D

2.000,00 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D

26,38 D
159,39 C
235,10 C

2,700,00 D
7,50 D

3.000,00 C

223,16 C
b frs s
119,32 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
223,16 D
17,21 D
580,00 D
7,50 D
34,58 D
36.937,39 D
2,00C
372,00 D
106,90 D

1.056,00 D
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251.190,31 C
251.399,31 C
250.829,31 C
250.375,31 C
248.375,31C
248,367,81 C
248,360,31 C
248.352,81 C
248.326,43 C
248.485,82 C
248.720,92 C
246.020,92 C
246.013,42 C
249.013,42 C
249.236,58 C
249.253,79 C
249.134,47 C
249.095,47 C
249.056,47 C
249,017,47 C
248.978,47 C
248.939,47 C
248.900,47 C
248.861,47 C
248.822,47 C
248.783,47 C
248.560,31 C
248.543,10 C
247.963,10 C
247.955,60 C
247.921,02 C
210.983,63 C
210.985,63 C
210.613,63 C
210.506,73 C

209.450,73 C

@9
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16/11/2011
16/11/2011
16/11/2011
16/11/2011
16/11/2011
16/11/2011
16/11/2011
16/11/2011
16/11/2011
16/11/2011
16/11/2011
16/11/2011
16/11/2011
16/11/2011
16/11/2011
16/11/2011
16/11/2011
16/11/2011
17/11/2011
17/11/2011
17/11/2011
17/11/2011
17/11/2011
17/11/2011
17/11/2011
17/11/2011
18/11/2011
18/11/2011
18/11/2011
18/11/2011
18/11/2011
18/11/2011
18/11/2011
18/11/2011

21/11/2011

https:ffimernetbanking,caixa.gov.brfSIIBCx’imprime_ext__pcriodo.proccssa?hanata]n..‘ 02/12/2011

451287

451296

451304

451325

451338

451353

451364

451378

451390

452627

856140

856260

856325

856436

856518

856537

856554

856574

300108

004872

462242

462258

462266

462279

022829

004872

078670

181120

018149

213975

214403

216385

216882

018149

078670

078670

PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS
DEB TELEF
DOC ELETE
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
TRX EL TEV
DOC/TEDINTERMET
T TARCO
DEP D LOT
DOCELETE
PG LUZ/GAS
PAG FONE
PG LUZ/GAS
PG LUZ/GAS
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

D TARCO

26,48 D
59,91 D
37,50 D
64,55 D
32,42D
200,02 D
2.973,71 D
426,21 D
45,89 D
40,50 D
987,65 D
2.362,34 D
6.478,76 D
1.612,86 D
372,00 D
372,00 D
516,67 D
2.790,00 D
985,71 D
263,52 D
47,51 D
47,51 D
47,51 D
47,51 D
4.975,89 D
7,50 D
23,10 D
225,00 C
300,00 D
200,65 D
120,61 D
24,79 D
43,65 D
7,50 D
324,00 D

51,88 D
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209.424,25 C
209.364,34 C
209.326,84 C
209.262,29 C
209.229,87 C
209.029,85 C
206.056,14 C

205.629,93 C

205.543,54 C
204.555,89 C
202.193,55C
195.714,79 C
194.101,93 C
193.729,893 C
193.357,93 C
192.841,26 C
190.051,26 C
189.065,55 C
188.802,03 C
188.754,52 C
188.707,01 C
188.659,50 C
188.611,99 C
183.636,10 C
183.628,60 C
183.605,50 C
183.830,50 C
183.530,50 C
183.329,85C
183.209,24 C
183.184,45 C
182.140,80 C
183.133,30 C
182.809,30 C

182.757,42C
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22/11/2011
22/11/2011
23/11/2011
24/11/2011
25/11/2011
25/11/2011
25/11/2011
25/11/2011
25/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
29/11/2011
29/11/2011
30/11/2011
30/11/2011
30/11/2011
30/11/2011
30/11/2011
30/11/2011
30/11/2011
30/11/2011
30/11/2011

30/11/2011

https:ﬁintemetbanking.caixa.gov.bra’SIIBC/]mprimu_ext_periodo.processa?hdnData[n... 02/12/2011

001u4a1

uo1041

078670

078670

078670

251967

252673

2593243

253804

000034

021206

021287

021320

021334

146414

L4BR15

147306

147408

147509

021206

021287

021320

021334

078670

021320

0465593

301416

301417

003981

015479

018794

213008

116671

003981

013479

018794

DEP.DINH.
DEP,DINH.

T TARCO

T TARCO

D TARCO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTQ

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO
MANUT CTA

DOC ELET E

DOC ELET E

DOC ELETE

DOC ELETE

TRX EL TEV

TRX EL TEV

TRX EL TEV

TRX EL TEV

TRX EL TEV
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
T TARCO

DOC E DEV

TRX EL TEV

DEP D LOT

DEP D LOT

DOC ELET E

DOC ELET E

DOC ELET E

PAG BLOQTO

TRX EL TEV
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET

DOC/TEDINTERNET

20,00 C
1,22 ¢
3,080
1,54 D
0,40 D

1.302,84 D
436,48 D
1.302,84 D
436,48 D
20,30 D
2.267,53 D
962,50 D
441,31 D
1.078,50 D
961,29 D
568,97 D
4.802,09 D
567,15 D
775,12 D
7,50 b
7,50 D
7,50 D
7,50 D
1,54 D
441,31 C
2.242,94 D
500,00 C
500,00 C
120,00 D
840,00 D
120,00 D
800,00 D
161,72 D
7,50 D
7,50 D

7,50 D
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182.787,42 C
182.788,64 C
182.785,56 C
182.784,02 C
182.783,62 C
181.480,78 C
181.044,30 C
179.741,46 C
179.304,98 C
179.284,68 €
177.017,15 ¢
176.054,65 C
175.613,34 C
174.534,84 C
173.573,55C
173.004,58 C
168.202,49 C
167.635,34 C
166.860,22 C
166.852,72 C
166.845,22 C
166.837,72 C
166.830,22 C
166.828,68 C
167.269,99 C
165.027,05 C
165.527,05 C
166.027,05 C
165,907,05 C
165.067,05 C
164.947,05 C
164.147,05 C
163.985,33 C
163.977,83 C
163.970,33 C

163.962,83 C
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Lancamentos do Dia

Data Mov.
02/12/2011
02/12/2011
02/12/2011
02/12/2011
02/12/2011
02/12/2011
02/12/2011
02/12/2011
02/12/2011
02/12/2011
02/12/2011
02/12/2011

02/12/2011

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Nr. Doc.

021210

021211

021212

021212

021214

021215

021216

021218

021218

021219

021219

021235

021235

Historico

TRX EL TEV

TRX EL TEV

DOC ELET E

DOC TEDINTERNET

TRX EL TEV

TRX EL TEV

TRX EL TEV

DOC ELETE

DOC TEDINTERNET

DOC ELETE

DOC TEDINTERNET

ENVIO TED

DOC TEDINTERNET

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Valor
1.224,16 D
1.711,58 D
3.954,20D

7,50D
7.602,15D
1.216,98 D
2.217,80 D

3.351,40 D

2.450,70 D
7,50 D
5.318,29 D

7,500

Pigina 6 de 6

Saldo
180.437,09 C
178.725,51 C
174.771,31 C
174.763,81 C
167.161,66 C
165.944,68 C
163.726,88 C
160.375,48 C
160.367,98 C
157.917,28 C
157.909,78 C
152.591,49 C

152.583,99 C

https:ff'internclbanking.caixa.gov.brfsI1BCfimprime_ext_periodo.processa?hanataln... 02/12/2011
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Extrato por periodo

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta: 4044 / 003 / 00000410-9

Data: 02/01/2012 - 11:30

Extrato
Data Mov.  Nr. Doc. Histdrico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 165.027,05C
30/11/2011 301416 DEP D LOT 500,00 C 165.527,05C
30/11/2011 301417 DEP D LOT 500,00 C 166.027,05 C
30/11/2011 003981 DOC ELET E 120,00 D 165.907,05 C
30/11/2011 015479 DOC ELET E 840,00 D 165.067,05 C
30/11/2011 018794 DOC ELET E 120,00 D 164.947,05 C
30/11/2011 213008 PAG BLOQTO 800,00 D 164.147,05C
30/11/2011 116671 TRX EL TEV 161,72 D 163.985,33C
30/11/2011  0QD3981 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 163.977,83C
30/11/2011 015479 DOC/TEDINTERNET 7,50D 163.970,33 C
30/11/2011 018794 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 163.962,83 C
01/12/2011 004167 PAG FORNMNEC 14.800,00 C 178.762,83 C
01/12/2011 004167 PAG FORNEC 15.300,00 C 194.062,83 C
01/12/2011 Qo4167 PAG FORNEC 2.000,00 C 196.062,83 C
01/12/2011 004167 PAG FORNEC 1.550,00 C 197.612,83 C
01/12/2011 011356 DEP D LOT 22,55 C 197.635,38 C
01/12/2011 011356 DEP D LOT 14,45 C 197.649,83 C
01/12/2011 023049 DOC ELET E 1.335,00 D 186.314,83 C
01/12/2011 023104 DOC ELETE 1,335,000 D 164.979,83 C
01/12/2011 023160 DOC ELETE 1.335,00 D 193.644,83 C
01/12/2011 023219 DOC ELET E 1.483,24 D 192.161,49C
01/12/2011 023285 DOC ELET E 1.068,00 D 191.093,49 C
01/12/2011 023346 DOC ELET E 1.068,00 D 190.025,49 C
01/12/2011 023400 DOC ELETE 2.659,50 D 187.365,99 C
01/12/2011 295361 PAG FONE 460,04 D 186.905,95 C
01/12/2011 151127 TRX ELTEV 1.335,00 D 185.570,895 C

https:-’;"i:;lurnetbanking.caixa.gov.brfSIIBC!imprimehext_periodo.processa?hanata!nm 02/01/2012 (,{@
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01/12/2011
01/12/2011
01/12/2011
01/12/2011
01/12/2011
61/12/2011
01/12/2011
01/12/2011
01/12/2011
01/12/2011
01/12/2011
02/12/2011
02/12/2011
02/12/2011
02/12/2011
02/12/2011
02/12/2011
02/12/2011
02/12/2011
02/12/2011
02/12/2011
02/12/2011
02/12/2011
02/12/2011
02/12/2011
02/12/2011
02/12/2011
02/12/2011
02/12/2011
02/12/2011
05/12/2011
05/12/2011
05/12/2011
05/12/2011
05/12/2011

05/12/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/S1 IBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 02/01/2012 @

151908

152101

152403

023049

023104

023160

023215

023285

023346

023400

201300

011283

011470

011510

236379

236780

237510

237671

072460

072716

073398

073756

074068

105007

183658

183730

011283

011470

011510

105007

004167

004167

004167

004167

001041

001041

TRX EL TEV
TRX EL TEV

TRX EL TEV
DQC/TEDINTERMET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DEB LUZ

DOC ELET E

DOC ELET E

DOC ELET E

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

TRX EL TEV

TRX EL TEV

TRX EL TEV

TRX EL TEV

TRX EL TEV

ENVIO TED

TRX EL TEV

TRX EL TEV
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TED INTERNET
PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC
DEP.DINH.

DEP.DINH.

1.335,00 D
1.335,00 D
912,25 D
7,50 D

7,50 D
7,50 D

7,50 D
7:50 D

7,50 D

7,50 D
274,95 D
3.954,20 D
3.351,40D
2.450,70 D
445,00 D
10.248,18 D
1.362,24 D
1.861,19 D
1.224,16 D
1.711,58 D
7.602,15 D
1.216,98 O
2.217,80 D
5.318,29 D
728,42 D
523,65D
7,50 D
7,50 D

7,50 b

7,50 D
62.478,13 C
20.131,48 C
1.300,00 C
122,728,34 C
1.385,25C

262,85 C
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184,235,905 C
182.900,55 C
181.988,70 C
181,981,720 C
181.973,70 C
181.966,20 C
181.958,70 C
181.951,20 C
181.943,70 C
181,936,20 C
181.661,25 C
177.707,05C
174.355,65 C
171.904,95 C
171.159,95 C
161.211,77 C
159.849,53 C
157.968,34 C
156.764,18 C
155.052,60 C
147,450,45 C
146,233,47 C
144.015,67 C
138.697,38 C
137.968,96 C
137.445,31 C
137.437,81 C
137.430,21 C
137.422,81 C
137.415,31 C
159.893,44 C
220.024,92 C
221.324,92 C
344.053,26 C
345.438,51 C

345.701,36 C
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05/12/2011
05/12/2011
05/12/2011
05/12/2011
05/12/2011
05/12/2011
05/12/2011
05/12/2011
05/12/2011
05/12/2011
05/12/2011
05/12/2011
05/12/2011
05/17/2011
05/12/2011
05/12/2011
05/12/2011
05/12/2011
05/12/2011
05/12/2011
05/12/201
05/12/2011
as/12/2011
a5/12/2011
05/12/2011
05/12/2011
05712/2011
06/12/2011
06/12/2011

06/12/2011

0 /12/2011
0% /1172011
06/12/2011
07/12/2011
07/12/2011

011510

462644

024288

028984

034837

034893

035159

0354301

035600

035703

035763

261584

262556

267017

563570

260295

260614

262115

ELR

024249

12849584

034837

034893

035159

035431

035600

035703

035763

004 167

o101

U2a2x9

U359:41

308585

163701

132066

u16278

DUC E DEV

DOC ELET

DOC ELET E

DOC ELETE

DOC ELET E

DOC ELET E

DOC ELET E

DOC ELETE

DOC ELET E

DOC ELETE

DOC ELET E

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

DEB P FGTS

TRX EL TEV

TRX EL TEV

TRX EL TEV

TRX EL TEV
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
PAG FORNEC
DEP.DINH,

DOC E DEV

DOC E DEV

DOC ELET

TRX EL TEV

TRX EL TEV

DOC ELETE

2.450,70 C
360,97 C
441,31 D
672,14 D

1.200,00 D
428,06 D
321,05 D
321,05 D
321,05 D
321,05 D
321,05 D

2.000,00 D
500,00 D

59,00 D

4.056,74 D
321,05 D
321,05 D
321,05 D
321,05 D

7,50 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D
22.700,00 C
7,52C
441,31 C
321,05 C
86,67 C

2.000,00 D
343,55 C

570,00 D
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348.152,06 C
348.513,03 C
348.071,72 C
347.399,58 C
346.199,58 C
345.771,52 C
345.450,47 C
345.129,42 C
344.808,37 C
344.487,32 C
344.166,27 C
342.166,27 C
341.666,27 C
341.607,27 C
337.550,53 C
337.229,48 C
336.908,43 C
336.587,38 C
336.266,33 C
336.258,83 C
336.251,33 C
336.243,83 C
336.236,33 C
336.228,83 C
336.221,33 C
336.213,83 C
336.206,33 C
336.198,83 C
358.898,83 C
358.906,35 C
359.347,66 C
359.668,71 C
359.755,38 C
357.755,38 C
358.098,93 C

357.528,93 C

<
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016278 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 357.521,43C
08/12/2011 004420 DOC ELET E 400,00 D 357.121,43 C
08/12/2011 Q04646 DOC ELET E 150,00 D 356.971,43C
08/12/2011 016413 DOC ELETE 2.152,49 D 354.818,94 C
08/12/2011 016466 DOC ELET E 1.200,00 D 353.61894 C
08/12/2011 016570 DOCELETE 2.152,49 D 351.466,45 C
08/12/2011 (016604 DOC ELET E 1.200,00 D 350.206,45 C
08/12/2011 017491 DOC ELET E 1.453,45D 348, 813,00 C
08/12/2011 287710 PG ORG GOV 317,75 D 348.495,25 C
08/12/2011 288205 PG ORG GOV 2.790,00 D 345.705,25 C
08/12/2011 288735 PG ORG GOV 516,67 D 345.188,58 C
08/12/2011 290191 PG ORG GOV 372,00 D 344.816,58 C
08/12/2011 491920 PAG DARF 26,48 D 314./90,10 C
08/12/2011 491923 PAG DARF 200,02 D 344,5490,08 C
08/12/2011 491927 PAG DARF 67,52 D 344,.522,56 C
08/12/2011 491928 PAG DARF 45,89 D 344,476,867 C
08/12/2011 491934 PAG DARF 44,66 D 344,432 01 C
08/12/2011 491938 PAG DARF 426,21 D 344.005,80C
08/12/2011 491941 PAG DARF 2.973,71 D 341.032,09 C
08/12/2011 491947 PAG DARF 59,91 D 340.972,18 C
08/12/2011 897000 PAG GPS 1.612,86 D 339.359,32 C
08/12/2011 897050 PAG GPS 2.470,81 D 336.888,51 C
08/12/2011 897065 PAG GPS 6.478,75 D 330.409,76 C
08/12/2011 897078 PAG GPS 987,65 D 329.422,11 C
08/12/2011 897104 PAG GPS 372,00 D 329.050,11 C
08/12/2011 103610 TRX EL TEV 2.152,45D 326.897,62C
08/12/2011 103810 TRX EL TEV 1.200,00 D 325.697,62 C
08/12/2011 103941 TRX EL TEV 1.200,00 D 324.497,62 C
08/12/2011 104137 TRX EL TEV 1.200,00 D 323.297,62C
08/12/2011 104316 TRX EL TEV 2.152,49 D 321.145,13 C
08/12/2011 110638 TRX EL TEV 473,87 D 320.671,26 C
08/12/2011 110720 TRX EL TEV 820,87 D 319.850,39 C
08/12/2011 004420 DOC/TEDINTERNET 7,50D 319.842,89 C
08/12/2011 004646 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 319.835,39C
08/12/2011 016413 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 319.827,89C
08/12/2011 016466 DOC/TEDINTERNET 7,50D 319.820,39 C

https:!fintemctbanking.caixa.gov.brfSIIBCfimprime_c:xl_periodo.processa?hdn Dataln... 02/01/2012
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59,61 D
145,53 D
11,03 b
10,93 D
412,85 D
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47,51 D
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47,51 D
40,50 D
1.600,10 D
2.142,41 D
4.777,19 D
378,42 D
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7,50 D
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38,16 D
21.113,72 D
500,00 C
1.260,00 D
2.462,50 D
120,00 D
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241.116,83C
291.109,33 C
291.101,83 C

289,367,495 C
288.794,24 C
288.294,24 C
288.096,44 C
285.873,38 C
285.827,98 C
285.768,37 C
285.622,84 C
285.611,81 C
285.600,88 C
285.188,03 C
283.297,49 C
283.245,98 C
283.202,47 C
283.154,96 C
283.107,45¢C
283.066,95 C
281.466,85 C
279.324,44 C
274.547,25 C
274.168,83 C
274.161,33 C
274.153,83 C
274.146,33 C
274.138,83 C
274.100,67 C
252.986,95 C
253.486,95 C
252.226,95 C
249.764,45 C
249.644,45 C
249.606,95 C

2459.59%,45 C
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003361 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 249.591,95C
13712/2011 003380 DOC/TEDINTERNET 7.50D 249.584,45 C
1371272011 078670 D TARCO 2.222,047 D 247.362,38 C
14/12/2011 001041 DEP.DINH. 0,34 C 247.362,72 C
14/12/2011 001041 DEP.DINH. 0,02C 247.362,74 C
14/172/2011 078670 T TARCO 16,94 D 247,345,680 C
15°10/2011 017261 DOCELETE 300,00 D 247.045,80 C
15/12/2011 272659 PAG BLOQTO 106,90 D 246,938,90 C
15712/2011 017261 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 246,931,40C
15712/2011 300108 DEB TELEF 453,57 D 246.477,83 C
15 /2011 078670 D TARCO 0,02 D 246,477 .81 C
15/:2/2011 Q78670 T TARCO 4,62D 246.473,19 C
16712/2011 037412 TRX EL TEV 2500C 246.498,19 C
167°2/2011 011233 DOC ELETE 500,00 D 245.,998,19 C
1F ‘011 011233 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 245.990,65 C
16/17/2011 078670 D TARCO 25,000 245.965,69 C
19/12/2011 077529 TRX EL TEV 130,56 C 246.096,25 C
19 9/2011 014640 DOC ELET E 321,05D 245.775,20 C
19 7011 151572 PG LUZ/GAS 229,51 D 245.,545,69 C
19 rr2011: 152152 PAG FONE 119,79 D 245.425,90 C
19 " 5/2011 Le6014 PAG FONE 130,56 D 245.295,34 C
19 ‘2011 167835 PAG FONE 1.357,24 D 243.938,10C
io 2011 014640 DOC/TEDINTERNET 7,50D 243.930,60 C
1% 701l 07R670 T TARCO 1,54 D 243.929,06 C
20 © 2011 01464 DOC E DEV 321,05 C 244.250,11 C
2n ‘2011 078670 T TARCO 1,54 D 244.248,57 C
27 7011 003872 DOC ELETE 1.260,00 D 242,988,57 C
27 ¢ 2011 029002 PG LUZ/GAS 63,23 D 242.925,34 C
27 7011 025553 PG LUZ/GAS 23,37 D 242,901,897 C
27 2011 252089 PAG BLOQTO 33561 D 242.566,36 C
22 2011 003872 DOC/TEDINTERNET 7,500 242,558,86 C
2 7011 018687 DQC ELET 519,78 C 243.078,64 C
2f W11 292753 PAG BLOQTO 800,00 D 242.278,64 C
27 J011 0 293189 PAG BLOQTO 800,00 D 241.478,64 C
2E JOIT 293724 PAG BLOQTO 1.444,42 D 240.034,22 C
2" ‘D11 294279 PAG BLOQTO 125,44 D 239.908,78 C

hitp  ternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 02/01/2012 @
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234.757,44 C
231.406,04 C
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226.404,00 C
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007935 DOC ELET E 2.067,76 D 188.843,90 C
29712/2011 049404 TRX EL TEV S30,13 D 187.913,77 C
29, 12/2011 0495449 TRX EL TEV 505,51 D 187.408,26 C
29/12/2011 Q07756 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 187.400,76 C
29/12/2011 007824 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 187.393,26 C
29712/2011 007909 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 187.385,76 C
29 '2/2011 007935 DOC/TEDINTERNET 7,50D 187.378,26 C
30712/2011 007824 DOC E DEV 100,00 C 187.478,26 C

Laicamentous do Dia

D: | siowv. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
02, 1/2012 301821 DOC ELET E 559,00 D 186.919,26 C
02, :1/2012 301821 DOC TERINTERNET 7,50D 186.911,76 C

SAT WA DBOOD 726 0101

Pes: = com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Our i@ 0BOO 725 7474

Hel, _s< CAIXA: 0800 726 0104
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Cxtrata por periodo

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
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493853

032515

DOC/TEDINTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC ELET E

PAG BLOGOTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOGQTO

BAG BLOQIO

PAG BLOQITO

PAG BLOQTQ

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

TRX EL TEV
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

D TARCO

DOC CLET €

DOC ELET €

PAG FONE

PAG FONE

TRX EL TEV
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
T TARCO

DEB AGUA

PAG BLOQTO

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

TRX EL TEV

7,50 D
7,50 D
270,00 D
42,00 D
42,00 D
42,00 D
855,72 D
500,00 D
362,24 D
607,55 D
1.943,91 D
1.503,60 D
42,00 D
42,00 D
42,00 D
42,00 D
42,00 D
42,00 D
1.235,00 D
7,50 D
10.800,00 D
200,00 C
2.462,50 D
150,00 D
111,80 D
120,77 D
930,89 D
7,50 D
7,50 D
77,75 D
34,58 D
3.139,16 D
310,75 D
40,50 D
37,50 D

150,00 D
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311.494,88 C
311.487,38 C
311.217,38C
311.175,38 C
311.133,38 C
311.091,38C
310.235,66 C
309.735,66 C
309.373,42 C
308.765,87 C
306.821,96 C
305.318,36 C
305.276,36 C
305.234,36 C
305.192,36 C
305.150,36 C
305.108,36 C
305.066,36 C
303.731,36 C
303.723,86 C
292.923,86 C
203.123,86 C
290.661,36 C
250.511,36 C
250.399,56 C
290.278,79 C
289.347,90 C
289.340,40 C
289.332,90 C
289.255,15 C
289.220,57 C
286.081,41 C
285.770,66 C
285.730,16 C
285.692 66 C

285.542,66 C

17/02/2012
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078670 D TARCO Z29.005,09 © 256.537,57 C
14/02/2012 078670 O TARCO 4.879,69 D 251.657, 88 C
15/02/2012 001041 DCP.DINH, 2,85C 251.660,73 C
15/02/2012 078670 D TARCO 21.108,22 D 230.552,40 C
16/02/2012 041666 TRX EL TEV 317,56 C 230.869,96 C
16/02/2012 041956 TRX EL TEV 26,10 C 230.896,06 C
16/02/2012 078670 D TARCO 358,11 D 230,537,895 C
16/02/2012 078670 T TARCO 1545 D 230.522,50 C

Langamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
17/02/2012 170831 TRX EL TEV 740,75 D 229.781,/5C
17/02/2012 170833 TRX CL TCV 2.020,89 D 227.760,86 C

SAC CAIXA: DBOO 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0BDO 726 2492
Quvidaria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime ext_periodo.processa?hdnDataln...  17/02/2012




